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Madende meslek örgütlerinin, siyasi parti tem-
silcilerinin gözlem yapmasına izin verilmediğine

vurgu yapan Av. Atal “Orada ne olup bittiğinin görül-
mesini istemiyorlar” dedi. Kendisinin 6 Aralık 2023’te
kapasite artırımının iptaline ilişkin açtıkları davada
keşfe katıldığını ve 6 saat orada siyanürlü atık barajı-
nın başında beklediğini belirten Atal “Oradan dön-

dükten sonra benim akciğer kapasitem yüzde 45’e
indi, rahatsızlandım. Orada şimdi her türlü zehirli
gaz var yani sadece siyanürlü de değil. Zehirli toprak
yığınının yayılmasıyla birlikte onlar da açığa çıktı. 
Hiç kimse radon gazından bahsetmiyor, gözden 
kaçırılan bir de o tehlike var. 39 çeşit kimyasal zehirli
madde ortalığa saçıldı” dedi. I SAYFA 8

GÖREVE GELİRSEK

Çatalca'da perşembe günleri
kurulan semt pazarını eleştiren

CHP Çatalca Belediye Başkan Adayı
Erhan Güzel, “Çatalca halkı burada
soğuk ve yağmurlu havada çamura
saplanıp alışveriş yapmak zorunda
kalıyor. Pazarın yarısı kapalı yarısı ise
açık. Bir bölümünü kapatmayı
unutmuşlar. Pazar adeta rezillik 
içerisinde. Biz göreve geldiğimizde bu
çileye son vereceğiz. Çatalca çok
daha güzel bir pazar yeri hak ediyor.
Bunu da biz yapacağız, kimsenin
şüphesi olmasın” dedi. I SAYFA 9
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Mustafa DOLU

Olmadı Bay 
Kemal olmadı!..

Sayfa 7

Tuğçe MARİK

Parfümlerin 
etkileme gücü!

Sayfa 9

Halkın çilesine
son vereceğiz!

Yakup GÜLAÇTI

Göz göre göre!

Sayfa 4

Ankara'da düzenlenen törenle
belediye başkan adaylarını

tanıtan CHP Lideri Özgür Özel,
aday belirleme sürecinde partiden 
istifa edenlere yanıt verdi. Özel,
“Son günlerde bazı televizyonlarda
bazı gazetelerde 3, 5, 10 memnuni-

yetsiz arkadaşımızın partiden 
ayrıldığını eleştirel açıklamalarıyla
görüyoruz. Saygı duyuyorum ama
adaylarımızı belirlerken örgütümüzü
dinledik, seçmenimizi dinledik, aday
adaylarımızı dinledik, sokağın sesine
kulak verdik” dedi. I SAYFA 7
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Olay, 28 Ekim 2022 tarihinde
Şişli Halaskargazi Cadde-

si'nde meydana geldi. B.G.'nin kullan-
dığı otomobil, karşıdan karşıya geçen
Metin Korkmaz'a çarptı. Korkmaz
yerde sürüklendi ve kafasını kaldı-
rımda bulunan taşa çarptı. Kalbi
duran Korkmaz, sağlık ekiplerince
hastaneye götürüldü. 16 ay boyunca
birçok beyin ameliyatı olan ve fizyote-

rapi gören Korkmaz, bilinci kapalı
halde hayata tutunmaya çalışıyor.
B.G. ise karıştığı kazada herhangi bir
ceza almadı. Metin Korkmaz'ın ablası
Merve Korkmaz Özcan'ın iddiasına
göre, B.G. kendileriyle hiç ilgilenmedi
ve yalan ifade vererek tali kusurlu
göründü. Merve Korkmaz, olayın 
tekrar incelenmesini ve kazaya neden
olan kişinin ceza almasını istiyor.
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KORKMAZ’I YATAĞA BAĞLAYAN
ŞAHIS HiÇBiR CEZA ALMADI

TEK iSTEDiĞiM KARDEŞiM iÇiN
ADALETiN TECELLi ETMESiDiR

Kazaya karışan sürücünün
kendileriyle ilgilenmediğini

iddia eden Özcan, “Çarptığı anda
bir kere bile karşıya geçip bu insanlar
öldü mü, bu insanlar yaşıyor mu?
demedi. Telefonda kendini kurtar-
manın peşindeydi. Bu şahsın derhal
tutuklanmasını istiyorum. Bakın 
bilirkişi raporları şu anda yetersiz.
Buradan bütün yetkililere sesleniyo-

rum lütfen bu olayı inceleyin. Bu
şahıs asli kusurlu olması gereken
yerde tali kusurlu gözüküyor. Benim
kardeşimi bu hale getirdi. Hayatının
baharında gencecik yaşında benim
kardeşimi yatağa mahkum eden
şahsın, derhal tutuklanmasını 
istiyorum. Ben o şahsın telefon 
kayıtlarının incelenmesini istiyorum”
ifadelerini kullandı.
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RAKİBİNİ ELEŞTİRDİ

MHP Bakırköy İlçe Başkan-
lığı’nın düzenlediği toplantıda

konuşan Cumhur İttifakı Bakırköy
Belediye Başkanı Adayı Ali Talip Öz-
demir, “Ben yüksek lisansını makine
mühendisi olarak  doktora tezini İs-
tanbul için yapmış, 3030 sayılı yasayı
yazmış, 1580 sayılı yasayı tadil etmiş,
3194 sayılı İmar Kanunu'nu yapmış
bir kardeşinizim. Herkes işini yap-

malı. Ben bu işin,
uzmanıyım” dedi.
CHP'nin adayı
Ayşegül Özdemir
Ovalıoğlu'nu da
eleştiren Özdemir,
“CHP adayı bele-
diyeciliği 5 yılın
sonunda ancak
öğrenir” diye ko-
nuştu. I SAYFA 9
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Herkes kendi
işini yapmalı

SOKAĞIN SESiNE

KULAK VERDiK! Trabzon'da konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Başbakan ve cumhurbaşkanı olarak hükümetimizin

başında, ülkemizin hizmetinde bulunduk. Allah nasip etti
yaptığımız işler ve sergilediğimiz duruşla tüm dünyada

mazlumların ümidi mağdurların hamisi olduk. Tüm bu
süreç boyunca heyecanımızı, azmimizi, kararlılığımızı
hatta yeri geldiğinde öfkemizi daima diri tuttuk. 
Birileri karamsarlığa sürüklense de biz daima umudun
tarafında yer aldık” dedi. I SAYFA 7

Gazeteci Sibel Arna’nın Youtube programı 
“Ne Olursan Ol Rahat Ol”un 29. Bölüm 
konuğu Sümeyye Aydoğan, Sibel Arna’ya
hayatı ile ilgili bilinmeyenleri anlattı.
Anne ve babası da polis olan 

24 yaşındaki oyuncu, Sibel Arna ile 
olan sohbetinde bir aşk çocuğu

olduğunu söyledi ve bununla
gurur duyduğunu ifade 

etti. I SAYFA 13
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MAZLUMLARIN
HAMiSi OLDUK

Aşk çocuğu!

Büyükçekmece Malatyalılar 
Buluşması'na ev sahipliği yapan

AK Parti Büyükçekmece Belediye
Meclis Üyesi Aday Adayı Cihan Dün-
dar, “Büyükçekmece'ye hizmet için 
çıktığımız yolda bütün hemşehrilerimi-
zin desteğini bekliyorum” dedi.
Dündar'a destek açıklaması yapan
Malatyalı Dernek ve Federasyon Baş-
kanları ise “Kendisine desteğimiz tam-
dır. Cihan kardeşimizi Sayın Belediye
Başkan Adayı Recep Erol'a emanet
ediyoruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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Malatyalılar
Dündar dedi!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu;
Alevi vatandaşların Hızır lok-

masına ortak oldu. Kadıköy Şahkulu
Sultan Dergahı Cemevi’nde verilen
Hızır lokması öncesinde türbede dua
eden İmamoğlu, “Biz, bu şehirde her
inancın belediye başkanıyız. Sünnilerin
de belediye başkanıyız. Alevilerin de
belediye başkanıyız. Şafilerin de 
belediye başkanıyız. Caferilerin de 
belediye başkanıyız” dedi. İmamoğlu,
“Devletin, milletin imkanları, insanla-
rını mutlu etmek için vardır. Sıkıntıla-
rını gidermek için vardır. Onun için
biz bugün, bu tutulan oruçların kabul
olması için dua edeceğiz” şeklinde 
konuştu.  I SAYFA 5
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Devlet halk
için vardır!

Üsküdar'da taksiciler ile bir
araya gelen AK Parti İstanbul

Büyükşehir Belediye Başkan adayı
Murat Kurum, “Mevcut CHP'li İBB
yönetimi her konuda olduğu gibi 
taksi meselesini de çözümsüz bıraktı.
Bunun arkasında CHP'li İBB 
yönetiminin taksicilerimizi bir rant 
kapısı olarak görmesi yatıyor. Çıkmış-
lar, 'Taksi sayısını arttırmıyorlar' diye
partimizi suçlamaya, karalamaya, 
sorumluluğu da üzerinden atmaya
çalışıyorlar” dedi. I SAYFA 8
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Taksileri rant
kapısı sandılar

BOYLE ADALET
OLABILIR MI!

ACILI
ABLA
iSYAN
ETTi

Şişli'de 28 Ekim 2022 tarihinde
Metin Korkmaz, B.G.'nin
kullandığı otomobilin çarpması
sonucu ağır yaralandı. 16 ayda
beyin ameliyatları olan ve 
fizyoterapi gören Korkmaz, 
bilinci kapalı halde hayata 
tutunmaya çalışıyor. Ona
çarpan B.G. ise tali kusurlu
görünerek ceza almadı. Metin
Korkmaz'ın ablası Merve 
Korkmaz Özcan, kardeşini
yatağa bağlayan B.G.'nin 
ceza almasını istiyor. Özcan,
“Acılı bir abla olarak 
kardeşim için adalet istiyorum,
o şahsın tutuklanmasını 
istiyorum” dedi

Kardeşinin son durumuyla ilgili
bilgi de veren Özcan, “Şu an

kardeşimin hala bilinci kapalı.
Günde iki kere fizik tedavi almak
zorunda. Boğazında trakeostomi
mevcut, midesinden besleniyor.
Kardeşim, yiyemiyor, içemiyor, 

konuşamıyor. Bizimle bir 
iletişim kuramıyor. Bizim 
bütün psikolojimiz altüst 
oldu” şeklinde konuştu.

KARDEŞİM YEMEK
BİLE YİYEMİYOR!

Ali Talip Özdemir

DEPREMİ UNUTMADIK

CHP Silivri Belediye Başkan
Adayı Bora Balcıoğlu, Siliv-

ri'nin her köşesinde vatandaşlarla bir
araya gelmeye devam ediyor. Piri
Mehmet Paşa Mahallesi Eski Sanayi
bölgesindeki esnaf, kahvehane ve va-
tandaş ziyaretleri ile güne başlayan
Bora Balcıoğlu, “Silivri'nin geleceğini
güvence altına alacak projelerle 
birlikte geliyoruz” dedi. Deprem 
gerçeğini asla unutmadıklarını belir-
ten Balcıoğlu, “Silivri'nin deprem 
konusunda güvenli bir kent olması
için projelerimiz hazır. İktidara 
geldiğimizde hepsini hayata 
geçireceğiz” diye konuştu. I SAYFA 5
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Silivri güvenli
bir kent olacak SORUMLULARA

DOKUNULMADI
Erzincan İliç’teki madene ilişkin davaları takip eden Avukat 
İsmail Hakkı Atal, 9 işçinin göçükte kalmasına neden olan maden
faciasına ilişkin hazırlanan bilirkişi ön raporunu değerlendirdi.
Atal, “Gerçek sorumlulara maalesef dokunulmuyor” dedi
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MADENDE NE OLUP BİTTİĞİ GÖRÜLSÜN İSTEMİYORLAR Borsa İstanbul 

1 Tesla etmiyor!
Wall Street'te teknoloji şirketlerinin
ağırlıklı olarak yer aldığı Nasdaq Bor-

sası'nda işlem gören Tesla, 638 milyar dolar-
lık piyasa değerine sahip. Borsa İstanbul
yaklaşık 400 milyar doları
bulan piyasa değeri ile 1
Tesla etmiyor. Tesla, 255
milyar dolar değere sahip
BIST 100 Endeksi’ni ise
ikiye katlıyor. I SAYFA 6
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Özgür
Özel

Recep Tayyip
Erdoğan



ABD’DEKI Boston 
Üniversitesi’nde yapı-
lan araştırma, Covid-19 

enfeksiyonu geçiren kadınla-
rın, hiç enfeksiyon kapmamış 
kadınlara kıyasla daha az arzu, 
uyarılma ve orgazm yaşadığını 
öne sürüyor.

Bilim insanları, hiç corona 
virüsü geçirmemiş, virüse ya-
kalanmamış ya da uzun süredir 
Covid-19’dan muzdarip olan, 
çalışmadan en az üç ay önce 
enfeksiyona yakalanan 1.300’den 
fazla kadının cinsel işlevini karşı-
laştırdı. Ayrıca katılımcıların 
depresyon, kaygı ve stres düzey-
lerini de ölçtüler. Dört yaş gru-
buna ayrılan katılımcılar 18-20, 
21-30, 31-40 ve 41 yaş üstüydü. 
Her üç gruptaki katılımcıların 
büyük çoğunluğu beyazdı ve 
lezbiyen, biseksüel, aseksüel ve 
heteroseksüel kadınların hepsi 
dahil edildi. Ekip, hastalığı hiç 
geçirmemiş kadınların; geçiren-

lerin veya uzun süreli etkileri-
ni yaşayanların toplamından 
“önemli ölçüde daha yüksek” 
arzu, uyarılma ve tatmin düzey-
lerine sahip olduğunu tespit etti.

Daha az uyarılmaya sebep olur
Araştırmacılar, uzun süreli 
Covid-19’un cinsel organlara 
giden kan akışını değiştire-
bileceğini ve bunun daha az 

uyarılmayla sonuçlanabileceğini 
öne sürüyor. Önceki çalışmalar, 
bu durumun kan damarlarının 
hassas dokusuna zarar vererek 
akışı bozabileceğini göstermiş-
ti. Bilim insanları söz konusu 
araştırmanın, uzun süreli 
Covid-19’un kadınlarda cinsel 
dürtü üzerindeki etkisini vur-
gulayan ilk çalışma olduğunu 
tahmin ediyor.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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NEREDEYSE her gün hava kirlili-
ği, işlenmiş gıdalar, ağır metaller, 
alerjenler, plastikler, pestisitler, 

ilaçlar, kişisel bakım ve ev temizlik ürün-
leri gibi toksik maddelere maruz kalıyo-
ruz. ‘’Birçok hastalığın temeli toksinlerle 
yüklü bir hücrenin görevini iyi yapama-
masıyla başlar. Herkesin toksin kovasının 
dolma hızı farklıdır. Bu nedenle suyun 
ne hızla dolduğu değil tahliye muslu-
ğunun ne kadar iyi çalıştığı önemlidir’’ 
diyen Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Derya 
Uludüz. vücuttaki toksin yükünü azaltma 
yollarını şöyle açıkladı:

Hangi sorunlara neden olur?
Vücutta toksin artışı, sindirim sistemi-
mizde, cildimizde, karaciğerimizde ve 
böbreklerimizde birikerek bu organların 
görevlerini yapmalarına engel olur. Genle-
rimize, DNA’mıza zarar vererek diyabet, 
kanser gibi kronik hastalıklara ve erken 
yaşlanmaya neden olur. Kan üretimini 
engeller. Kemiklerden kalsiyum çekerek 
kemik yapısının zayıflamasına yol açar. 
Vücutta üretilen ve işçilerin besini olarak 
görevi yapan hormonların üretimini engel-
ler ve dengesizliklere neden olur. Örne-
ğin, dokular arası iletişimi sağlayan tiroit 
hormonunu bozar. Sonuç, sebebi açıkla-
namayan yorgunluktur. Genişleyen bir 
göbek ve önlemeyen kilo artışı da toksin-
lerin vücudumuzda neden olduğu önemli 
sorunlardandır. Ancak hızlı kilo vermeyin. 
Zira bu durum da toksin yükünüzü artırır. 
Zira eriyen yağlarla birlikte toksinler kana 
karışarak, sağlığınız tehdit eder.

Nasıl beslenelim?
n Vücudunuzun toksin yükünü azaltmak 
için her gün düzenli olarak birkaç diş 
sarımsak tüketin.
n Tam tahıllar, baklagil, kuruyemiş, 
sebze ve meyve gibi lifli gıdalar önemli. 
Çünkü bunlar toksinleri vücuttan atarken 
onları bağlayıp dışkıyla çıkarabilmemizi 
sağlar. Günlük beslenmenizde özellikle 
havuç, kereviz, pancar, maydanoz, broko-
li, karnabahar, lahana, lahana, enginar, 
pırasa, Brüksel lahanası, greyfurt, limon 
soğanın yanı sıra detoks molekülü işlevi 
gören tarçın, biberiye, zencefil ve zerde-
çala da yer verin.
n Gün içinde bol bol su için.

Lenf sisteminiz iyi çalışmalı
Birçoğumuz lenfatik sistemin farkın-
da değiliz ama basitçe lenf sisteminiz 
olmazsa yaşayamazsınız. Vücutta kan 
damarlarının 2 katı lenf damarları vardır. 
Bu ikinci dolaşım sistemi diğer vücut 
sıvılarını temizlemede besin ve çöplerin 
atılmasında önemlidir. İşte lenf sistemini-

zi iyi çalıştırmanın yolları:
n Günde en az 3 kez 5-10 dakika derin 
nefes egzersizi yapmaya çalışın. En etkili 
çalışma yöntemi zıplamak ve ip atlamak-
tır.
n Bir diğer lenfatik fonksiyonu iyileşti-
ren cilt fırçalamaktır. Cilt fırçalamak ölü 
deriyi alır ve dolaşımı hızlandırır, cildinin 
daha kolay nefes almasını sağlar. Banyo 
öncesi günlük cilt fırçalamanızı öneririm.
n Her gece 7-8 saat uyuyun ve 11.00’den 
önce yatağa girmeye çalışın.
n Vücut kendini korumak için tüm tok-
sinleri yağda depolamaya çalışır. Sauna 
vücut ısısını artırır, yağ hücreleri toksinle-
ri salar ve ciltte biriken toksinler atılır.

Kendinizi test edin
Eğer aşağıdaki sorulardan en az 4 tane-
sine ‘Evet’ yanıtını verirseniz, toksinlere 
maruziyet riskiniz yüksek demektir.
1- Evde mikrodalga fırın var ve haftada 
3’ten fazla kullanıyor musunuz?
2- Yılda 3 krizden daha sık boğaz enfek-
siyonu olur musunuz?
3- Günde 2 saatten fazla televizyon ve 
internet ortamında vakit geçiriyor musu-
nuz?
4- Cep telefonunuz geceleri yatarken açık 
ve başucunuzda mı?
5- Eşyalara dokunurken ya da arkadaşı-
nızla tokalaşırken sık sık elektriklenme 
olur mu? Saçınızda elektriklenme sık 
hisseder misiniz?
6- Eviniz kalabalık bir cadde üzerinde 
mi? Etrafında elektrik trafosu baz istas-
yonu var mı?
7- Sebebini açıklayamadığınız şiş bir gö-
beğiniz ya da kilo artışınız var mı?
8- Cildiniz hep sivilceli soluk ve gözaltla-
rınız mor mu?
9- Evinizde banyo küvet etrafında veya 
duvarlarınızda küf var mı?
10- İşlenmiş hazır gıdalar tüketiyor veya 
haftada 3’ten fazla dışarda yemek yiyor 
musunuz?

Evinizi de arındırın
Evinizden toksinleri atmanın ideal yolları 
şöyle özetlenebilir: Bitkisel bazlı veya 
etiketinde “toksik olmayan” yazan yeşil 
temizlik ürünleri kullanın. Sirke de doğal 
bir temizleyicidir. Mumları ve oda sprey-
lerini doğal uçucu yağlarla değiştirin. 
Daha temiz hava yaratmak için evinize 
biraz bitki koyun. Doğal ve organik olan 
cilt bakım ürünleri kullanın. Yemek 
pişirmek, temizlik yapmak ve içmek için 
şebeke suyunu arıtın. Tüm teflon pişirme 
kaplarından kurtulun. Yiyeceklerinizdeki 
antioksidanları önemli ölçüde azaltabile-
ceğinden mikrodalga fırınınızı mümkün 
olduğunca kullanmaktan kaçının. Müm-
kün olan her yerde plastikleri azaltın. 
Odaları sık sık havalandırın.

HABER MERKEZİ

Günümüzde artan toksin bombardımanıyla 
karşı karşıya olduğumuzu hatırlatan Prof. 
Dr. Uludüz, “Bu zararlı maddeler biz farkın-

da olmadan solunum yoluyla fiziksel temasla ya da beslenmey-
le vücudumuza alınıyor ve ciddi hastalıklara neden olabiliyor” 
dedi ve bu zararlı maddelerden arınma yollarını açıkladı

Toksin Toksin 
yükünüzü yükünüzü 

azaltınazaltın

Covid-19 cinsel yaşamı etkiliyor

Prof. Dr. 
Derya 
Uludüz

Türünün ilk örneği olan bir çalışma, uzun süreli Covid-19’un sona erdikten sonra 
bile aylar boyunca kadınların cinsel yaşamlarına zarar verdiğini ortaya koydu

DÜZENLI olarak maruz kal-
dığınız toksinlerin çoğu yedik-
lerinizdedir. Diyetinizde bazı 
değişiklikler yaptığınızda, doğru 
besinleri almanız ve toksik yükü-
nüzü ortadan kaldırmanız kolay-
laşır. Diyetinizde rafine tohum ve 
bitkisel yağlara, plastikte bulunan 
gıdalara (plastikteki BPA hormon 

fonksiyonlarını bozar). trans yağ-
lara, organik olmayan kırmızı ete, 
ilave şekere ve cıva oranı yüksek 
balıklara yer vermeyin. Organik 
olan ve herhangi bir pestisit kulla-
nılarak yetiştirilmeyen yiyeceklere 
ulaşmaya çalışın. Evde bir bahçe 
oluşturabiliyorsanız, bu en güvenli 
seçenek olabilir.

Beslenmeden toksinleri çıkarma yolları

HABER MERKEZİ

Hamileyken Hamileyken 
antidepresan antidepresan 
kullanma!kullanma!
Yapılan bir araştırmaya göre, hamilelik sırasında Yapılan bir araştırmaya göre, hamilelik sırasında 
veya emzirme döneminde antidepresan kullanmak veya emzirme döneminde antidepresan kullanmak 
bebeğin beynine zarar verebilir ve gelecekte zihinsel bebeğin beynine zarar verebilir ve gelecekte zihinsel 
sağlık sorunları yaşama riskini artırabilirsağlık sorunları yaşama riskini artırabilir

ABD’DE yapılan bir 
çalışma, her yıl 400.000 
ABD’li hamile kadının 

kullandığı antidepresanların 
anne karnındaki bebeğin beyni-
ne zarar verebileceğini ve ilerde 
de bebeğin zihnini etkileyebile-
ceğini ortaya koydu. Antidepre-
san ilaçlar beyindeki ruh halini 
iyileştiren serotonin düzeylerini 
artırıyor ancak bilim insanları 
bunun, çocuğun gelişmekte olan 
prefrontal korteksini de etki-
leyebileceğini keşfetti. Ayrıca 
ilacın, onu alan yeni annelerin 
sütüne geçebileceğini ve yeni 
doğanları da etkileyebileceğini 
buldular.

İlaç dışı tedavileri tercih edin
Araştırmalar, ABD’de her yıl 
300.000 ila 400.000 arasında ço-
cuğun hamilelik sırasında Seçici 

Serotonin 
Geri Alım 
İnhibitörü 
(SSRI) ilaç-
larına maruz 
kaldığını 
gösteriyor. 
Colorado 
Üniversitesi’nden Profesör Won 
Chan Oh, “Hamilelik sırasında 
fluoksetin alındığında serotoni-
nin gelişen prefrontal korteks 
üzerindeki doğrudan etkisine 
dair deneysel kanıt sağladık.”

“Serotoninin beyin gelişi-
minde rol oynadığı bilinmekle 
birlikte, özellikle prefrontal 
kortekste bu etkiden sorumlu 
olan mekanizmalar belirsiz. 
Bunu anlamak, erken müdaha-
leye ve yeni tedavi yöntemle-
rinin geliştirilmesine yardımcı 
olma potansiyeline sahip” dedi. 
Araştırmacılar; doktorların, ha-
mile kadınlar ve doğum sonrası 

depresyondaan muzdarip olan-
lar için ilaç dışı tedavileri dik-
kate alması gerektiğini kaydetti. 
Serotonin genel beyin fonksi-
yonunda rol oynar ancak aynı 
zamanda nöronlar arasındaki 
bağlantıların nasıl değiştiğini ve 
uyum sağladığını da etkileyerek 
beynin öğrenme ve uyum sağla-
ma yeteneğine katkıda bulunur. 
Prefrontal korteks, beynin en 
gelişmiş bölgesidir ve planlama, 
karar verme, problem çözme ve 
kişiliği ifade etme gibi çeşitli üst 
düzey işlevlerde merkezi bir rol 
oynar. Çalışma Nature Com-
munications’da yayınlandı.

HABER MERKEZİ

ISVEÇ’TEKI Uppsala Üniversitesi’n-
den araştırmacılar, hayatlarının bir 
noktasında uçuğa neden olan herpes 

simpleks virüsü (HSV) ile enfekte olan 
kişilerin, hiç karşılaşmamış olanlara kıyasla 
demansa yakalanma olasılığının iki kat daha 
fazla olduğunu buldu. Virüsün parçalarının 
vücudunuzda ömür boyu kalması ve beyne 
giderek Alzheimer hastalığının belirtileri 
olan amiloid-beta plakları ve tau oluşumu-
nu tetiklemeleri nedeniyle virüsün hastalık 
riskini artırabileceği düşünülüyor.  Herpes 
simpleks virüsü vücutta uykuda kalır ancak 
bağışıklık sisteminin düşük olduğu zaman-
larda güneşe, rüzgara, soğuk algınlığına 
veya başka hastalıklara, hatta strese maruz 
kalmak bile sivilcelere neden olabilir.

Uçuk demansı etkileyebilir
Yapılan bir araştırma, uçuğa yatkın 
kişilerin ileriki yaşamlarında de-
mans riskinin arttığını öne sürdü
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Fatih’te iddiaya göre park halindeki aracını bulunduğu yerden almasını söyleyen ka-
dına küfreden yabancı uyruklu kişi darbedildi. Otomobil ile kaçmaya çalışan kişi park 
halindeki 2 otomobile ve bir evin duvarına çarparken yaşananlar kameralara yansıdı

Büyükçekmece’de iddiaya göre siparişini teslim etmek için bir esnafa adres soran motokur-
ye darbedildi. Motorkurye olayın yaşandığı anları ise cep telefonu kamerasıyla kaydetti

OLAY, Molla Gürani Mahallesi Tom-
rukçu Sokakta saat 17.00 sıralarında 
meydana geldi. Mohammed Kaled 

otomobilini bir binanın önüne park etti. 
Binada oturan bir kadın aracı ile otoparktan 
çıkmak istedi ancak Kaledin aracı nedeniy-
le çıkamadı. Defalarca aramasına rağmen 
Mohammed Kaled aldırış etmedi. Aracının 
başına gelen Mohammed Kaled ile kadın tar-
tışmaya başladı. İddialara göre bir süre sonra 
Kaled kadına küfredince tartışma büyüdü. 
Kavgaya kadının yakınları dahil olunca Kaled 
aracının içinde darbedildi. Paniğe kapılan 
yabancı uyruklu kişi aracıyla hızla geri geri 
manevra yaparak kaçmaya çalışsa da evin 
duvarına çarptı. Bu sırada açık olan kapı 
bir kişiye çarptı ve gruptan birisi yere düştü. 
Kadının yakınları burada da araca ve sürü-
cüye zarar vermeye devam etti. Otomobilini 

tekrar hareket ettirip olay yerinden kaçmaya 
çalışan kişi ara sokağa girdi ve park halindeki 
iki araca çarparak durdu.

Sabahtan beri aramışlar
İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Ölen ya da yara-
lananın olmadığı kazada 3 araçta ve bir evde 
hasar oluştu. Polis ekipleri tarafları polis 
merkezine götürdü. Yaşananlar ise çevrede-
kilerin cep telefonu ve güvenlik kamerasına 
yansıdı. Hakan Ergün, “Sokakta köşede kav-
ga ediyorlardı. Yabancı uyruklu kişi küfredi-
yordu. 2 yumruk attılar. Can havliyle kaçar-
ken dükkanın önündeki araçlara vurdu. Ölü 
ya da yaralı yok çok şükür. Polis ile birlikte 
karakola gittiler. Sabahtan beri aramışlar, 
3-4 defa. Gelmeyince bu olaylar olmuş” diye 
konuştu. DHA

İstanbul’da 1663 
torbacı yakalandı

YERLIKAYA, operasyonlarda 461 
kilogram uyuşturucu madde ve 1 
milyon 936 bin adet uyuşturucu hap 

ele geçirildiğini kaydetti. 1663 şüphelinin 
yakalandığını vurgulayan Yerlikaya, 167 
kişinin tutuklandığını belirtti. Yerlikaya, 
“Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; 
Uyuşturucu tacirlerini teröristlerden farklı 
görmüyoruz. Ülkemizi zehir tacirlerinden 
ve sokak satıcılarından temizlemeye karar-
lıyız. Aydınlık geleceğimiz olan gençlerimi-
zi zehirlemelerine asla izin vermeyeceğiz. 
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve ilçe 
emniyet müdürlüklerince yapılan çalış-
malar sonucu; Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Ticareti yaptığı tespit edilen, “Tor-
bacı” olarak tabir edilen sokak satıcılarına 

yönelik “NARKOGÜÇ-50” Operasyonu 
düzenlendi. Operasyon sonucu; 10 adet 
ruhsatsız tabanca, 3 adet av tüfeği ile Çok 
miktarda döviz ve 657 bin Türk Lirasına el 
konuldu. Operasyonu gerçekleştiren İstan-
bul İl Emniyet Müdürlüğümüzü ve Kahra-
man Polislerimizi tebrik ediyorum. Allah 
ayaklarına taş değdirmesin. Milletimizin 
duası sizinle, ülkemizin dört bir yanında 
zehir tacir-
lerine karşı 
operas-
yonlarımız 
kararlılıkla 
devam ede-
cek” ifadele-
rini kullan-
dı. DHA

GÜNGÖREN’DE motosiklet ile 
otomobil sürücüsü arasında yol 
verme nedeniyle başlayan tartışma 

kısa sürede tekme tokat kavgaya dönüştü. 
Olay, dün saat 15.30 sıralarında Mehmet 
Nesih Özmen Mahallesi Çam Sokak üze-
rinde meydana geldi. İddiaya göre moto 
kurye trafikte seyir halindeyken, park 
halindeki otomobil yola çıkmak istedi. 
Kafa kafaya gelen motosiklet ile otomobil 
sürücüsü arasında yol verme nedeniy-
le tartışma çıktı. Tartışma büyüyerek 
kısa sürede kavgaya dönüştü. Otomobil 
sürücüsü motosikletliye vurduktan sonra 
motosikletini de iterek yere düşürdü. 
Bunun üzerine iki taraf birbirine tekme 
tokat vurmaya başladı. Bu arada kavgayı 
ayırmakta çaresiz kalan bir kadın trafik 
polisinin cep telefonuyla yardım istediği 
görüldü. DHA

Adres soracağına pişman oldu
OLAY, dün saat 12.15 sıra-
larında Cumhuriyet Mahal-
lesi’nde bir AVM’nin içinde 

meydana geldi. İddiaya göre, paket 
servisi yapan motokurye Sercan 
Demir, siparişi teslim etmek için 
girdiği AVM’de adresi bulama-
yınca çevredeki bir esnafa sordu. 
Sert bir tepkiyle karşılaşan Demir, 
esnaf ve iki arkadaşı tarafından 
darbedildi. Kavga, güvenlik görev-
lisinin araya girmesiyle son buldu. 
Olayın ardından polis merkezine 
şikayette bulunan Demir, hastane-

den darp raporu aldı.
Öte yandan darbedilen moto-

kurye Sercan Demir o anları cep 
telefonu kamerasıyla saniye saniye 
kaydetti.

Kask ile kafama vurdu
Darbedilen motokurye Sercan De-
mir, “Dün siparişe giderken esnaf 
tarafından darbedildim. Adresi 
bulamadığım için yandaki esnafa 
sordum. Orada yaşlı bir amca var-
dı 55-60 yaşlarında, bana dedi ki 
‘sen mal mısın? salak mısın?’. Ben 

de dedim ki, ‘amca kaç yaşında 
adamsın utanmıyor musun böyle 
konuşmaya’. Ondan sonra ‘dışarda 
bekle’ dedi. Yanına iki kişi daha 
alarak kapıyı açtı dışarıya çıktı. Bir 
elimde sipariş diğer elimde kask 
vardı. Saldırı anında kask elimden 
düştü. Diğer kişi de kaskı alarak 
kafama vurdu, darbedildim. Gü-
venlik ayırdı bizi, sonra polis geldi 
karakola gittik, şikayetçi oldum. 
Şu an çalışamıyorum darp rapo-
rum var, istirahatim var 3 gün” 
dedi. DHA

Pendik’teki 2 katlı binada çıkan yangın itfaiye ekipleri-
nin yarım saat süren çalışmasıyla kontrol altına alındı. 
Yangında ölen ya da yaralanan olmazken, binanın alev 
alev yandığı anlar cep telefonu ile görüntülendi

Pendik’teki bina 
alev alev yandı

DUMLUPINAR 
Mahallesi Dumlu-
pınar Caddesi’nde 

bulunan 2 katlı binanın 
üst katında saat 16.00 sı-
ralarında henüz bilinme-
yen bir nedenle yangın 
çıktı. Kısa sürede büyü-
yen yangında alevler üst 

katın tamamını sardı. Ha-
ber verilmesi üzerine olay 
yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Emniyet güçleri güvenlik 
önlemi alarak sokağı giriş 
ve çıkışlara kapatırken, 
itfaiye ekipleri yangına 
müdahale etmeye baş-
ladı. Yangın, itfaiyenin 
yarım saat süren çalışma-
sıyla kontrol altına alındı. 
Yangında herhangi bir 
yaralanma ya da can 
kaybı yaşanmazken, bina-
da büyük çapta hasar 
meydana geldi. Binanın 
alev alev yandığı anları 
çevredeki vatandaşlar 
cep telefonu kamerasıy-
la görüntüledi. Polisin 
olayla ilgili soruşturması 
devam ediyor. DHASen misin Sen misin 

kadına küfreden!kadına küfreden!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul’da 5 gündür torbacı olarak bilinen sokak satıcıları-
na yönelik yapılan “NARKOGÜÇ 50” operasyonunda 1663 kişinin yakalandığını açıkladı

OLAY, 14 Şubat Çarşamba 
günü sabah saatlerinde Yeşil-
kent Mahallesi’nde bulunan 

bir börekçide meydana geldi. İddiaya 
göre, aralarında alacak mevzusu ol-
duğu ve bu nedenle işten ayrıldığı öne 

sürülen eski çalışan K.S., iş yerine 
geldi. İş yeri sahibi O.Z.D. ile tartış-
maya başlayan K.S. elindeki bıçakla 
O.Z.D’yi 6 yerinden bıçakladı. Ar-
bede anında bir kadın araya girmeye 
çalışsa da başarılı olamadı. Arbede-
nin ardından K.S. hızla olay yerinden 
kaçtı. İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. Yarala-
nan O.Z.D. olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından sağlık ekipleri 
tarafından hastaneye kaldırıldı. Polis 
ekipleri ise olayla ilgili inceleme 
başlattı. Olay anı iş yerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. DHA

Eski patronuna 
bıçakla saldırdı

Esenyurt’ta çalıştığı börekçiden parasını alamadığı öne sürülen eski çalışan, girdiği dükkan-
da iş yeri sahibini 6 yerinden bıçakladı. O anlar saniye saniye güvenlik kamerasına yansıdı

SOĞANLI Mahallesi’nde 
2 Şubat Cuma gece saatle-
rinde bir kişi tekel bayisine 

gelerek silahla saldırmıştı. Silahlı 
saldırı sonrası polis ekipleri çalış-
ma başlattı. Ekiplerin çalışmaları 
sonucunda silahlı saldırıyı, Barış 
Boyun’un yönettiği suç örgütü-

nün yaptığı tespit edildi. Organize 
Suçlarla Mücadele polislerinin 
şüphelilerin adresine yaptığı 
baskında ekipler U.M., K.Ç., 
M.E.H., F.Y. ve Y.O. ile çocuk 
yaştaki A.A., B.A. olmak üzere 
toplamda 7 kişiyi gözaltına aldı. 
Evde yapılan aramada tabanca 

ve fişek ele geçirildi. Şüphelilerin 
sorgusunda Eyüpsultan, Arna-
vutköy ve Bakırköy’de de benzer 
suçlara karıştıkları belirlendi. 
Mahkemeye sevk edilen 4 şüpheli 
tutuklanarak ceza evine gön-
derilirken 3 şüpheli ise serbest 
bırakıldı. DHA

Saldırının 
altından suç 
örgütü çıktı
Bahçelievler’de tekel bayisine silahlı saldırı 
düzenleyen kişilerin Barış Boyun suç örgütüne üye 
olduğu ortaya çıktı. Polis ekipleri tarafından yaka-
lanan şüphelilerin daha önce de bir çok saldırıyı 
gerçekleştirdiği ortaya çıktı

ISTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü görevlilerince Kağıtha-
ne’de uyuşturucu ticareti yapıl-

dığı ihbarıyla harekete geçti. Yapılan 
gözlem ve saha çalışmaları netice-
sinde Çeliktepe Mahallesi’nde bir 
adreste uyuşturucu ticareti yapıldığı 
belirlendi. Yapılan operasyonda evde 
özel olarak yaptıkları düzenekle hint 
keneviri yetiştiren S.K.(38), O.Y.(35), 
Y.S.(26) gözaltına alındı. Evde yapı-
lan aramada 2 kilogram marihuana, 
sera düzeneğinin içerisinde 8 kök hint 
keneviri, 11 gram line kokain, 1 adet 
pompalı tüfek, 7 adet fişek ve 2 adet 
şarjör, 7 bin 200 lira nakit para, 3 adet 
cep telefonu ele geçirildi. Emniyet-
teki işlemleri tamamlanan 1’i kadın 3 
kişi “Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
İmal ve Ticareti” suçundan sevk edil-
diği mahkeme tarafından tutuklandı.
 DHA

Zehir tacirine 
ağır darbe

Tekme tokat yol kavgası

Kağıthane’de uyuşturucu madde 
ticareti yapıldığı ihbarıyla bir eve ya-
pılan baskında 2 kilogram marihuana, 
sera düzeneğinin içerisinde 8 kök hint 
keneviri ve 1 adet pompalı tüfek ele 
geçirildi. Operasyonda 1’i kadın 3 kişi 
gözaltına alındı
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E rzincan İliç’te yaşanan ve adına
“kaza” demeye dilimizin varmadığı
acı olayda, siyanürlü atık toprak

(liç) öylesine bilim dışı bir yöntemle yığıl-
mış ki adeta liç dağı oluşturulmuş ve gerek
yağmurun, gerekse de altta patlatılan dina-
mitlerin etkisiyle harekete geçip dere yata-
ğına aktı. Hem de dokuz canımızı da
yutarak. Ülkemizin birçok yerinde aynı so-
runla karşı karşıyayız.

Anagold madenciliğin %20 hissesinin
Çalık grubuna ait olduğunu da belirtelim.
Bu ve benzeri şirketler ürettikleri 100 kilo
altının sadece 4 kilosunu devletimize bıra-
kıyorlar. Bize kirlenmiş su ve işe yaramaz
topraklar kalıyor. Bunca hasara değer mi?

Hava, su ve toprak. Tüm canlılar 
için yaşamsal gereklilik. Dünyamızın
geldiği noktada herkesin öncelikli olarak
korumak zorunda olduğu bu değerler, 
ülkemizde maalesef vahşi kapitalizmin 

saldırısı altında.
Uzaydan bakıldığında dağlarımızdaki

köstebek yuvası görünümlü manzara, acı
tabloyu açıklıyor. Yeşilin orta yerinde
küçük küçük çöller yaratılmış adeta.

Gidişatın durdurulamaması halinde içine
düşeceğimiz tehlike bilim adamlarınca
haykırılmasına rağmen bildiğini okuyan bir
iktidarla karşı karşıyayız.

Anadolu’yu savaşlarla ele geçiremeyen
emperyalist güçler, bu defa güle oynaya,
ülkemizi adeta kendi topraklarıymış 
gibi kullanıyorlar; hem de yerli iş 
birlikçileriyle…

Yabancı şirketler neden yerli iş birlikçi
arar hiç düşündünüz mü? Kanunen yaşaya-
bilecekleri sıkıntıları gidersinler diyedir 
bu iş birlikleri.

Bu şirketler, yöre halkından gelebilecek
tepkileri önlemek için de “insani” yanlarını
göstermeye çalışırlar. Bunun için de gerek
siyasilerle gerekse de Sivil Toplum Kuruluş-
larıyla, hatta muhtarlarla toplantılar yapar-
lar, onları yurt dışı gezilere götürürler, spor

ve sanat alanlarında sponsor
olurlar. Bu iş birliğinin içinde asla bir çev-
reci kuruluş ya da ilgili meslek odaları
olmaz. Çünkü böylesi kurumların ta baştan
kendilerine karşı çıkacaklarını bilirler.

Uluslararası şirketler, kendi ülkelerinde
yapamadıklarını bizim gibi ülkelerde ra-
hatlıkla yapıyorlar. Hemen hemen dünya-
nın her yerinde yasaklanmış olan siyanürle
maden çıkarma yöntemi maalesef bizde
devam ediyor. Bu yöntemin her aşamasının
doğaya ve insana zarar verdiğini tüm
dünya kabul etmişken bizde buna izin veril-
mesini anlamak mümkün değil.

Ülkemizdeki maden aramacılığına bak-
tığımda, 1923'ten 2002 yılına dek geçen
80 yılda Türkiye genelinde toplam 1186

maden ruhsatı verildiği halde Maden ve
Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nün verile-
rine göre 2008-2023 arasındaki son 15
yılda ruhsat sayısı 386 bine ulaşmış 
durumda.

Ruhsatını alıp ÇED raporunu da kılıfına
uydurdun mu çık araziye, başla toprağı eşe-
lemeye. Kestiğin ağaçlarla yok ettiğin doğa-
daki canlıların yaşam alanlarını yok etmek,
patlatılan dinamitlerle yatağı değişen yeraltı
suları kimin umurunda? Toprağımız artık
ekilemez hale gelmiş, üstünde kuşlar uçmaz
olmuş, tarım arazilerimiz elimizden gitmiş,
bütün bunlar aç gözlü kapitalizmin umuru
mu sanıyorsunuz? Bir metrekare toprağını
dahi ziyan etmek istemeyen ülkelerin şirket-
leri gelecek ve doğamızı, sularımızı hoy-
ratça kirletecekler, bizden de buna sessiz
kalmamızı isteyecekler…  

Siyanürle arama yaparken yoğun olarak
suya ihtiyaç duyulduğundan maden işlet-
meleri dere kenarlarına kuruluyor ve alın-
mayan tedbirler veya adına kaza dediğimiz
olaylarla sularımızı kirletiyoruz. 18 Kasım

2021’de Şebinkarahisar’da Nesko maden
işletmesinde, atık su havuzunun çökmesiyle
yaşanan çevre kirliliğine yöre halkı isyan
ediyor. Fatsa’daki ormanların durumu or-
tada. Yoğun yağış alan bu bölgede de aynı
acı olayları yaşamayız umarım.

Her vatansevere, ülkemizin maden
arama haritasını incelemesini tavsiye ede-
rim. Yurdumuzun nasıl bir tehlikeyle karşı
karşıya olduğunu görmemek için kör 
olmalısınız.

Ülkemizdeki maden arama ruhsatlarının
yabancı şirketlere nasıl verildiğini de görün.
Yerli ve milli olmak buysa, vay halimize!..

Bizim gidecek başka yerimiz yok. Top-
raklarımızı, sularımızı ve havamızı koru-
mak zorundayız. Atalarımızın canları ve
kanları pahasına bize emanet ettikleri aziz
toprakların hoyratça yabancılara peşkeş çe-
kilmesi şehitlerimizin kemiklerini sızlatıyor.

Bu işler illaki yapılacaksa bilim insanları-
nın uyarılarına kulak verilmeli ve de doğada
insanoğlu dışında canlıların da olduğu unu-
tulmamalı. 

Göz göre göre!
Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Her yıl özel bir konuk tarafından açılışı
yapılan Üsküdar Kitap Fuarı’nın doku-
zuncusu yine çok özel bir isimle açıldı.

9. Üsküdar Kitap Fuarı’nın açılışı kitaba olan sevgi-
siyle bilinen Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı
Prof. Dr. Numan Kurtulmuş tarafından yapıldı. Bu yıl
fuarın onur konuğu olan sevilen tarihçi ve yazar Milli
Savunma Üniversitesi Rektörü Erhan Afyoncu ile fua-
rın onur yazarı; kaleme aldığı eserlerle Türk şiirinde bir
ekol oluşturan şair İbrahim Tenekeci Üsküdar Kitap
Fuarı’nın açılış töreninde salonda bulunanlar tarafın-
dan yoğun ilgiyle karşılandı.  Açılışta konuşan TBMM
Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, "Üsküdar hem
tarihin içinde olan bir şehir, hem de tarihi bugünle ya-
şayan bir şehir. Üsküdar Fetih gören bir şehir ve yarı-
madayı seyrederek tarihi bugünde yaşayan bir şehir.
Bu tür etkinlikleriyle geleceğe tarih yazan bir şehir”
dedi. 

Önemli projeler gerçekleşecek

Kurtulmuş sözlerini şöyle sürdürdü: “31 Mart'tan
sonra yapacağı 3 tane proje sundu başkanım, o proje-
lerin gerçekleşmesini sağlayacağız. Bir taraftan tekno-
loji merkezleri, bir taraftan nevmekanlar, kütüphaneler
ve şehrin merkezinde birçok proje yapıldı. Kitap fuarı
için buradayız. Kitap okumak hayatın temel dinamiği-
dir. Kitap sadece cümle ve sayfalardan ibaret değil, ha-
yatın kendisidir. Burada 9'uncusunu
gerçekleştirdiğimiz kitap fuarında emek olduğunu gö-
rüyoruz. 70 yayınevi, 550'e yakın yazar yer alacak. Ha-
yırlı uğurlu olsun" dedi.

Türkiye'nin geleceği sizin omzunuzda

“Gençler sizin önünüzde fevkalede büyük bir birikim
olduğunu ifade etmek isterim. Türkiye olarak büyük
bir ayrıcalığa sahip olduğumuzu farkında olmalıyız.
Üsküdar'ın herhangi bir sokağında yürürken bir so-
kaktan geçmiyor, o sokakta asırlardır nice insanların
birikimlerini de görüyoruz. İstanbul'un neresine bakar-
sanız bakın büyük bir medeniyeti, büyük bir kültürü
görüyoruz. İstanbul'da ki bu tarihi anımsamak mec-
buriyetindeyiz. Kökü sağlam olmayan hiçbir ağacın
yeryüzünde sağlam olmayacağı gibi, kökü sağlam ol-
mayacağı hiçbir milletin de uzun süreli hedeflerinin ol-
ması mümkün değildir. Okumak pasif değil, büyük bir
eylemdir. Ben Türkiye'nin geleceğinden umutluyum.
Türkiye'nin gençlerinden ümitliyiz. Türkiye Yüzyılı
adını verdiğimiz Cumhuriyet'in ikinci asrında çok
büyük işleri planlamak ve gerçekleştirmek zorundayız.
Bu yüzden Türkiye'nin geleceği sizin omuzlarınızda.." 

Üsküdar kültür kentidir

9'uncu kitap fuarının açılışında kürsüye gelen Üsküdar
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ise,"Üsküdar kitap
fuarı böyle önemli bir fuarda özellikle gençlerle bir
araya gelmek bizi mutlu etti. Üsküdar gelenekleri olan
bir ilçe, huzurun başkenti. Üsküdar'ın tarihi İstan-
bul'dan eski desek yeridir. Üsküdar tarihin kültürün
beşiği, bir okuma şehridir. Üsküdar'a bir takım projeler
yapıyoruz ama en çok yakışan kitap fuarı. Bu yıl
9'uncu düzenliyoruz. İnşallah 9 gün sürecek burada.
Yayın evlerine teşekkür ederim. 120 yazar, 550 yayınevi
katıldı. Her yıl bir onur konuğumuz ve onur yazarımız
oluyor bu sene onur konuğumuz hepimizin yakından
tanıdığı değerli dostumuz İbrahim Tenekeci ve onur
konuğumuz Milli Savunma Üniversitesi Rektörü
Erhan Afyoncu buradalar onlarada teşekkür ediyo-
rum. Üsküdar kitap fuarımız Tüyap'tan sonra en
önemli fuarı ve Üsküdar İstanbul'un merkezi. Buarada
kitaba, yazara ulaşmak kolay, buranın ulaşımı kolay.
Bu yıl 300 bini aşkın kişiyi ağırlamak istiyoruz.” ifade-
lerini kullandı.  HABER MERKEZİ

Kitapseverlerin
adresi ÜsKÜdar
Üsküdar’da; gerek yayın çeşitliliği gerekse de
katılımcı sayısı olarak İstanbul’un önemli
kültürel etkinliklerinden olan Üsküdar Kitap
Fuarı 9. Kez kapılarını kitapseverlere açtı.
2015 yılında tüm kitapseverleri buluşturma
hedefiyle yola çıkan Üsküdar Kitap Fuarı, bu
yıl 120 yayınevi, 550 yazar ve 750 
etkinlik ile İstanbullularla buluşuyor

Büyükçekmece Malatyalılar Buluşması'na ev sahipliği yapan AK Parti Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı
Cihan Dündar, “Büyükçekmece'ye hizmet için çıktığımız yolda bütün hemşehrilerimizin desteğini bekliyorum” dedi. 
Dündar'a destek açıklaması yapan Malatyalı Dernek ve Federasyon Başkanları ise “Kendisine desteğimiz tamdır. Cihan
kardeşimizi Sayın Belediye Başkan Adayı Recep Erol'a emanet ediyoruz” ifadelreini kullandı

A K Parti Büyükçekmece İlçe
Başkanlığı'nın üst katında yer
alan Kristal Davet Salonu'nda

AK Parti Büyükçekmece Belediye Mec-
lis Üyesi Aday Adayı Cihan Dündar'ın
ev sahipliğinde Malatyalılar Buluş-
ması organize edildi. Buluşmaya AK
Parti Büyükçekmece Belediye Başkan
Adayı Recep Erol, AK Parti Büyük-
çekmece İlçe Başkanı Murat Çelik, Malatya
Dernekler Federasyonu Başkanı Yılmaz
Durmuş, Malatya Pütürge Federasyon Baş-
kanı Osman Dursun, Malatya İş İnsanları
Derneği Başkanı (MİAD )Yunus Akdaş ve
çok sayıda Malatyalı katıldı.

Büyükçekmece'ye hizmet edeceğiz

Ev sahipliği yaptığı toplantının açılış konuş-
masını yapan Cihan Dündar, “Büyükçek-
mece Malatyalılar Buluşması'nda beni
yalnız bırakmadığınız için teşekkür ediyo-
rum. Bu buluşma aslında Büyükçekmece
Malatyalılar Derneği'nin altyapısını oluştur-
makta. Malatyalıları temsil etmek nokta-
sında Büyükçekmece'de meclis üyeliği için

aday adaylığı başvurumu yaptım. Sayın
Belediye Başkan Adayımız Recep Erol
ve teşkilat başkanımızın bugün burada
olması bizleri mutlu ediyor. Çıkmış ol-

duğumuz yolda Büyükçekmece'yi
şimdiye kadar almadığı hizmetlerle
buluşturmak istiyoruz. Büyükçekme-
ce'de uzun zamandır
ikamet ediyorum, bu-

raya çok güzel hizmetler ka-
zandırmak en büyük gayemiz.
Yaşadığımız kente değer kat-
mak için bu yola çıktık ve ba-
şarıya ulaşmak istiyoruz.
Rabbim bizleri sizlere karşı
mahcup etmesin istiyorum,
çıktığımız yolda hepimize ba-
şarılar diliyorum” ifadelerini
kullandı. 

Malatyalılar her yeri
güzelleştirir

Malatya Dernekler Federasyon
Başkanı Yılmaz Durmuş, da Cihan
Dündar'a tam destek verdi. Durmuş,

“Bugün burada olmanın gururunu yaşıyo-
ruz. Öncelikle Cihan kardeşimizi tebrik edi-
yoruz. Siyasete ilk adımını attı. Hayırlı olsun
diyoruz. Siyaset uzun soluklu bir yoldur. Si-
yaset günübirlik yapılmaz. Siyasette gönül
verdiğiniz, sevdiğiniz o siyasi parti uğruna
uzun soluklu çalışmak lazım. Dolayısıyla o

çalışmanın netice-
sinde de

hangi

partide siyaset yaparsanız yapın sonuca ula-
şırsınız. Dolayısıyla bu süreç içerisinde İs-
tanbul'da 39 ilçe var. Her ilçemizde farklı
farklı partilerden bizim Malatyalı hemşehri-
lerimiz meclis üyesi adayı oluyor. Bu dönem
Malatyalılar şanslı. Hem AK Parti'de hem
de CHP'de 2 Malatyalı belediye başkan ada-
yımız var. İstanbul'da Trabzonlulardan
sonra en iyi siyaseti yapan Malatyalılardır.
Bizim hemşehrilerimiz gittiği her yerde sevi-
len sayılan kimselerdir. Malatyalılar çalış-
kandır, Malatyalılar gittiği her yeri
güzelleştirir” dedi.

Büyükçekmece için herkes değerli

Toplantıda konuşan AK Parti Büyükçek-
mece İlçe Başkanı Murat Çelik ise Büyük-
çekmece'de AK Parti bayrağını yukarı
taşımak isteyen her ismin çok değerli oldu-
ğunu söyledi. Dündar'a teşekkür eden Çelik,
“Bugün burada bu güzel buluşmayı orga-
nize ettiği için kendisine çok teşekkür ediyo-
ruz. Hiç şüphesiz Büyükçekmece'ye hizmette
fark yaratacak, ilçemize değer katacak bir
isimden söz ediyoruz” şeklinde konuştu. 
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BARIŞ 
KIŞ

HABER

aK Parti Büyükçekmece Belediye Baş-
kan Adayı Recep Erol ise Malatyalılar
övgüyle konuşmasına başladı. Erol,
“Malatyalılar bu ülkenin çimentosudur.
Malatya'yı rahmetli Cumhurbaşkanımız
Turgut Özal'dan biliyoruz. Vatanseverlik-
lerini biliyoruz. İnşallah biz bu dönem
Büyükçekmece'yi kazanacağız. Tüm in-
sanımıza faydalı olacağız. Küçükçekme-
ce'de Aziz Yeniay,
Büyükçekmece'yi biz el ele
kazanacağız. Büyükçekme-
ce'yi 30 senedir aynı zihniyet
yönetiyor. İleri giden hiçbir
şey yok. Büyükçekmece'ye
nelerin yapılması gerektiğini
biz biliyoruz. Bizim derdi-
miz ilgili belediyenin yap-
madıklarıyla değil. Ama
baktığınız zaman Büyük-
çekmece İstanbul'un en

güzel koyu. Böyle güzel bir yerde ilçemize
değer katmak istiyoruz. Bizim gözümüz
yükseklerde değil. Biz bizim olanla yetin-
mesini bilen normal geçinen insanlarız.
Ama ilçemizin böyle güzel bir coğrafya-
nın hak ettiği yere ulaşması gerektiğini
düşünüyoruz. Büyükçekmece'de yapıla-
mayan çok şey var. Eğitimle ilgili, ula-
şımla ilgili, deniz ulaşımının hiç

kullanılmamasıyla ilgili, ha-
rika denizimiz var iş bilmez
yönetim orayı da gitti sosyal
tesis yaptı. Hiçbir şey yapa-
mayan 30 senedir Büyükçek-
mece'de olan bir yönetim var.
Yüzde 5 icraat yüzde 95 sa-
dece şov yapan bir yönetim
var. Biz bu iradeyi 31 Mart'ta
buradan göndereceğiz. Bizim
derdimiz Büyükçekmece'ye
hizmet etmek” diye konuştu.

Malatyalılar ülkenin çimentosudur

Büyükçekmece'ye
hizMet etMek 
istiYoruM

Büyükçekmece'ye hizmet noktasında göreve hazır
olduğunu anlatan Cihan Dündar, “Yıllar yaşadığım bu

kente hizmet etmek istiyorum. Gururlu bir şekilde 
çıktığım yolda Büyükçekmece'de Malatyalı 

hemşehrilerimizin onurla temsilcisi olmak ve 
Büyükçekmecelilerin yaptığımız hizmetlerle

takdirini kazanmak istiyorum. Bunun 
için herkesin desteğini 

bekliyorum” dedi.

Damga'ya özel açıklamalar da yapan
Cihan Dündar kendisini tanıtarak, Bü-
yükçekmece'de seçimi kazanmak için ça-
lışacaklarını söyledi. Dündar, “Malatya
Pütürge doğumlu 42 yaşında, evli ve 1
çocuk babasıyım. 10 yıldır Büyükçekme-
ce'de yaşıyorum. Vies Grup Yönetim
Kurulu Başkanıyım. Aynı zamanda
DESAM Yapı Yönetim Kurulu Başkanı-
yım. Aynı zamanda Malatya Sultangazi
Dernek Başkan Yardımcısıyım. 1 yıldır
aşağı yukarı sahada çalışmalar yapıyo-
ruz. Haliyle meclis üyeliği kısmında bizi
görmek istediler. Biz de bununla ilgili ça-
lışmalar yaptık, güzel tepkiler aldık ve bu
yola çıkalım dedik. İnşallah Büyükçek-
mece'yi bu dönem AK Parti'mize kazan-
dıracağız. Büyükçekmece'de
Malatyalılar için bugüne kadar yapılan

bir şey yok. Ama biz burada seçimden
sonra Malatyalılar Derneği'ni kuracağız.
Malatya'nın tanıtımını yapacağız” dedi. 

Murat Kurum bir artıdır

2002'den beri AK Parti için siyaset yaptı-
ğını anlatan Dündar, “Bizim için İstan-
bul'da Murat Kurum bir şanstır artıdır,
Büyükçekmece'de Recep Erol bir şans ve
artıdır. Her ikisinin de seçimi kazanması
ve Büyükçekmece ile İstanbul'un yeni-
den AK Parti belediyeciliğiyle tanışması
için var gücümüzle çalışacağız. Malat-
yalılar olarak Büyükçekmece'ye çıkarma
yaptık diyebiliriz. Bugün Malatyalı
bütün dernek başkanlarımız buradaydı.
Bizim Büyükçekmece'de 20 bin Malat-
yalımız var. Her birinin desteği çok kıy-
metlidir” diye konuştu.

Büyükçekmece’yi kazanacağız!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
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yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İSTANBUL Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu; CHP milletvekili Ali Gök-

çek, CHP PM üyesi Baki Aydöner, 
Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, Kadıköy Belediye Başkan 
adayı Mesut Kösedağ ve Fatih 
Belediye Başkan adayı Mahir Polat 
ile birlikte, Alevi vatandaşların Hızır 
lokmasına ortak oldu. Kadıköy Mer-
divenköy Mahallesi’ndeki Şahkulu 
Sultan Dergahı Cemevi’nde verilen 
Hızır lokması öncesinde türbede 
dua eden İmamoğlu, vatandaşların 
yoğun ilgisiyle karşılaştı. Şahku-
lu Sultan Dergâhı Vakfı Başkanı 
Hasan Şahin’in davetiyle konuşan 
İmamoğlu, dergahı 90’lı yılların 
başından itibaren ziyaret etmeye 
başladığını aktardı. Bir vatandaşın, 
dergahı, “Hızır’ın evi” nitelemesine 
katıldığını belirten İmamoğlu, “Şah-
kulu Dergahı’nı ziyaret etmem ve 
burayı tanımam, görmem, belki de 
kendi adıma ifade edeyim, cemevini 
tanımam anlamına gelir. O tarihten 
bugüne de gelişen süreç içerisinde, 
Allah nasip etti ve ben Belediye 
Başkanı oldum. Belediye başkanı 
olmak, kutsal bir konu, kutsal bir 
durum. Çünkü insana hizmet” dedi. 

Hep birlikte gurur duyalım
Önce Beylikdüzü, sonra İBB Başka-
nı olduğunu hatırlatan İmamoğlu, 
“Burada, siz kıymetli dostlarımla, 

hemşehrilerimle, sevgili canlarla bir 
olmak, buranın, Şahkulu’nun mane-
viyatını sizlerle beraber hissetmek, 
her zaman beni heyecanlandırmıştır, 
duygulandırmıştır. Sorumluluğumu 
bir kez daha hissettirmiştir. Çünkü 
bu toprakların bize emaneti, ina-
nılmaz erenler var, çok kıymetli, 
geçmişte bu toplumun maneviyatına, 
yaşamına hizmet etmiş insanlar var. 
Ve bu alanı eğer gelip gezmişseniz, 
görmüşseniz, gezdiğinizde şunu 
hissetmelisiniz: 600 yılı aşkın zaman 
içerisinde buraya gözcülük yapan, 
burayı kollayan koruyan insanların 
huzuruna gelmişsiniz demektir. 
Onun için bunun hem bir manevi 
huzuru var hem de büyük bir manevi 
sorumluluğu var” diye konuştu. 
Beraberindeki belediye başkanı 
adaylarının da aynı sorumlulukla 
yola çıktıklarını vurgulayan İma-
moğlu, “Hiçbirisi inşallah, asla ve 
asla sizlere mahcup olmayacaklardır. 
Duam odur ki, her birisi çok başarılı 
olsunlar ve her birimiz onlarla gurur 
duyalım” ifadelerini kullandı. 

Devletin imkanları millet için var
“Bugün darda kalan herkesin yol-
daşı olan Hızır aşkıyla bir aradayız” 
diyen İmamoğlu, şunları söyledi:  
“Biz, öyle bir çare bekleriz ki aslında 
Hızır aşkına dua ederken; biliriz ki 
onun ruhu, bugün toplumda var. 
Yani nasıl var? Darda kalana yardım 
için koşan her insanın ruhunda 
Hızır’ın ruhu var ve bize ilham olur. 
O kültür, oradan gelir. Ve biliriz ki, 
dualarımız kabul olmuştur. Darda 
kalanın kapısı çalınmıştır, bir eksiği 
giderilmiştir. Ben, kendi adıma bir 
de şöyle bakıyorum: Biz İstanbul’da 
darda kalana hizmet için koşarken, 
Hızır aşkıyla koşuyoruz. Ve o şekil-
de yoksulların, sıkıntılı insanların, 
toplumda kendisini yalnız gören, 
çaresiz gören her kulun yardımına 
koşan bir kurum olarak, Hızır aşkıy-
la koşarız. Kendimizi onlara borçlu 
görerek koşarız. Onları kendimize 

borçlu kılmayız. Devletin, milletin 
imkanları, insanlarını mutlu etmek 
için vardır. Sıkıntılarını gidermek 
için vardır. Onun için biz bugün, bu 
tutulan oruçların kabul olması için 
dua edeceğiz. İnsanlığın, darda olan 
kim varsa, Yaradan’ın onların yanın-
da olması için dua edeceğiz. Memle-
ketimizin, milletimizin, çocuklarımı-
zın, gençlerimizin iyiliği için, sağlığı 
için geleceği için, adaletli bir dün-
yada yaşamaları için dua edeceğiz. 
Eminim ki siz güzel insanlar, değerli 
canlar birlikte dua edersek, biz bir 
olursak, birlikte olursak; dualarımız 
kabul olur. Bütün sıkıntıları berta-
raf ederiz. Bu anlamda, bu manevi 
buluşmada, bu duygularımı sizlerle 
içtenlikle, kalbimden geçtiği sıcak-
lıkla paylaşmak istedim.”

Her inanca eşit mesafedeyiz
İBB Başkanı olarak, kentte yaşayan 
herkese eşit hizmet duygusuyla yola 
çıkmış bir kişi olduğunun altını çizen 
İmamoğlu, “Her inanca saygılı ve 
her inancın ihtiyaçlarına koşmayı 
kendisine görev bilen bir Belediye 
Başkanınız olarak, elbette ki İstan-
bul’da bütün cemevleriyle ilgili çok 
hassas bir süreci yönetme gayreti 
içerisinde olduk. Bu konuda iba-
dethanelerimizin, cemevlerimizin 
her hususta yanında olduk; olmaya 
devam edeceğiz. İhtiyaç duyulan 
noktalarda, Alevi yurttaşlarımızın 
ihtiyacı olan ibadethaneleri tamam-
lamaya eksikliklerini gidermeye, ge-
rekirse yeniden yapmaya, elbette ki 
kararlı bir yönetimiz. Biz, bu şehirde 
her inancın belediye başkanıyız. 
Sünnilerin de belediye başkanıyız. 
Alevilerin de belediye başkanıyız. 
Şafilerin de belediye başkanıyız. 
Caferilerin de belediye başkanıyız. 
Yani her mezhebin belediye başka-
nıyız. Aynı zamanda her inancın da 
belediye başkanıyız. Müslümanların 
da Hristiyanların da Yahudilerin de, 
Süryanilerin de her inancın belediye 
başkanıyız” şeklinde konuştu. 

SELVİ SARITAÇ

İmamoğlu, “Biz, bu şehirde her inancın belediye başkanıyız. Sünnilerin de belediye başkanıyız. Alevile-
rin de belediye başkanıyız. Şafilerin de belediye başkanıyız. Caferilerin de belediye başkanıyız” dedi

Alevi-Sünni 
hepsinin 
başkanıyız!

PROGRAMIN ardından Ba-
kan Göktaş, Bayrampaşa’da 
Sezai Karakoç Kütüphane-

si’ni ziyaret edip gençlerle sohbet 
etti. Aile ve Sosyal İşler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş down 
sendromlu çocuklar ve aileleri ile 
bir araya geldi. Aileler ve çocuklar-
la sohbet eden Göktaş’a, AK Parti 
İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyesi 
Ömer Karahan, AK Parti Bayram-
paşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı, AK 
Parti Bayrampaşa İlçe Kadın Kolla-
rı Başkanı Gülay Sezer ve AK Parti 
Bayrampaşa Belediye Başkan adayı 

İlknur Kovaç Bayraktar eşlik etti. 
Bayrampaşa Belediyesi’nin Sevgi 
Kafesi’ndeki programda Göktaş, 
çocuklarla birlikte mutfağa girerek, 
kurabiye yaptı. Programın ardın-
dan Bakan Göktaş, Bayrampaşa’da 
Sezai Karakoç Kütüphanesi’ni 
ziyaret etti. Gençlerle sohbet eden 
Göktaş daha sonra Bayrampa-
şa’da esnaf ziyareti gerçekleştirdi. 
Bakan Göktaş’a ziyareti sırasında 
AK Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı 
Ersin Saçlı, AK Parti Bayrampaşa 
Belediye Başkan adayı İlknur Ko-
vaç Bayraktar eşlik etti. DHA

Aile ve Sosyal İşler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş down sendromlu çocuk-
lar ve aileleri ile bir araya geldi. Bayrampaşa Belediyesi’nin Sevgi Kafesi’n-
deki programda Göktaş, çocuklarla birlikte mutfağa girerek, kurabiye yaptı

Devletin dini 
adalettir
“DEVLETIN dini, adalet-
tir” diyen Imamoğlu, 
konuşmasını şu sözlerle 
tamamladı:  “Konunun 
net tarifi budur. Laik 
Türkiye Cumhuriyeti’nin, 
güzel memleketimizin 
ve Cumhuriyetin değer-
lerinin korunmasında, 
adaletli bir şehrin var 
olması yolculuğunda, 
Yaradan bizi bu şehrin 
insanlarına ve ülkemi-
zin bütün insanlarına 
mahcup etmesin. Sadece 
Istanbul’da değil, ülke-
mizin her noktasında da 
özellikle Alevi inancına 
hizmet ettiğimiz yardım-
larımız, desteklerimiz 
var oluyor; olmaya 
devam edecek. Ifade 
etmeliyim ki; biz çok 
güzel bir ülkede yaşıyo-
ruz. Cennet vatanımız 
var. Güzel Anadolu’nun 
güzel insanları, en zor 
koşullarda bir araya 
gelmiş, bir arada olmuş. 
Kimi zaman bir bağım-
sızlık mücadelesi vermiş, 
kimi zaman en kötü afet-
lerden kurtuluş mücade-
lesi vermiş. Onun için, 
birliğimizi ve beraberli-
ğimizi bozan her unsur-
dan uzak olmalıyız.

Silivri’nin geleceği
güvence altında!
CHP’nin Silivri Belediye Başkan Adayı Bora Balcıoğlu, Silivri’nin her 
köşesinde vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. Piri Mehmet 
Paşa Mahallesi Eski Sanayi bölgesindeki esnaf, kahvehane ve vatandaş 
ziyaretleri ile güne başlayan Bora Balcıoğlu, “Silivri’nin geleceğini 
güvence altına alacak projelerle birlikte geliyoruz” dedi

BALCIOĞLU, Silivri’nin 
kaderini değiştirecek kent-
sel dönüşüm ve deprem 

hazırlık planlarına vurgu yaparak, 
“Silivri’nin geleceğini güvence 
altına alacak projelerimizle, 
seçimden sonra hızla harekete 
geçeceğiz” dedi. 6 Şubat Ma-
raş merkezli depremin acılarını 
hatırlatarak, bu tür felaketlerin 
Silivri’de yaşanmaması için somut 
adımlar atacaklarının altını çizdi. 
Balcıoğlu, Silivri halkının deste-
ğiyle, deprem seferberlik planının 
hızla hayata geçirileceğini ve en 
kısa sürede Deprem Çalıştayının 
toplanacağı müjdeledi.

Silivri için emin adımlar
Balcıoğlu, “Hep birlikte kuracağı-
mız “Geleceğin Silivri’si” depre-
me ve her türlü afete dayanıklı, 
modern ve sürdürülebilir bir kent 
olarak olacak. Hemşerilerimizin 

güvenli ve huzurlu bir ortamda 
yaşayacakları, dayanıklı yapıların 
öne çıkacağı bir Silivri hayali-
miz var.” Balcıoğlu, Silivri’nin 
her türlü doğal afete karşı daha 
hazırlıklı olacağını vurguladı. 
Balcıoğlu, vizyonunun merkezin-
de, güvenli ve sürdürülebilir bir 
kentsel dönüşüm olduğunu ifade 
etti. Balcıoğlu’nun Silivri halkıyla 
kurduğu samimi ve güçlü ilişkiler, 
onun başarısının temelini oluştu-
ruyor. Balcıoğlu, gerçekleştirdiği 
ziyaretlerde vatandaşların talep 
ve önerilerini büyük bir dikkatle 
dinleyerek, onların beklentilerine 
karşılık verecek projeleri hayata 
geçirme konusunda kararlı oldu-
ğunu dile getirdi.  Balcıoğlu’nun 
seçim öncesi gösterdiği bu per-
formans ve halktan aldığı destek, 
seçim zaferinin habercisi olarak 
yorumlandı. Silivri, Balcıoğlu’nun 
liderliğinde, daha güvenli, modern 
ve yaşanabilir bir geleceğe doğru 
emin adımlarla ilerliyor.

MÜGE CESUR ÖZMEN

İLÇE Başkanı Arif 
Güdekli konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada 

‘12 Mart 2023 tarihinden bu-
güne kadar devam ettirmiş 
olduğum Büyük Birlik Par-
tisi Çatalca İlçe Başkanlığı 
görevinden, İlçe Yönetimi-
miz ile birlikte, yerel seçim-
ler öncesi yaşadığımız fikir 
ayrılıklarından dolayı bugün 

itibari ile istifa etmiş bulun-
maktayız’ sözlerini paylaştı. 
Partiye yakın kaynaklar, 
Cumhur İttifakı içinde olan 
BBP’nin yerel seçimlerde 
aday çıkartmasının, ittifakı 
zayıflatacağını düşünen teş-
kilat mensuplarını isti-
fa sürecine başladığını 
belirtti. İlçe Başkanı 
Arif Güdekli ‘Çatal-
ca’da ‘koşulsuz, şartsız’ 
beraber yol yürüdüğü-

müz arkadaşlarıma, kardeş-
lerime; çabaları, gayretleri 
ve azimleri için, hepsine 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Geçmişten bugüne kadar 
birlikte yol yürüdüğümüz 
teşkilat mensubu arkadaşla-

rımıza ve yöneticilerimi-
ze ilgi ve alakalarından 
dolayı teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar 
diliyorum’ ifadelerini 
kullandı.

BBP Çatalca yönetimi istifa etti

Bu işte sevgi var!

Büyük Birlik Par-
tisi (BBP) Çatalca 
İlçe Yönetimi, 
yerel seçimler 
öncesinde, Genel 
Merkez ile yaşa-
dıkları ‘fikir ayrı-
lıkları’ nedeniyle 
komple istifa etti

BARIŞ KIŞ

AHMET Kaya’nın ağabeyi 
ressam ve müzisyen Mustafa 
Kaya, 14 Şubat’ta evinde 

geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını 
kaybetti. Kaya için Pendik’te bulu-
nan Zeliha Hatun Camii’nde cena-
ze töreni düzenlendi. Ablası Songül 
Kaya uzun süre tabuta sarılarak 
gözyaşı döktü. Cenazeye ailesi, 
sevenleri, arkadaşlarının yanı sıra, 
Ahmet Kaya’nın eşi Gülten Kaya ve 
sanatçı İsmail Hazar katıldı. Dua ve 
helallik alındı. Kaya, öğle nama-
zına müteakiben kılınacak cenaze 
namazının ardından Yeni Şeyhli 
Mezarlığı’na defnedildi. Cenazeye 
katılan Ahmet Kaya’nın eşi Gülten 

Kaya “Her gidenin arkasında büyük 
bir boşluk kalıyor. O da aile için 
boşluk bıraktı kuşkusuz ki. Erken, 
zamansız beklenmedik hiç hazır 
değildik. Zaman da çözmüyor onu 
da biliyorum. Yaşadığım diğer 
acılardan biliyorum. Yapacak bir 
şey yok, huzur içinde uyusun “diye 
konuştu. DHA

Ağabey Kaya için son görev
İstanbul’da geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Ahmet Kaya’nın 
ağabeyi ressam ve müzisyen Mustafa Kaya (70) son yolculuğuna uğurlandı



T eknoloji şirketlerinin borsalardaki
hızlı yükselişi dünya piyasalarının
gündemine yerleşti. Muhteşem 7’li

olarak isimlendirilen Microsoft, Apple,
NVIDIA, Google, Amazon, Meta ve
Tesla hisseleri son bir yılda yüzde 77 getiri
sağlarken, söz konusu 7’liyi dışarıda bıra-
kılınca, en büyük 500 şirketinin işlem gör-
düğü S&P500 endeksinin ise sadece
yüzde 5 yükseldiği görülüyor. Öyle ki
Tesla 638 milyar dolarlık piyasa değeri ile
yaklaşık 255 milyar dolar (7.8 trilyon lira)
piyasa değerine sahip olan BIST 100 En-
deksi’ni ikiye katlıyor. Borsa İstanbul’un
toplam 12.3 trilyon lira ile döviz
karşılığı yaklaşık 400 milyar doları
bulan piyasa değeri dahi Tesla’nın
üçte ikisi ediyor. Öte yandan
Alman bankacılık devi Deutsche
Bank, ABD’nin Muhteşem 7’lisi
için uyarıda bulundu.

Faiz indirimleriyle 
artış sürebilir

Banka tarafından yayımlanan ra-
porda, 7 büyük şirketin piyasa de-
ğeri açısından ulaştığı büyüklüğe
dikkat çekilerek bu şirketler grubu-
nun etkilerinin artık makroekonomik sevi-
yeye ulaştığı ve yönünden bağımsız
olarak bu bağlamda değerlendirilmesi ge-
rektiği belirtildi. Öte yandan uzmanlar
ABD Merkez Bankası’nın (Fed) bu yıl fa-

izleri önemli ölçüde düşürürek yatırımcı-
ların beklediği para politikası yolunda
devam etmesi halinde Muhteşem 7’linin
ağırlığını daha da artabileceğini ve bunun
da hisse senedi grubunu daha da güçlü

bir odak haline getirebileceğinin altını
çiziyor.

Muhteşem 7’li 13 trilyon dolar

Deutsche Bank, Microsoft, Apple, NVI-
DIA, Google, Amazon, Meta, Tesla’dan
oluşan 7 büyüğün toplam piyasa değeri-
nin dünyanın en büyük ikinci ulusal bor-
sasını oluşturabileceğine ve dördüncü

sıradaki Japonya’nın iki katı büyüklü-
ğünde olduğuna dikkat çekiyor. Muhte-
şem 7’linin toplam piyasa değeri 13
trilyon dolarla S&P500 endeksinin 42 tril-
yon dolarlık değerinin üçte birini oluştu-
ruyor. Buna ek olarak Apple, Microsoft,
Suudi Arabistan Borsası ve Birleşik Kral-
lık Borsası birbirine oldukça yakın piyasa
değerine sahip. HABER MERKEZİ
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ulAştırmA Konutta talep gerilemeye
devam ederken fiyat artışları da frene
bastı. Geçtiğimiz dönemde hem genel

konut satışlarında hem de ipotekli konut satışla-
rında ciddi düşüşler yaşandı. Kredi faizlerindeki
artış, özellikle ipotekli satışları olumsuz etkileyerek
konut talebinde gerilemeye yol açtı. Bu durum,
konut fiyatlarının artış hızının yavaşlamasına
neden oldu. Merkez Bankası verilerine göre, konut
fiyatlarındaki artış oranı önceki aylara göre düşüş
gösterirken, büyük şehirlerdeki fiyat artışları da gö-
rece daha ılımlı seyretti. Kredi faizlerinin yüksek-
liği, alıcılar için ciddi bir mali yük oluştururken bu
durum piyasada satışların azalmasına ve fiyat ar-
tışlarının sınırlı kalmasına neden oldu.

Sert fren

Piyasadaki durgunluk TÜİK verilerine de yansıdı.
Dün açıklanan verilere göre, Türkiye genelinde
konut satışları ocak ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 17,8 azalarak 80 bin 308 oldu.
Konut satışları 2023 yılında da bir önceki yıla göre
yüzde 17,5 azalarak 1,22 milyon olarak gerçekleş-
mişti. İpotekli konut satışları ise ocakta bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 63,5 geriledi. Toplam
konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde
7,4 oldu. 2023 yılında gerçekleşen ipotekli konut
satışları da bir önceki yıla göre yüzde 36,6 
azalmıştı.

Konut fiyat artışı yavaşlıyor

Talepteki durgunluk konut fiyatlarına da yansıdı.
Merkez Bankası tarafından dün açıklanan verilere
göre ise konut fiyatları aralıkta bir önceki aya göre
yüzde 1,1 arttı. Konut fiyatları aralıkta yıllık bazda
yüzde 75,5  gösterdi. Üç büyük il için konut fiyatla-
rında İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde
0,1, 2,5 ve 3,5 artış görüldü. Konut fiyatları 2023'te
yıllık  bazda İstanbul'da yüzde 61,8, Ankara'da
yüzde 92,3, İzmir'de yüzde 75,6 yükseldi. Geçen yıl
aralıkta konut fiyat artışı İstanbul'da yüzde 174,2,
Ankara'da yüzde 172,7 ve İzmir'de yüzde 168,3 dü-
zeyinde olmuştu. 2023 Aralık ayında konut fiyatla-
rındaki reel yükseliş ise yüzde 7,1 oldu. 2022 yılının
aralık ayında konut fiyatları yıllık bazda yüzde
167,8 artarken, bu dönemde reel yükseliş yüzde
58,7 olmuştu.

Kredi faizleri cep yakıyor

2023 yılında kredi faizlerinin artması ve ipotekli sa-
tışların azalması konut talebinde ciddi bir daral-
mayı beraberinde getirmiş, bu da konut
fiyatlarındaki artışın frene basmasına sebep ol-
muştu.Artan faizlerle beraber kamu bankalarında
120 ay vadeli konut kredisi faizi yüzde 3,79 olurken
3 milyon TL'lik bir konut referans alındığında yak-
laşık 1 milyon 800 bin TL kredi alınabiliyor. Bu da
yüzde 3,79 faizle masraflar hariç aylık ödemenin
69 bin TL olması anlamına geliyor. Bu oranda
toplam geri ödeme 8 milyon 281 bine kadar yükse-
lirken evin maliyetinin 9 milyon 480 bine kadar
yükselmesine neden oluyor. AA

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Merkez Bankası ve TÜİK verileri, faiz
artışlarının konut piyasasına etkisini gözler
önüne serdi. Konut satışları düşmeye
devam ederken geçtiğimiz yıl rekor kıran
fiyat artışları da yavaşlamaya başladı

Konut piyasasına

FAiZ FRENiÇanakkale'de, göç zamanını tamamlayan 'denizin prensi'
olarak nitelendirilen lüferin kilosu 900 TL'ye yükseldi

DenizlerDe 1 Eylül itibarıyla başlayan av
sezonu son dönemlerine gelinirken, tezgah-
larda bölgeye göçünü tamamlayan lüferin

kilosu 900 TL'ye kadar çıktı.  İstavrit bolluğu yaşanır-
ken, geçen haftalarda 150 TL'ye satılan hamsinin ki-
losu 200 TL'den tezgahlarda yerini aldı. Balıkhanede
lüfer 900, sardalya 100, istavrit 120, çinekop 600, kupa
130, levrek 350, tekir 350, çipura 300, zargana 180,
mezgit 350, uskumru ise 400 TL'den satılıyor.

Balık fiyatları arttı

Balık satıcılarından Hasan Doğuş Tunç, av sezonunun
sonuna yaklaşıldığını söyleyerek, "Bunun da sebebi ha-
vaların biraz daha sert gitmesi. Bir de balığın zaman
olarak sonuna yaklaşması. Önümüzde randımanlı ola-

rak 1,5 aylık bir av sezonu kaldı. Hamsinin fiyatı 120
TL'den 150'e çıktı, son günlerde 200 lira civarında sey-
rediyor. Bu devamlı 200 lira olacak demek değil. Yarın
biraz daha hava düştüğü zaman 150-120 TL bandında
seyreder diye düşünüyorum. Levrek, tekir olsun diğer
balıklarda biraz fiyat artışı var. Tezgahlarda bolluk
azaldı. Balık çıkıyor ama gerekli talebi karşılamadığı
için 30 ile 50 lira civarı fiyatlarda artış olarak yansıma
oluyor. Lüferin mevsimi geçiyor. Göç yolunu tamamla-
dığı için az çıkıyor. Bu nedenle fiyatı yüksek" dedi.

Hamsinin fiyatı da yükseldi

Lüferin son zamanları olduğunu söyleyen balık satıcısı
Volkan Kaşıkçı ise "Bu nedenle fiyatları biraz yüksek.
Şu an kilosu 900 TL. Ancak, tezgahlarda istavrit,

hamsi, çipura ve levrek gibi başka balık türlerinde çeşit-
lilik var. Diğer balıklarda fiyatlar normal. Hamsinin fi-
yatının yükselmesinin sebebi, havaların rüzgarlı
olmasından kaynaklanıyor. Balıkçılar denize açılama-
dığı için balık az geliyor. Bu nedenle hamsinin fiyatı
yükseliyor. Havaların durmasıyla beraber hamsi 100-
150 bandına çıkıyor. Şu an en çok istavrit çıkıyor, tam
mevsimi. Halkın rağbet gösterdiği balık da istavrit. Şu
an istavrit bolluğu var diyebiliriz" diye konuştu. AA
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BORSA ISTANBUL
1 TESLA ETMIYOR!
Wall Street'te teknoloji şirketlerinin ağırlıklı olarak yer aldığı Nasdaq Borsası'nda işlem gören Tesla,
638 milyar dolarlık piyasa değerine sahip. Borsa İstanbul yaklaşık 400 milyar doları bulan piyasa
değeri ile 1 Tesla etmiyor. Tesla, 255 milyar dolar değere sahip BIST 100 Endeksi’ni ise ikiye katlıyor

1 kilo lüfer 900 lira oldu

KKM'den çıkıyoruz!
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, KKM'nin o dönemin şartları
içerisinde bir ihtiyacı karşıladığını söyledi. Yılmaz, “Finans piyasalarında bir
istikrarsızlığa yol açmadan Kur Korumalı Mevduat'tan çıkıyoruz” dedi

CumhurbAşkAnı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, "Aşama aşama
yine finans piyasalarında bir istik-

rarsızlığa yol açmadan Kur Korumalı Mev-
duat'tan çıkıyoruz" dedi. Yılmaz, Nezihe
Yalvaç Uygulama Oteli'nde düzenlenen
Adana İş Dünyası Buluşması'nda konuştu.
Yılmaz, şubat sonunda Türkiye ekonomisine
ilişkin rakamların ortaya çıkmasını bekledik-
lerini aktararak, şöyle devam etti:Aşamalı şe-
kilde enflasyonu düşüreceklerini ifade eden
Yılmaz, "Aylık bazda politikamızın etkisini
görmeye başlamıştık. Ocak ayında geçici ol-
duğunu düşündüğümüz bir yükseliş var.
Ocak aylarında hep yükseliş olur doğrusu.
Yıllık ayarlamalar yapılır. Dolayısıyla ocak
ayları biraz istisnai aylardır. Bundan sonraki
dönemde kademeli bir şekilde yine bir düşüş
göreceğiz. Yaptığımız tahminlere göre, yılın
ortalarından sonra ikinci yarısında enflasyo-
nun düştüğünü daha belirgin şekilde görmüş
olacağız" dedi.

İstikrarsızlığa yol açmadan!

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
Kur Korumalı Mevduat'ın geçici bir düzen-
leme olduğunu belirterek, konuşmasını şöyle
sürdürdü: "O dönemin şartları içerisinde bir
ihtiyacı karşıladı. Şimdi aşama aşama yine fi-
nans piyasalarında bir istikrarsızlığa yol aç-
madan Kur Korumalı Mevduat'tan
çıkıyoruz. En son geçen yıl ağustosta en yük-
sek rakamına ulaşmıştı, 3 trilyon 408 milyar
lira seviyesine gelmişti. 126,4 milyar ediyor

dolar bazında. 9 Şubat itibarıyla 2 trilyon 368
milyar liraya düşmüş durumda yani Kur Ko-
rumalı Mevduat'ta 1 trilyondan lira fazla ge-
rileme söz konusu. Toplam seviyesi 77,7
milyar dolara inmiş durumda. Aşağı yukarı
49 milyar dolar burada bir çözülme oldu ve
bunun da çok büyük kısmı, hemen hemen ta-
mamına yakını, Türk lirasını destekleyici po-
litikalarımızın da etkisiyle Türk lirası
mevduatına geçiş yapmış oldu. Burada da
herhangi bir istikrarsızlığa yol açmadan
aşama aşama farkı bir çerçeveye doğru gidi-
yoruz." DHA

Elektrikli otomobile rağbet çok

AB'de elektrikli otomobillerin pazar payı
2023'te 1,5 milyon satışla yüzde 14,6'ya
yükseldi ve 1,4 milyon satışla 
yüzde 13,6'ya gerileyen dizel 
otomobilleri geride bıraktı    
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AvrupA Birliği’nde (AB)
geçen yıl toplam otomo-
bil satışları 10,5 milyona

ulaşırken, elektrikli otomobillerin
pazar payı 1,5 milyon satışla yüzde
14,6'ya yükseldi. Avrupa Otomobil
Üreticileri Birliği (ACEA) verilerine
göre, AB otomobil pazarı, 2022 yı-
lına kıyasla geçen yıl yüzde 13,9'luk
büyüme kaydederek yılı 10,5 milyon
satışla tamamladı. Geçen yıl Maca-
ristan hariç tüm AB pazarları geniş-
lerken birçok ülkede çift haneli
büyüme rakamları kaydedildi.  
AA muhabirinin ACEA'dan derle-
diği bilgilere göre, AB'de benzinli
otomobiller 2023 yılında yüzde
35,3'lük pazar payıyla liderliğini ko-
rumasına rağmen 2022'deki yüzde
36,4'lük pazar payına kıyasla hafif
bir düşüş yaşadı.  
2023 yılında dizel otomobil satışları
ise 1,4 milyon adede ulaştı ve pazar
payı 2022'deki yüzde 16,4'ten yüzde
13,6'ya geriledi. AB'de hibrit otomo-

bil satışları ise 2022'ye kıyasla yüzde
29,5 artışla 2,7 milyon adede ulaştı.
Böylece hibrit otomobiller toplam
otomobil pazarının dörtte birini
oluşturdu. 

En popülerler arasında

Tam elektrikli otomobil satışlarına
bakıldığında ise elektrikli otomobil-
ler, 2023'te üçüncü en popüler seçe-
nek haline geldi. Elektrikli otomobil
satışları 2022'ye kıyasla yüzde 37 ar-
tarak, 1,5 milyon satışa ulaştı. Tam
elektrikli otomobillerin payı da
yüzde 14,6 ile yüzde 13,6 seviyesinde
sabit kalan dizeli geride bıraktı.  Ben-
zinli otomobiller yüzde 35,3 ile lider-
liğini korurken, hibrit otomobiller
yüzde 25,8 pazar payı ile ikinci sırayı
aldı. AB'de 2024 yılında otomobil
satışlarının yüzde 2,5 artışla, 10,7
milyon adede ulaşacağı ön görülü-
yor. Toplam satışların yaklaşık yüzde
20'sinin, yani iki milyondan fazlası-
nın, elektrikli olması bekleniyor. 
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C umhuriyet halk Partisi Genel Merkezince An-
kara Spor Salonu'nda 31 Mart'ta yapılacak
yerel seçimlerde tüm belediye Başkan adayı

olanları tanıtmak için toplantı düzenledi.
Bu tanıtım toplantısına Türkiye genelinde aday olan-

larla il v e ilçe başkanları, başkan adayları katıldı.
Hatay Belediye Başkanı Lütfü Savaş ile Esenyurt adayı-
nın salonda olmaması dikkatlerden kaçmadı. Açıklan-
mayan adaylar için genel başkana yetki verildiği
açıklandı. 

Bu lansman tanıtımına doğal olarak parti'nin eski
Genel başkanları da davet edildi. Bu davete Murat Ka-
rayalçın ile Hikmet Çetin katıldı. Sanıyorum Altan
Öymen eşinin vefatı ve sonrasında geçirdiği bir rahatsız-
lık nedeniyle katılamadı. Tanıdığım kadarıyla Türkiye
Gazeteciler Cemiyeti Onur Kurulu Başkanı da olan
Altan Abinin çağırıldığı her yere katıldığını biliyorum.
Böylesine bir insanın bu toplantıyı mazeretsiz katılma-
ması mümkün değil gibime geliyor.

Kılıçdaroğlu sen ne yaptın?

Diğer Genel başkanları buraya davet eden CHP’ yö-
netiminin Kemal Beyi çağırmamazlık etmesi mümkün
olmadığına göre;

Kemal Bey bu toplantıya neden katılmadı ki?
CHP’nin Genel başkanı Özgür Özel yine de, salonda

olan iki eski genel başkan ve olmayan iki Genel Baş-
kan’a sevgi ve saygılarını bir vefa borcu olarak sundu.

Kemal Bey şimdi oturup iyice bir düşünmesi gereki-
yor. Bir dönem öncesinin Genel başkanı olarak partisinin
aday tanıtımına neden katılmadığının bir açıklaması ol-
ması gerektiği kanaatindeyim. Bay Kemal o toplantıya
katılsaydı, orada sinerji daha da iyi olur, parti'nin birlik
ve beraberliğinin sürdüğü belli olur, partililere ve seç-
menlere de iyi bir mesaj olurdu.

Özgür Özel’in konuşması

Saygı duruşu ve İstiklal marşımızın okunmasıyla baş-
layan tanıtım toplantısında kürsüye gelen parti Genel
başkanı Özgür Özel özetle şunları söyledi.

“Konuşmama başlamadan önce aramızda olan ve ol-
mayan iki eski Genel başkanlarımıza vefamızı ve saygı-
larımı arz ediyorum. Ülkemizde Bin 127 belediye
adayımız kesinleşmiştir. Bu adaylarımızdan 100’ü kadın
adayıdır. Bu sayının yeterli olmadığı kanaati ile gele-
cekte bu sayının daha da artmasını temenni ediyorum.
Bunu çoğalmaya söz veriyorum. Adaylarımız arasında
196’sı genç adayımızdır. Hepsine başarılar dilerken Sos-
yal Belediyecilik anlayışının ülkemize yaymalarını te-
menni ediyorum.”

Salonda aday gösterilmeyen Yılmaz Büyükerşen
mevcut iken İzmir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in ol-
maması dikkatlerden kaçmadı.

Özel, “Adaylaşmayan 3-5 arkadaşlarımız bizi eleştir-
dikleri gibi bazılarının başka partilerden aday olanlar
var. Onları saygı ile karşılıyorum. Ancak, aday gösteril-
mediği halde yeni aday arkadaşının yanında olan ve
ayırdığı tanıtım fonunu ona devreden arkadaşlarımızın
olduğunu da biliyor ve onlara saygı duyuyorum.

Bizim belediyecilik anlayışımız halktan aldığını halk
için harcamaktır. Sosyal belediyecilik bu nedenle başarı-
lıdır. Başarımızın altında eli tutulması gerekenlerin elin-
den tutmak, aç olanların karnını doyurmaktan
geçmektedir ve bu her yende devam edecektir. İnsanları-
mızın CHP’li belediyelerde yaşamak istemelerinin sebebi
budur. Vatandaşlarımızın tatillerini bile CHP'li belediye-
lerin olduğu yerlerde geçirmek istemelerinin sebebi on-
lara duyulan hayranlık ve hizmetin tam olarak yerine
getirilmesidir.

Burada halkımıza çağrım bu hizmetlerin ve mutlu
kentlerin çoğalması için adaylarımızın desteklenmesidir.
Bunu Trabzon, Erzurum, Tokat, Afyon, Bursa, Balıkesir,
Denizli, Van, Diyarbakır, Gaziantep, Malatya, K. Maraş
Sivas, Konya, Samsun ve diğer tüm il ve ilçelerimizde
yaşayan halkımızın duymasını ve mutlu kentler için bizi
tercih etmelerini canı gönülden istiyor ve halkımıza söz
veriyorum. Hiç biriniz diğerinden ayrı tutulmayacaksı-
nız. Bu sözümüz kesinlikle sözdür.” Deyip ‘İşimiz gücü-
müz Türkiye’ sloganının müziğini tanıtıp isim hakkının
alındığını belirtti adaylarının bunu il ve ilçelerinde de uy-
gulamasını istedi.

Daha sonra seçimlerde takip edilecek programlarını
açıklayıp il ve ilçe adaylarının tanıtımlarıyla toplantı

sonlandırıldı.

Ağbaba ve Tutdere ne yapacak?

5-6 dönemdir Malatya’dan milletvekili se-
çilen Veli Ağbaba, yerel seçimlerde İlinden

aday gösterildi. Milletvekilliği döneminde
eski zamanlarda CHP’nin kalesi sayılan

Malatya da son seçime kadar kendisin-
den başka vekil çıkaramayan Ma-

latya da sınav verecek ve herkesin
gözü orada olacak. Adıyaman’dan

aday gösterilen Abdurrahman
Tutdere geçtiğimiz sene orada

yaşayan deprem felaketinde
hemen her gün Adıya-

man’da herkesin yanında
oldu. Sorunlarını dile ge-

tirdi ve derman bul-
maya çalıştı. Şimdi

Adıyaman Belediye
başkan adayı ya-

pıldı. Bekleyip o
çalışmalarının

karşılık bulup
bulamayaca-

ğını göre-
ceğiz.

Olmadı Bay Kemal 
Olmadı!..

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

AdAy belirlerken 
sokAğı dinledik!
C HP’nin seçim bildirgesi ve aday ta-

nıtım toplantısı Ankara Spor Salo-
nu’nda yapıldı. Salona CHP’nin

kampanya sloganı “İşimiz gücümüz Tür-
kiye”, “Gücümüzü milletinizden güveni-
mizi yaptığımız işten alıyoruz” pankartları
asıldı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
salona kadın belediye başkanları ile giriş
yaparak tribünleri selamladı. Özel’in sa-
lonu selamlaması sırasında Zülfü Liva-
neli’nin “Merhaba” şarkısı çalındı.

Vefa göstermek iktidarla olur

CHP'yi iktidar yapmak için çalıştıklarını
anlatan Özgür Özel, “Bugün 18 Şubat.
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılının ilk seçi-
mine 42 gün kaldı. 81 ilden belediye baş-
kan adaylarımızı tanıtmak ve seçim
bildirgemizi tanıtmak adına hep birlikte
huzurunuzdayız. Türkiye’yi yeniden tek
yumruk yapacak, yeniden birlikte bir dire-
nişe bir şahlanışa tek bir kişinin bir partinin
çıkarıyla değil tüm toplumun çıkarlarını
önceleyen bir şekilde yönetilebilecek oldu-
ğuna inandıracak bir birliktelik için bizleri
görevlendirdi. Partimize hizmet etmiş
bütün genel başkanlarımı, aramızda olma-
yan iki genel başkanımızı minnetle ve bu-
radaki genel başkanlarımı minnetle
selamlıyorum. Siyasette vefa tartışmaları
oluyor zaman zaman, hepimiz kendimiz-
den önceki genel başkanlarımıza büyük bir
vefa duyuyoruz ama bu salona hatırlat-
mak istediğim bir şey var. Bir partinin ön-
ceki genel başkanlarına vefa göstermek
onların partisini iktidar yapmakla olur”
dedi.

Memnuniyetsizler olabilir

Partiden aday gösterilmediği için istifa

edenlere de yanıt veren Özel, “Adaylarımızı
belirlerken örgütümüzü dinledik, seçmeni-
mizi dinledik, aday adaylarımızı dinledik,
sokağın sesine kulak verdik, kanaat önder-
leriyle görüştük, partililerimizi görevlendir-
dik, onların raporlarını aldık, 3 bin
araştırma yaptırdık, 339 bin tekil anket so-
nucuyla adaylarımızın belirlenmesi için çok
önemli veriler elde ettik. Memnuniyet an-
ketleri olumlu olması durumunda adaylığa
devam sürecini gerçekleştirdik. Bazı özel
durumlarda 5 ankete kadar sahadan veri
toplamayı seçmenin taleplerini okumayı
tercih ettik. Sonuç olarak burada karşınızda
adaylarımız var. Aday adayı olup da aday-
laşamayanlar oldu. Son günlerde bazı tel-
evizyonlarda bazı gazetelerde 3, 5, 10

memnuniyetsiz arkadaşımızın partiden ay-
rıldığını eleştirel açıklamalarıyla görüyoruz.
Hepsine sonuna kadar saygı duyuyorum
ama esas konuşulması gereken benim gön-
lümde manşette olan benim gönlümün
kahramanı kendisi aday olmadığı günün er-
tesi sabahı adaya telefonu açıp, çok istedim
olmadı sizi belirlediler ben çalışmaya hazı-
rım dediği telefonda görevine başlayanlar
var, kampanya için kendisine ayırdığı büt-
çeyi ilçe başkanına teslim edenler var. 3-5
kişi partiyi tartıştırıyor ama partililiğini kim-
seye tartıştırmayanlar var” diye konuştu.

Kazanmak zorundayız

Seçimi kazanmak zorunda olduklarını an-
latan Özel, “Niye kazanmak zorundayız.

Çünkü bizim evine ekmek götüremeyenlere
borcumuz var. Çünkü bizim ülkeyi terk
etmek zorunda kalan gençlere borcumuz
var. isteyenlere borcumuz var. Atanamayan
öğretmenlere, açlık sınırında yaşayanlara,
açıkta bırakılan depremzedelere borcumuz
var. Bunun için çalışmak zorundayız. Bir
yola çıkıyoruz, liyakatli kadının gücünün
gençliğin enerjisinin hakim olduğu kadrola-
rımızda şehirlerimizi afetlere karşı dirençli
hale getirmek için daha fazla sosyal yardımı
daha adil ulaştırmak için, gençlerimize
daha sosyal alanlar oluşturmak için, beledi-
yeleri halkın söz sahibi olduğu kurumlar
haline getirmek için yeni bir yola çıkıyoruz”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Ankara'da düzenlenen törenle belediye başkan adaylarını tanıtan CHP Lideri Özgür Özel, aday belirleme sürecinde 
partiden istifa edenlere yanıt verdi. Özel, “Son günlerde bazı televizyonlarda bazı gazetelerde 3, 5, 10 memnuniyetsiz
arkadaşımızın partiden ayrıldığını eleştirel açıklamalarıyla görüyoruz. Saygı duyuyorum ama adaylarımızı belirlerken
örgütümüzü dinledik, seçmenimizi dinledik, aday adaylarımızı dinledik, sokağın sesine kulak verdik” dedi

Cumhurbaşkanı erdoğan'ı da eleştiren
Özel, “(erdoğan'ın Hatay'da yaptığı ko-
nuşmayla ilgili) açıkça netçe şunu söy-
ledi 'Hatay mağdur oldu çünkü belediyesi
bizde değildir' dedi. Bu söze siyaseten
verecek bir cevap bulamadım bu söze
söyleyecek söz bulamadım çünkü karşı-
mızdaki depremzedeyi geçmişte verdiği
oydan dolayı cezalandıracak gelecekte
vereceği oya göre şantaj yapabilecek bir
taş kalpliliğe bağlıydı. Onun kalbinde taş
var, kalbinde vicdan, insaf yok. ancak
onun karşısında Hatay’ı da türkiye’yi de
çok seven Cumhuriyet Halk Partililer var.
Bunu öğrenecek” dedi.

erdoğan'da
insaf yok

Mazlumların hamisi olduk
Trabzon'da konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Allah nasip etti yaptığımız işler ve
sergilediğimiz duruşla tüm dünyada mazlumların ümidi mağdurların hamisi olduk. Tüm bu süreç boyunca
heyecanımızı, azmimizi, kararlılığımızı hatta yeri geldiğinde öfkemizi daima diri tuttuk” dedi

Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan, yerel seçim öncesi

memleketi Rize’de düzenlenen mitingin ar-
dından Trabzon’daki mitinge katılıp, Cum-
hur İttifakı ve partisinin belediye başkan
adaylarını tanıttı. Trabzon Meydan Par-
kı’nda düzenlenen mitingde telefonlarının
ışıklarını yakarak kendisini karşılayan va-
tandaşları selamlayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Gönlümüzün titrettiği kemençenin
gaydası, başımızdan eksilmez Trabzon’un
sevdası. Sandalı kürek ister, ekinim orak
ister, Trabzon’u sevmeye kor gibi yürek
ister. O yürek kimde var? O yürek bizde
var. Trabzon’u bilip, görüp de sevmemek
mümkün mü? Bu şehir ki tarih boyunca
hakkın ve hakikatin sesi nefesi olmuştur.
Bu şehir ki bıyığı yeni terlemiş şehzadeler-
den, dünya lideri cihangirler çıkarmıştır. Bu
şehir ki sözünü yere düşürmeyen, dostu-
nun başını önüne eğdirmeyen, yoldaşını
yarı yolda bırakmayan insanların otağıdır.
Kim ne der diye düşünmeden, hak belle-
diği yolda başı dik, alnı açık yürümesini
bilen Trabzon’la bugün bir kez daha ku-

caklaşmaktan, hasret gidermekten mem-
nuniyet duyuyorum" dedi.

Büyük işler yaptık

"Ekonomik tuzaklarla boğuşurken yüreği-
mizin kanadığı anlar oldu ama asla şart-
lara teslim olmadık" diyen Erdoğan şunları
kaydetti: "Biz 40 yılı aşkın süredir işte böyle
bir siyasi mücadelenin içerisindeyiz. Allah
nasip etti ülkemizin en büyük şehri İstan-
bul’da belediye başkanlığı yaptım. Allah
nasip etti parti kurduk, iktidara geldik.
Başbakan ve cumhurbaşkanı olarak hükü-
metimizin başında, ülkemizin hizmetinde
bulunduk. Allah nasip etti yaptığımız işler
ve sergilediğimiz duruşla tüm dünyada
mazlumların ümidi mağdurların hamisi
olduk. Tüm bu süreç boyunca heyecanı-
mızı, azmimizi, kararlılığımızı hatta yeri
geldiğinde öfkemizi daima diri tuttuk. Biri-
leri karamsarlığa sürüklense de biz daima
umudun tarafında yer aldık. Birileri başını
yere eğse de biz diklenmeden dik duruşu-
muzdan taviz vermedik. Hayalleri gerçeğe,
programları icraata dönüştürmek için çalı-
şırken ülkemiz adına elde ettiğimiz her ka-
zanımla sevindik. Hiç şüphesiz bu uzun
yolda sıkıntılarla da karşılaştık. Vesayetin
oyunlarıyla, terör örgütlerinin saldırılarıyla,
darbe girişimleriyle siyasi ve sosyal kaos çı-
karma denemeleriyle, ekonomik tuzaklarla
boğuşurken yüreğimizin kanadığı anlar
oldu ama asla şartlara teslim olmadık."

Hep ileriye doğru gittik

Yılgınlığa kapılmadan, geri adım atmayı
düşünmeden, hep daha çok çalıştıklarını
aktaran Erdoğan şöyle dedi: "Ben size ina-
nıyorum, ben size güveniyorum. Yılgınlığa
kapılmadık, geri adım atmayı düşünmedik,
hep daha çok çalıştık. Hep daha ileriye
doğru gittik. Hep ya yeni bir yol bulmaya
ya yeni bir yol açmaya gayret ettik. Ham-
dolsun bugün geriye dönüp baktığımızda
yüzümüzü kızartacak, başımızı yere eğdi-
recek hiçbir işimizin ve sözümüzün olma-
dığını görüyoruz. Şayet bir eksiğimiz hatta
bir yanlışımız varsa bunu kimsenin yüzü-
müze vurmasını beklemedik; kendi öz eleş-
tirimizi kendimiz yaptık. Gerektiğinde
eksiklerimizi tamamlama ve hatalarımızı

düzeltme erdemi ile milletimizin nezdin-
deki hasbi ve harbi yerimize halel getirme-
dik. Yeni bir seçimin arifesinde sizlerin
huzuruna gelip AK Parti ve Cumhur İtti-
fakı için istediğimiz desteğin gerisinde
böyle bir hikaye var. 2023 hedeflerini nasıl
birlikte hayata geçirdiysek bugün de Tür-
kiye Yüzyılı hayalimizi beraberce gerçeğe
dönüştürmeye var mıyız? Trabzon, Tür-
kiye Yüzyılı şehirlerimizi inşa etme müca-
delemizin önüne geçmeye, engellemeye

kalkanları süpürüp atmaya var mıyız?
Benim gönüldaşım, ahiretliğim Trabzon’a
da zaten böylesi yakışır. Kardeşlerim, ben
de aşığım size. Bu uşaklara aşık olmaya-
caksın da kime aşık olacaksın. Bizim her
sözümüzün altında kısa sürede hayata ge-
çirdiğimiz, asırlara bedel eser ve hizmetler
yatıyor. Her fırsatta ülkemize kazandırdığı-
mız kalkınma yatırımlarını hatırlatıyoruz ki
Türkiye’nin ve şehirlerimizin nereden ne-
reye geldiği unutulmasın." DHA

İstanbul'da keyfiliği bitireceğiz
Saadet Partisi İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Birol Aydın, 
Üsküdar’da esnafı ziyaret etti. Ardından meydanda açıklama yapan Aydın, 
“Üsküdar’ın meydanında bir tarafa Ekrem İmamoğlu’nun bir tarafa da Murat 
Kurum’un görselleri dikilmiş. Bizce görgüsüzce, hoyratça bir görüntü. Bize ‘İstanbul
için ne yapacaksınız?’ diyorlar. Bu keyfiliği ortadan kaldıracağız. Bu normal, 
ahlaki bir durum değildir. İstanbulluya, Üsküdarlıya saygısızlıktır” dedi

Saadet Partisi İstanbul
Büyükşehir Belediye
Başkan adayı Birol

aydın ve Saadet Partisi Üsküdar Be-
lediye Başkan adayı Yılmaz Bayat,
beraberindeki partililerle Üsküdar
Sahaflar ve Balıkçılar Çarşısı’ndaki
esnafı ziyaret etti. İki isim ziyaret sı-
rasında esnafın sorunlarını dinleye-
rek, çözüm önerileri getirdi. 

Üsküdar Meydanı kimin?

ardından Üsküdar mey-
danda açıklama yapan Birol
aydın, “Yılmaz Bayat ile
Üsküdar’da esnafı ziyaret
ettik. Bu ucube hali görünce
insan şaşırıyor. İstanbul,
Üsküdar meydanı kimin?
Bu nobranlık, keyfilik, gör-
güsüzlük nedir? Üsküdar’ın
meydanında bir tarafa
ekrem İmamoğlu’nun bir

tarafa da Murat Kurum’un görselleri
dikilmiş. Bizce görgüsüzce, hoyratça
bir görüntü. Bize ‘İstanbul için ne ya-
pacaksınız?’ diyorlar. Bu keyfiliği or-
tadan kaldıracağız. Bu normal,
ahlaki bir durum değildir. İstanbul-
luya, Üsküdarlıya saygısızlıktır” diye
konuştu. 

Düğme yanlış iliklenmiş

aydın, “düğme başından yanlış ilik-
lenmiş, bu düğmeyi değiştirmeye

geliyoruz. Başka bir İstanbul’un
mümkün olduğunu, İstanbul’da
başka bir yaşamın mümkün oldu-
ğunu haykırıyoruz. Böyle bir keyfilik,
hoyratlık olmaz. İstanbul’u içinde
bulunduğu cendereden çıkarmak,
her bir meselemizin üstesinden gel-
mek mümkündür” ifadelerini 
kullandı. 

İnsan mutluluğunu 
esas alıyoruz

Saadet Partisi Üsküdar
Belediye Başkan adayı
Yılmaz Bayat ise “tür-
kiye’de aK Parti ve CHP
diye iki parti olduğunu ima
ediyorlar. Halbuki tür-
kiye’de birçok parti var. en
önemli partilerden biri de
Saadet Partisi’dir. Çünkü
Saadet Partisi; insana do-
kunan, insan için siyaset 

üre-
ten,
insanın
mutlulu-
ğunu esas
alan bir parti-
dir. Bütün parti-
ler meydanda
böyle yer açsa bu-
rası yaşanılmaz hale
gelir. Siyaseti eşit
şartlarda yapmamız
lazım. adil olunması ge-
rekiyor. adil yönetimin ol-
madığı yerde huzur, saadet
ve bereket olmaz. Bunun de-
ğişmesi lazım yeni bir anlayışa
ihtiyaç var” dedi.  dHa
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İ liç’teki madene ilişkin davaları
takip eden Avukat İsmail Hakkı
Atal Evrensel’e bilirkişi ön rapo-

runu değerlendirdi. Raporun kendisini
şaşırtmadığını, Türkiye’deki bu tip fa-
cialarda, katliamlarda birkaç çalışan
ve alt düzey yetkilinin sorumlu tutula-
rak gözaltına alındığını hatırlatan Av.
Atal “Asıl sorumlulara hiç dokunul-
muyor. Tıpkı Binali Yıldırım’ın so-

rumlu olduğu hızlı tren faciasındaki
makinistlerin tutuklanıp cezalandırıl-
ması gibi” dedi. Madenin o bölgeye
kurulmasının zaten yanlış olduğunu
hatırlatan Atal “Madenin orada ol-
ması uluslararası sözleşmelere, Ana-
yasa’ya, Bern Sözleşmesi’ne, Avrupa
İnsan Hakları Sözleşmesi’ne aykırı.
Öte yandan özel şirketlerin maden ça-
lıştırması da hukuka aykırı. Çünkü

Anayasa’nın 168. maddesinde ‘Bütün
yer altı kaynakları, madenler devlete
aittir’ hükmü var” ifadelerini kullana-
rak raporun iktidarın ve şirketin so-
rumluluğunun da üstünü örterek
hedef saptırdığını söyledi.

Ne olduğu görülsün 
istemiyorlar

Madende meslek örgütlerinin, siyasi

parti temsilcilerinin gözlem yapma-
sına izin verilmediğine vurgu yapan
Av. Atal “Orada ne olup bittiğinin
görülmesini istemiyorlar” dedi. Ken-
disinin 6 Aralık 2023’te kapasite artı-
rımının iptaline ilişkin açtıkları
davada keşfe katıldığını ve 6 saat
orada siyanürlü atık barajının ba-
şında beklediğini belirten Atal “Ora-
dan döndükten sonra benim akciğer

kapasitem yüzde 45’e indi, rahatsız-
landım. Orada şimdi her türlü zehirli
gaz var yani sadece siyanürlü de
değil. Zehirli toprak yığınının yayıl-
masıyla birlikte onlar da açığa çıktı.
Hiç kimse radon gazından bahsetmi-
yor, gözden kaçırılan bir de o tehlike
var. 39 çeşit kimyasal zehirli madde
ortalığa saçıldı” dedi.

Facia geliyorum demiş gibi

Faciadan birkaç gün önce 2021’de
şirketin maden işletme ruhsatını
uzattığını tespit ettiklerini dile getiren
Av. Atal “Biz bu uzatma işleminin ip-
tali için dava açmaya hazırlanırken
bu facia oldu. Yani bu iş kazası falan
filan değil, buna iş kazası diyenler
suç işliyor. Facia sonrası 10 milyon
ton dedikleri zehirli madde ise en az
100 milyon tondur. Bölgede yaşayan
binlerce insanın her nefes alışında
ölümünün altyapısı hazırlanıyor. Ay-
rıca tonlarca zehirli madde açığa
çıktı şimdi yağmurla birlikte yer altı
sularına karışacak. Yer altından 

yavaş yavaş Fırat’a karışacak. Fı-
rat’tan Harran’a, Harran Ovası’nda
bizim yediklerimizi zehirleyecek.
Bunun uzun vadede etkilerini göre-
ceğiz” uyarısını yaptı. Av. Atal, ma-
denin Kanadalı yetkililerini
Uluslararası Ceza Mahkemesine şi-
kayet ettiklerini, 2022’de mahkeme-
den kendilerine şu cevabın verildiğini
söyledi: “Sadece Türkiye’de değil,
dünyadaki tüm insanlara karşı suç
niteliğindedir bu maden.” Türkiye’de
madene karşı açtıkları davaları kay-
bedeceklerini bilerek açtıklarını dile
getiren Av. Atal “Ama bu davaları
halkın haklı meşru mücadelesini yük-
seltmek ve toplumu bilgilendirmek
için açıyoruz” ifadelerini kullanarak
herkesi bu madene karşı mücadelede
birleşmeye çağırdı.
HABER MERKEZİ

İliç’teki madene ilişkin
davaları takip eden 
Avukat İsmail Hakkı Atal, 
9 işçinin göçükte kalmasına
neden olan maden faciasına
ilişkin hazırlanan bilir
kişi ön raporunu
değerlendirdi. Atal, “Gerçek
sorumlulara maalesef
dokunulmuyor” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1986449)

ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNUNUN 45. MADDESİNE 

GÖRE DAİRELER (KONUT) KİRAYA VERİLECEKTİR.

İŞİN ADI ADRES BİLGİSİ

İsteklinin Gerçek Kişi Olması Halinde;
1.Nüfus Kayıt Örneği (Vekâleten katılımda Vekilin Nüfus Kayıt Örneği)
2. İkametgâh Belgesi.
3. Noterden Onaylı İmza Beyannamesi
4. Vekâleten ihaleye katılıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin Vekâletnameleri ile 
Vekâleten katılanın Noter Onaylı İmza Beyannamesi
5. Tahmin edilen bedelin %3’ü kadar geçici teminat bedelinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne 
yatırıldığına ilişkin makbuz veya 2886 Sayılı Yasanın 26. Maddesinde belirtilen teminatlar en az
60 gün süreli olarak kabul edilecek değerlerdir.
6. Şartname alındısına ilişkin makbuz (Şartname Bedeli 1.000,00-TL)’dir. Şartnameler ihale 
tarihinden 1 iş günü öncesine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden satın alınabilir. İhale günü
şartname satışı yapılmayacaktır.
7. Ataşehir Belediyesinden ihale tarihinden 5 gün öncesine kadar alınmış borcu yoktur yazısı.
8. İhalelerden Yasaklı Beyan Formu (Şartname ekinde yer almaktadır.)
9. Yer Görme Formu (Şartname ekinde yer almaktadır. İhaleye konu yer ihale tarihinden 1 iş günü
öncesine kadar görülebilir. İhaleye 1 iş günü kala yer görme talep edilemez. Bu tarihten sonra yer
gösterme yapılmayacaktır.)
İsteklinin Tüzel Kişi Olması Halinde;
1.Vergi Levhası
2.Siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir Makamdan ihale süresi 
içerisinde (İhale kararının alındığı tarih ile ihalenin yapıldığı tarih aralığı) alınmış Ticaret Sicil Kaydı
ve Faaliyet Belgesi.
3.Başvuru yapan şahsın Tüzel kişi adına ihaleye katılmaya ve teklif vermeye ilişkin yetki belgesi
ile imza beyannamesi.
4.Noterden onaylı imza sirküleri.
5.Vekâleten ihaleye katılıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin Noter Onaylı 
Vekâletnameleri ile Vekâleten katılanın Noter Onaylı
İmza Sirküleri.       
6.Tahmin edilen ihale bedelinin % 3’ü kadar geçici teminat bedelinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne
yatırıldığına ilişkin makbuz veya 2886 Sayılı Yasanın 26. Maddesinde belirtilen teminatlar en az
60 gün süreli olarak kabul edilecek değerlerdir.      
7.Ataşehir Belediyesinden İhale tarihinden 5 gün öncesine kadar alınmış borcu yoktur yazısı.
8. Şartname alındısına ilişkin makbuz (Şartname Bedeli 1.000,00-TL’dir.) Şartnameler ihale 
tarihinden 1 iş günü öncesine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden satın alınabilir. İhale günü
şartname satışı yapılmayacaktır. 
9.İhalelerde Yasaklılık Beyan Formu (Şartname ekinde yer almaktadır.)
10.Yer Görme Formu (Şartname ekinde yer almaktadır. İhaleye konu yer ihale tarihinden 1 iş
günü öncesine kadar görülebilir. İhaleye 1 iş Günü kala yer görme talep edilemez. Bu tarihten
sonra yer gösterme yapılmayacaktır.)
İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya aslına uygunluğunun noterce onaylanmış 
örneklerini vermek zorundadır.

Teklifler İhale tarih ve saatinde Ataşehir Belediye Başkanlığı Binası 7. Katta bulunan Belediye
Encümen Salonunda Belediye Encümenine verilecektir. Posta yoluyla yapılan müracaatlar kabul
edilecektir. 

Posta ile gönderilecek tekliflerin ihale tarih ve saatine kadar İhale Komisyon Başkanlığına 
(Belediye Encümeni) ulaşması şarttır. Ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmayacak, bu
durum sebebi ile de istekli herhangi bir hak talebinde bulunamayacaktır.
İLAN OLUNUR

Belediyemiz mülkiyetinde bulunan özellikleri aşağıda liste halinde 
belirtilen Daireler (Konut) 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45.
Maddesine göre Açık Arttırma Usulü ile 2024/97 -2024/98 No’lu

Encümen Kararları gereğince 3 yıllığına kiraya verilecektir. 
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C1 Blok Ataşehir/
İSTANBUL

bilirkişi ön raporunda, sorum-
luluk çalışanlara yüklenirken
asıl işveren şirketinin yetkilileri
tali kusurlu bulundu. Raporda,
aralarında operasyon direk-
törü vekili, proses oksit mü-
dürü, oksit operasyon
başmühendisi, oksit operas-
yon mühendisi, borulama şefi-
nin yer aldığı 5 kişi asli kusurlu
bulundu. bu kişilerin ehil yet-
kili olarak sabah yığın içinde
oluşan çatlaklara karşı gerekli
tedbirleri almadığı için asli ku-
surlu olduğu risk durumu bilin-
mesine rağmen alanın
boşaltılmasını göz ardı ederek
çalışanların can güvenliklerini
tehlikeye attıkları tespit edildi.
Raporda, asıl işveren şirketi-
nin genel müdür yardımcısı ile
alt işveren şirketlerde çalışan
vardiya mühendisi, saha for-
meni, mühendis, formen, 4 şir-
ket müdürünün yanı sıra 2
saha şefi de tali kusurlu olarak
tespit edildi. Raporda katlia-
mın siyasi sorumlularının
adına dahi yer verilmemişti.

Siyasi 
sorumlular

yok sayılıyor
SORUMLULARA

DOKUNULMUYOR

CHP'liler Don Kişot gibi!
Sarıyer'de 4. Tesis Yönetim Zirvesi'nde konuşan AK Parti İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan adayı Murat Kurum, “Bu CHP'li yönetim tıpkı Don Kişot
gibi…Biliyorsunuz, Don Kişot, gerçek sorunlar dururken hayali sorunlarla,
hayali düşmanlarla kavga ediyor. Büyük bir kahramanlık örneği gösterdiğini
zannederek yel değirmenlerine savaş açıyor” ifadelerini kullandı

ak Parti İstanbul
Büyükşehir Belediye
Başkan adayı Murat

Kurum, Türkiye Kentsel Tesis
Yönetim Derneği 'nin ev sahip-
liğinde düzenlenen 4. Tesis Yö-
netim Zirvesi'ne katıldı.
Programda konuşan Murat
Kurum, "Bazı sitelerimizde
fahiş oranda, neredeyse bir kira
kadar aidat alınmaktadır. Bu sı-
kıntıyı ortadan kaldırmak için
gerekli çalışmaları yapacağız.
Aidatları vatandaşlarımızın
ödeyebileceği makul fiyatlara
çekmek için sizlerle birlikte çalı-
şacağız. Şundan hiç kimsenin
şüphesi olmasın yüksek aidat
artışlarına izin vermeyeceğiz"
dedi.

Sorumsuzluğun
sahibi CHP

Konuşmasının devamında İs-
tanbul'un sorunlarına değinen
Kurum, "Bu şehrin, İstan-
bul'un birçok sıkıntısı, birçok
derdi, birçok sorunu var. Bu
sorunlar ciddi sorunlar, büyük
sorunlar, insanımızın, vatan-
daşlarımızın, İstanbulluların
hayatını doğrudan etkileyen,
hayatını felç eden sorunlar. Bu
sorunlar, son 5 yılda, çözüm
üretilemediği için, görmezden
gelindiği için, sümen altı edil-

diği için çığ gibi büyümüş, kat-
lanmış. İstanbulluların haya-
tını yaşanmaz bir hale
getirmiştir. İşte İstanbul'u bu
hale getirenler, bu büyük so-
rumsuzluğun sahibi olanlar el-
bette mevcut CHP'li İBB
yönetimidir" dedi.

CHP'ye yüklendikçe
yüklendi

Kurum, "Bu CHP'li yönetim
tıpkı Don Kişot gibi… Biliyor-
sunuz, Don Kişot, gerçek so-
runlar dururken hayali
sorunlarla, hayali düşmanlarla
kavga ediyor. Büyük bir kahra-
manlık örneği gösterdiğini zan-
nederek yel değirmenlerine
savaş açıyor. İşte, mevcut yö-
netim de 5 yıldır aynen böyle
bir zihniyetle hareket ediyor.
Biz bugün sadece İstanbul'un
kavgasını, İstanbul'un mücade-
lesini verirken; mevcut CHP'li
yönetim son 5 yıldır İstan-
bul'un sorunlarıyla zerre kadar
ilgilenmiyor. İstanbul dışında
her şeyin kavgasını veriyor ama
bir tek İstanbul'un kavgasını
vermiyor. Biz ise ne diyoruz
'Sadece İstanbul'. Sadece İs-
tanbul'un sorunlarıyla ilgileni-
yor, sadece İstanbul'un
meselelerine odaklanıyoruz"
şeklinde konuştu. DHA

özel tatbikat!
Başakşehir Arama Kurtarma Afet Yönetimi BAŞAKAY, özel
öğrencilere yönelik deprem ve tahliye tatbikatı gerçekleştirdi. 
Tatbikata Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu da katıldı

Başakşehir Belediye-
si’ne bağlı Başakşehir
Arama Kurtarma Afet

Yönetimi BAŞAKAY, deprem ve
tahliye tatbikatlarına aralıksız
devam ediyor. İlçe sakinlerine afet
bilinci kazandırmayı hedefleyen
BAŞAKAY, Başakşehir’in özel öğ-
rencilerini unutmadı. Zihni Küçük
Özel Eğitim Meslek Okulu’nda ya-
pılan tatbikatta özel öğrencilere
deprem anında hayati önem taşı-
yan “çök - kapan - tut” tekniği gös-
terildi. Ardından öğrenciler
okuldan kontrollü bir şekilde tah-

liye edildi. Senaryo gereği mahsur
kalan öğrenciler, BAŞAKAY ekip-
leri tarafından kurtarıldı.Başkan
Kartoğlu tatbikatı takip ettiTatbi-
katı anbean takip eden Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
BAŞAKAY ekiplerini ve öğrencileri
tebrik etti. Tatbikat sonunda öğren-
cilere hitap eden Başkan Kartoğlu,
“Bundan sonra başımıza böyle bir
şey gelirse hızlıca okulu boşaltıyo-
ruz. Bu yapılanları asla unutmayın.
Bunlar daha sonra bizim çok işi-
mize yarayacak.” ifadelerini kul-
landı.  YAKUP TEZCAN

Arnavutköy’e
ödev evleri
yApAcAğız

İstanbul Valisi Davut Gül, arnavutköy’ü ziyaret
ederek çeşitli toplantılara katıldı. İstanbul Valisi
Davut Gül, arnavutköy’ü ziyaret ederek çeşitli

toplantılara katıldı. Ziyaretine arnavutköy Kaymakamı
Mahmut Hersanlıoğlu ve belediye başkanı ahmet Haşim
baltacı eşlik etti. Muhtarlarla bir araya gelerek bölge so-
runlarını ve ihtiyaçlarını dinleyen Vali Gül, "İstan-
bul’umuzda dezavantajlı mahallelerde ödev evleri
yapacağız. toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyo-
rum” şeklinde konuştu.

Heyecana ortak oldu

ardından Vali Gül, arnavutköy İlçe Öğrenci Meclisi'nin 2.
toplantısına katılarak gençlerle bir araya geldi. toplantı,
Öğrenci Meclisi başkanı Zeynep sude Yılmaz'ın başkanlı-
ğında gerçekleştirildi. arnavutköy'de düzenlenen anafarta-
lar Ortaokulu spor Kulübü-Halis Kutman Ortaokulu spor
Kulübü Voleybol Müsabakası'na katılan Gül, sporcuların
heyecanına ortak oldu. Vali Gül, ilçede faaliyet gösteren
dernekleri de ziyaret etti. Erzurumlular Derneği, samsun-
lular Derneği, Rumeli ve balkan türkleri Derneği'ni ziyaret
ederek dernek başkanları ve üyeleriyle bir araya geldi.
belediye başkanı a. Haşim baltacı da sosyal medya he-
saplarından yaptığı paylaşımda, "İstanbul Valimiz Davut
Gül ve Kaymakamımız Mahmut Hersanlıoğlu’nun katılı-
mıyla ilçemizde faaliyet gösteren; Erzurumlular Derneği,
samsunlular Derneği, Rumeli ve balkan türkleri Derneği,
sinoplu Esnaf ve İş İnsanları birliğini ziyaret ettik. Hem-
şehrilerimize misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum."
ifadelerini kullandı. aa



C HP Çatalca Belediye Başkan
Adayı Erhan Güzel, Çatal-
ca'daki yarı açık yarı kapalı

perşembe pazarını eleştiri yağmu-
runa tuttu. Pazarın bir kısmının üstünün
kapatılması gerektiğinin belediye yönetimi
tarafından unutulduğunu iddia eden
Güzel, “Perşembe pazarı maalesef rezillik
içerisinde. Hem vatandaş hem esnaf bu-
rada çile çekiyor. Belediye Başkanı Mesut
Üner pazar esnafından 300 lira para top-
lamış ama hala bir şey yapmış değil” dedi.

Bu rezilliği bitireceğiz

Pazardaki görüntünün CHP iktidarında
sona ereceğini anlatan Güzel, “Her pazar
ziyaretimizde hemşehrilerimizin ve esnafı-

mızın dile getirdiği sorunların far-
kındayız. Kapalı pazar yerimizi yıkıp
zorlu kış koşullarında esnaf ve hem-
şehrilerimizi açık pazar yerine mah-

kum eden anlayışın artık söyleyecek hiçbir
sözü kalmamıştır. Sorunları biliyoruz, çö-
zümlerimiz hazır! Artık geri sayım baş-
ladı. Göreve gelir gelmez pazar yerimiz ile
ilgili çalışmalarımıza başlayacağız” diye-
rek esnafa ve yurttaşlara moral verdi. 

Mutfak yangın yeri

Güzel “İl Başkan Yardımcılarımız, İlçe
Başkanımız ve örgütümüzle birlikte Per-
şembe Pazarı'nda esnaf ve hemşehrileri-
miz ile kucaklaştık.Milletin mutfağı
yangın yeri, bunların derdi milleti kandır-

mak” şeklinde konuştu.

Vatandaş dertli

Perşembe semt pazarında çoğu yurttaş
kilo ile değil tane ile yiyecek alıyor. Pırasa-
nın 30, biberin 60-90, domatesin 35-40  3
kilo patatesin 70, 3 kilo soğanın 60 liradan
satıldığı pazarda çamura saplanan yurt-
taşlar fiyatlar yüzünden alışveriş bile ya-
pamaz hale geldi. Pazar alışverişi için
pazara gelen vatandaşlar “Evet gramla ve
tane ile alışveriş yapıyoruz. Bu bizim gu-
rurumuzu okşamıyor, utanıyoruz ama ne
yapalım çaresiziz, yapacak bir şeyimiz
yok! Önce karnımızı doyurmaya çalışıyo-
ruz. Meyve de bizim için lüks seyahat et-
mekten vazgeçtik artık canımıza tak etti,

yüreğimiz sızlıyor. Biz kimiz ki?” dedi. 

Esnaf da dert yandı

Esnaf da aynı şekilde, “İnsanlar pazarı
gezdikten sonra çıkarken meyve reyonuna
uğrayıp taneyle elma, muz alıyorlar. Bizler
geçinemiyoruz” diye konuştu.Durumdan
hem tüketici hem de pazarcı esnafı şika-
yetci. Pazarcılar, artan maliyetler nede-
niyle fiyatların arttığını bu nedenle
tüketimin giderek azalmaya başladığını
söylüyor. Pazara gelen yurttaş ise artık fi-
lesini doldurmadan ayrılıyor pazardan.
Esnaf ve yurttaşlar  eskiden olduğu gibi
işlerin yürümediğini artık kilo ile değil
gramla, tane ile alışveriş yapıldığını 
söyledi.
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B ir koku duyulduğunda aniden bazı anıların can-
lanmasını çoğu insan yaşamıştır. Bazen yolda
burnumuza gelen kokular, bizi çok başka yer-

lere götürebiliyor. 18 yaşındayken sadece bir şişe kul-
landığım bir parfüm vardı ve geçenlerde o kokunun
aynısına denk geldim ve o an film şeridi gibi 18 yaşım-
daki o parfümü kullandığım zamanlar gözümün önün-
den geçti. Yani sadece bir koku, yıllar öncesindeki
anıları bile hafızamızda tekrardan canlandırabiliyor.
Eski sevgililer için de aynı durum geçerli. Kullandığınız
parfüm, bir yerde eski sevgilinizin burnuna gelirse eğer,
sizinle olan anılarının hafızasında canlanması yüksek
ihtimal. Nature Comminication dergisinde yayınlanan
bir çalışmaya göre beynimiz, koku ile belli bir zaman ve
mekana ait hatıraları birleştirebiliyor ve unuttuğumuzu
sandığımız anıları canlandırabiliyor. Yani kokumuz, ya-
şamımızda ve diğer insanlarla olan anılarımızda önemli
bir yer kaplıyor.

Proust etkisini duydunuz mu hiç? Proust etkisi, bey-
nimizde hissettiğimiz her kokuyu direkt olarak hafıza-
sına kaydediyor. O kokuyu ne zaman, ne şekilde, nerede
ya da kimin sayesinde hissettiysek, o anıyla ilişkileniyor
ve beynimizde kaydoluyor. Bu sebeple kokular bizi anı-
lara götüren en güçlü şeylerden biri olarak hayatımızda
yer alıyor. Fransız roman yazarı Marcel Proust’tan
gelen Proust etkisinin şöyle bir hikayesi var: Bir gün
Marcel, kek yediği esnada kekini ıhlamuruna batırmış
ve ortaya çıkan koku büyüleyiciymiş. İşte o an o koku
Marcel’i çocukluğuna götürmüş. İşte bu kavram da bu-
radan doğarak koku hafızası ‘Proust Etkisi’ olarak 
adlandırılmış. 

Bu konuyla ilgili Herz ve çalışma arkadaşları Brown
Üniversitesi’nde bir deney gerçekleştirmişler. Amaçları,
koku tarafından tetiklenmiş hafıza ile amigdala akti-
vasyonu arasında bir bağlantı olup olmadığını bulmak-
mış. Katılımcılar bir dizi görsel ve koku uyaranlarına
maruz kaldılar. Görsel uyarıcılar, katılımcıların seçmiş
olduğu parfüm şişesinin resmini içeriyordu. Koku uya-
ranı ise yine katılımcıların seçtiği parfüm kokularıydı.
Eğer uyaranlardan biri herhangi bir anıyı veya duyguyu
tetiklerse, katılımcılardan bunu bildirmeleri istendi.
Araştırmacılar, koku uyaranına maruz kalındığında,
katılımcıların amigdala ve hipokampus bölgesinin akti-
vasyonunda ciddi bir artış gözlemlemişler. Koku, katı-
lımcıların anılarını tetiklediği gibi beyindeki duygu ve
hafızayla ilgili bölümleri tetiklediği sonucuna varılmış.
Daha sonraki bazı davranışsal çalışmalar, kokuların
duygusal anıları tetiklemede görsel uyaranlardan daha
başarılı olduğunu göstermiş.

İnsanları etkileme gücüne sahip olan parfümler, in-
sanlar arasında bir bağ kurabilme gücüne de sahip. O
yüzden en yakışan parfümü bulmak, sık parfüm değiş-
tirmemek ve sabit bir parfüm kullanılması öneriliyor.

CATALCA’NIN CILESINI
BIZ BITIRECEGIZ!

Çatalca'da perşembe günleri
kurulan semt pazarını eleştiren

CHP Çatalca Belediye Başkan
Adayı Erhan Güzel, “Çatalca halkı

burada soğuk ve yağmurlu
havada çamura saplanıp alışveriş
yapmak zorunda kalıyor. Pazarın

yarısı kapalı yarısı ise açık. 
Bir bölümünü kapatmayı
unutmuşlar. Pazar adeta 

rezillik içerisinde. Biz göreve
geldiğimizde bu çileye son

vereceğiz” dedi

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Parfümlerin 
etkileme gücü!

CHP Çatalca Belediye Baş-
kan Adayı Erhan Güzel, pazar
ziyareti sonrası Çatalca Ata-
türk Sanayi Sitesi’nde emek-
tar esnafı ziyaret ederek,
hayırlı işler diledi. Güzel,
“Sanayi esnafımızın kronikle-
şen sorunlarına kalıcı çözüm-
ler üretmeyi hedefleyen
projelerimiz hazır. Göreve
geldiğimizde ortak akıl ile sa-
nayimizin işlevini artıracak,
esnafımızın yüzünü güldüre-
cek adımları hep birlikte ata-
cağız. Bize sofrasını açan,
sohbetiyle içimizi ısıtan kıy-
metli esnafımıza teşekkür
ediyorum” dedi.

OKTAY
APAYDIN

HABER

Sanayi esnafını
ziyaret etti

Herkes işini yapmalı
MHP Bakırköy İlçe Başkanlığı’nın düzenlediği toplantıda konuşan Cumhur İttifakı Adayı Ali
Talip Özdemir, “Ben yüksek lisansını makine mühendisi olarak tamamlayıp doktora tezini 
İstanbul için yapmış, 3030 sayılı yasayı yazmış, 1580 sayılı yasayı tadil etmiş, 3194 sayılı
İmar Kanunu yapmış bir kardeşinizim. Herkes işini yapmalı. Ben bu işin, uzmanıyım” dedi

MHP Bakırköy İlçe Başkanlığı düzenlediği
kahvaltılı toplantıda Cumhur İttifakı Adayı Ali
Talip Özdemir’i ilçenin sivil  toplum kuruluş-

ları, dernekleri  ve gazetecileriyle bir araya getirdi. MHP
Genel Başkan Yardımcısı İsmail Faruk Aksu’nun da katıl-
dığı toplantıya, çok sayıda kurum müdürünün de katıldığı
görüldü. AK Parti İlçe Başkanı Cuma Parlak ve berabe-
rindeki heyetle MHP İlçe Başkanı Turgut İnan’ın düzen-
lediği toplantıya katılan Cumhur İttifakı Adayı Ali Talip
Özdemir, önemli açıklamalarda bulundu.  CHP’nin aday
gösterdiği Beyin Cerrahi Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu’na
atıpta bulunan Ali Talip Özdemir, “Kimseye hakim gör-
müyorum ama bana bir beyin cerrahı ile ilgili bir şey
yapın derseniz beceremem. Ben yüksek lisansını makine
mühendisi olarak tamamlayıp doktora tezini İstanbul için
yapmış bir şehir doktoruyum. 3030 sayılı yasayı yazmış,
1580 sayılı yasayı tadil etmiş, 3194 sayılı İmar Kanunu
yapmış bir kardeşinizim. Gidin hekim arkadaşa bunlar ne
demek diye bir sorun” dedi. 

Devlet desteği olmadan olmaz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kendisine Ba-
kırköy Belediye Başkan Adayı olması konusunda teklifte
bulunduğunda, ANAP Genel Başkanlığı da dahil, iki
dönem Bakırköy Belediye Başkanı olarak görev aldığını
ifade ettiğini söyleyen Ali Talip Özdemir, Cumhurbaşka-
nı’nın da kedisine, “Git nasıl istiyorsan onu yap” diye
cevap verdiğini söyleyerek, “Biz milleti bir araya getirece-
ğiz.  Devletin eli değmediği sürece viran olmuş Bakır-
köy’ü ayağa kaldırmak mümkün değil” ifadelerini
kullandı. 

Cumhuriyetin temsilcisi benim

Bakırköy'ün farklı sorunları olduğunu, öncelikli olarak da
birinci derecede deprem bölgesinde olduğunu ifade eden

Özdemir, dijital ortamda ikiz Bakırköy yapıp, açacakları
dönüşüm merkezi ile hızlıca dönüşümü başlatacaklarını
söyledi. Yaş oranı yüksek Bakırköy’de, özellikle onlara yö-
nelik çalışmaları arttıracaklarını, gençlerin, yaşlıların, en-
gelli ve ihtiyaç sahibi vatandaşların 24 saat faydalanacağı
büyük bir yaşam alanı oluşturacaklarını söyleyen Ali
Talip Özdemir, ayrıca ‘Büyük Bakırköy Mutfağı’ kurarak,
ilçe okullarının tamamına yemek vereceklerini söyledi.
Sahipsiz hayvanlar içi ayrıca bir alan kuracağını da ifade
eden Özdemir, “Türkiye Cumhuriyeti’ne görevlerini yap-
mış vatansever Ali Talip Özdemir olarak, bu coğrafya da
kimse Türkiye Cumhuriyeti’nin önüne geçemez. Biz ne
Arap ülkesine benzeriz, ne de başka bir ülkeye. Hodri
meydan” diyerek, “Laik, Demokrat, Atatürk Cumhuriye-
ti’nin temsilcisi benim. Bakırköy’e bu şekilde hizmet ede-
ceğiz. Kimsenin de bundan endişesi olmasın” ifadeleriyle
konuşmasını tamamladı. 

Belediyeciliği 5 yılda anca öğrenir

Toplantının açılış konuşmasını yapan MHP Bakırköy İlçe
Başkanı Turgut İnan, 2019 sonrası gerek ilçe gerekse bü-
yükşehir belediyesinin icraatlerinin ortada olduğunu söy-
leyerek, İBB’nin Bakırköy’de 5 yıldır bitmeyen İncirli ve
İstanbul Caddesi projelerini konuştu. Defalarca kes yapı-
lır sökülen yolların parasının 16 milyonun cebinden çıktı-
ğını ifade eden İnan, “Bakırköy’ün dönüşümle alakalı bir
çalışması yok. İBB’nin de sadece İş Bankası Blokları var
ve zaten oranın peşinden koşan binlerce müteahhit vardı.
Kottan dolayı da bir kat fazla verildi ama bari İBB ora-
dan elde edilecek rantla, demir yolunun altı için bir ça-
lışma yapsaydı” dedi.  CHP’nin adayının belediyeciliği
ancak 5 yılda öğreneceğini söyleyerek konuşmasına son
veren MHP İlçe Başkanı Turgut İnan, “Bakırköy için elini
taşın altına koyan Ali Talip Özdemir’e teşekkür ediyor,
Murat Kurum’a destek istiyoruz” dedi. SELVİ SARITAÇ

Toplantıda konuşan AK Parti İlçe Başkanı
Cuma Parlak’ta, Cumhur İttifakı olarak
omuz omuza çalıştıklarını ve tüm dünyaya
birlik ve beraberlik örneği göstererek, Tür-
kiye’yi yeni yüzyıla taşıyacaklarını söyledi.
Makus kaderine terk edilmiş Bakırköy’ün
tek ihtiyacının hizmet olduğunu vurgulayan
Parlak, “Ali Talip Özdemir döneminde
marka bir kent olan ilçemizin her tarafı
şimdilerde çöp, çukur ve çamur.” dedi.  31
Mart akşamı Bakırköy’ün makus kaderin-
den kurtulacağını söyleyen Cuma Parlak,
İBB’nin desteğini alarak daha hızlı bir iler-
leme kaydedeceklerinin altını çizerek, İBB
Başkanı Murat Kurum’a destek istedi. 

Murat Kurum'a destek istedi

Hayata güzel
bir dokunuş
İstanbul Tanısız ve Nadir Hastalıklara Çözüm
Platformu Projesi'nin tanıtım toplantısına katılan
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
“Hayata geçirdiğimiz çalışmalarla bireylerin nadir
ve tanısız hastalıklardan kaynaklanan sosyal ve
fiziksel dezavantajlı durumlarının etkilerini
azaltıyoruz. Nadir hastalıklarda yeni tanı ve
tedavi yöntemlerine ışık tutacak veri tabanı
oluşturuyoruz” dedi

ACIBADEM Üniversitesi ile İstanbul Üniversitesi
ortaklığıyla ve İstanbul Kalkınma Ajansı'nın des-
tekleriyle gerçekleştirilen İstanbul Tanısız ve

Nadir Hastalıklara Çözüm Platformu Projesi'nin (İS-
TİSNA) tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. 'İstisna Modeli ve
Gelecek Projeksiyonu' temasıyla düzenlenen toplantı, Acı-
badem Üniversitesi Kerem Aydınlar Kampüsü'nde gerçek-
leştirildi. Toplantıya; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, Acıbadem Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet
Şahin, İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Bü-
lent Zülfikar, İSTİSNA Projesi Gelecek Projeksiyonu Prof.
Dr. Özden Hatırnaz Ng ve İSTKA Genel Sekreteri Dr. Ziya
Taşkent katıldı. Programda konuşan Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "Akıllı Yaşam ve Sağlık Ürün
ve Teknolojileri Yol Haritasını 2022'de kamuoyu ile paylaş-
tık. Güçlü sağlık altyapımızı, Ar-Ge ve inovasyon yetkinlik-
lerimizle buluşturarak küresel ölçekte ürün, teknoloji ve
hizmet geliştirmenin önünü açacak kritik politika ve proje
önerileri belirledik. Klinik ve bilişim teknolojilerindeki patent
sayılarını, Ar-Ge harcamalarını ve sağlık alanındaki girişim-
lerin sayılarını artırmayı kendimize hedef olarak koyduk. Sa-
dece 2023 yılında sağlık sektöründe 315 yatırıma teşvik
belgesi düzenleyerek 55 milyar liranın üzerinde yatırımı ha-
rekete geçirdik ve yaklaşık 9 bin nitelikli istihdamın önünü
açtık" dedi.

40 milyar lira destek sağladık

Bakan Kacır, “Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı
kapsamında; biyobenzer ilaçlardan kanser ve otoimmün
ilaçlara, ortopedik cihazlar ve protezlerden yenilikçi eşdeğer
ilaçlara kadar toplam büyüklüğü 22 milyarı geçen 56 yatı-
rım projesini destekliyoruz. TÜBİTAK burs ve destek prog-
ramları kapsamında son 21 yılda sağlık alanında 9 binden
fazla projeye ve 15 binden fazla kişiye toplam 40 milyar lira
destek sağladık. KOSGEB destekleriyle hayata geçen Tek-
noloji merkezlerimiz TEKMER'ler de sağlık alanında tek-
noloji geliştirme kabiliyetlerimize son dönemde önemli bir
ivme kattı. 27 teknoloji merkezimizin 15'i sağlık girişimlerine
ev sahipliği yaparak yenilikçi sağlık teknolojilerinin geliştiril-
mesine öncülük ediyor” dedi.  DHA

Su ayrıştırmaz birleştirir
Dünya Su Konseyi 86'ncı Guvernörler
Toplantısında konuşan Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı, “Türkiye olarak
biz, suyun ülkeleri ve insanları ayırdığına
değil, birleştirdiğine inanıyoruz. Bu
anlayışla, su alanındaki çalışmalarımızı
sınırlarımız ötesinde de sürdürüyoruz” dedi

DÜNYA Su Konseyi 86'ncı Guvernörler top-
lantısı Beşiktaş'ta bulunan bir otelde gerçek-
leştirildi. 50 ülke ve 250'den fazla üye

kuruluştan oluşan Dünya Su Konseyi'nin seçilmiş 36
üyesinin katıldığı toplantıya Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı katıldı. Açılış konuşmalarının ardın-
dan Dünya Su Konseyi ve Tarım ve Orman Bakanlığı
arasında İş birliği Protokolü imzalandı. İmza töreni
sonrası toplantı basına kapalı olarak devam etti. Top-
lantıda konuşan Bakan Yumaklı, "Türkiye olarak biz,
suyun ülkeleri ve insanları ayırdığına değil, birleştirdi-
ğine inanıyoruz. Bu anlayışla, su alanındaki çalışmala-
rımızı sınırlarımız ötesinde de sürdürüyoruz. Su
sorunları ve krizler karşısında ortak bir sorumluluğu
paylaştığımızın ve beraber harekete geçmemiz gerekti-
ğinin altını bir kez daha çizmek isterim. Türkiye, Dün-
ya'da milli gelirine oranla en fazla insani yardım yapan
ülkelerin başında geliyor. Bu yardımlar içerisinde su ile
ilgili yardımlar da çok önemli yer tutmakta" dedi.

Teknik yardımlar yapıyoruz

İbrahim Yumaklı, "Küresel olarak 2030 Sürdürülebilir
Kalkınma Amaçlarına ulaşılması hedefiyle, Afrika ülke-
leri başta olmak üzere çok sayıda ülkeye su sektöründe
eğitim, mali ve teknik yardımlar yapıyoruz. İklim deği-
şikliği, özellikle içinde bulunduğumuz Akdeniz Bölgesi
ve Orta Doğu'da, su kaynaklarının kalitesi ve miktarına
etki etmesinin yanı sıra su ve atık su altyapısı üzerinde
de ek baskı oluşturmakta. Bu nedenle, bölgemizde is-
tikrarın sağlanmasına, ekonomik kalkınmaya ve insan
refahının artırılmasına da önem veriyoruz. Şüphesiz ki
su sınırları aşmaktadır. Türkiye olarak, 5 sınır aşan
nehir havzasına sahibiz. Bu 5 sınır aşan havzamızdaki
su kaynaklarımız ülkemizdeki su kaynaklarının yüzde
40'ını oluşturmaktadır.” dedi. DHA



B akan Ersoy, Alanya Ticaret
ve Sanayi Odasında gerçek-
leşen Turizm ve Otel İşletme-

cileriyle Sektör Değerlendirme
Toplantısı'nda, geçen ay turizmde 56,7
milyon ziyaretçi ve 54,3 milyon dolarla
Türkiye tarihinin en iyi rakamlarını sek-
tör olarak elde ettiklerini açıkladı. Burada
Antalya ve Alanya'nın pastadaki payının
büyük olduğunu ifade eden Ersoy, Antal-
ya'nın geçen yıl 16 milyon turisti ağırlayarak
en yüksek geliri elde ettiğini belirtti. Ersoy
2024 yılına umutla baktıklarını anlatarak, "60
milyon ziyaretçi ve 60 milyar dolar hedefimiz
var. Antalya'nın da 17,5 milyon sayısına ula-
şacağını bekliyoruz. El birliğiyle çalışarak
sektör olarak bu hedeflere ulaşacağız."
dedi.Bu hedeflere ulaşmak için birçok etkin-
liği paralel götürmek, birçok hamleyi önce-
den görüp atmak gerektiğinin altını çizen
Ersoy, dünyada turizm sektöründe lider ko-
numda olmak için orta ve uzun vadeli proje-
leri hazırlamak ve bunları harfiyen
uygulamak gerektiğini belirtti. 

Dördüncü sıraya kadar geldik

Bakan Ersoy, 2018'de belirledikleri orta ve
uzun vadeli yol haritasında belirlenen hedef-
lere tek tek yaklaştıklarını anlatarak, "Eksikle-
rimizin başındaki tanıtımdı. Bunu Turizm
Geliştirme Ajansıyla 2019 yılında yoluna
soktuk. Şu anda dünyada en iyi, en yoğun
şekilde tanıtım yapan turizm ülkesi Türkiye.
Bunun sonuçlarını da aldık. Çok hızlı bir şe-
kilde basamaklarda yukarı çıktık. 2022 yı-
lında pandemiyi iyi yönettiğimiz için
dünyada en çok turistle dördüncü sıraya
kadar geldik. Şimdi bu sene inşallah beşinci
sıramızı korumuş olacağız. Hedefimiz bu-
rada kalmak değil. 2028'e kadar üçüncülüğe
gelmek. Gelir hedefimiz de çok büyük.
2028'de 100 milyar dolar hedefimiz var.
Bunu da aşama aşama bütün planları za-
manda ve adımları yerinde atarak gerçekleş-
tireceğiz diye düşünüyorum." ifadelerini
kullandı.

Turistleri esnafla buluşturacağız

Ersoy hedefleri koymanın kolay, sonuçları
görmenin de güzel olduğunu ifade ederek,
bunun kendi kendine olmadığını sistemli ve

prog-
ramlı
çalışarak
gerçekleştiril-
diğini kaydetti.
Bakanlık olarak,
arıtma tesisleri ve halk
plajları projelerini de hayata ge-
çirdiklerini dile getiren Ersoy, Antal-
ya'da son beş yıl içerisinde iki arıtma tesisi ve
15 halk plajı açtıklarını vurguladı. Turizmde
en önemli konunun gelen turistten şehrin
bütün paydaşlarının yaralanması olduğunun
altını çizen Ersoy, şöyle konuştu: "Geçen
dönem gelen turistin otele hapsolmaması,
esnafla buluşmasını sağlamakla ilgili bir ça-
lışma hazırladık. Arkeolojik çalışmaları 12
aya çıkardık. Eskiden 45-60 günlük kısa va-
deli çalışmalar vardı ve yıllar sürüyordu. Şu
anda 172 kazı noktasında 'Geleceğe Miras
Projesi' kapsamında 12 ay kazı programı ve
kazı noktalarımızı hazırlıyoruz. Bu anlamda
da çok iddialı bir hedef koyduk. Son 60 yılda
gerçekleştirdiğimiz kazı sayısını gelecek dört
yılda gerçekleştireceğiz. Ortalama 15 kat
daha yoğun çalışacağız demektir. Eskiden bir
noktada kazı varken şimdi 15 noktada kazı
çalışması yapıyoruz. Otomatikman 15 yılda
yaptığınız işi 1 yıla sığdırabiliyorsunuz. Bu
kolay olmuyor. Kazı ekibini ciddi şekilde des-
teklemeniz gerekiyor. Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı olarak inanılmaz derecede bütçeleri
artırdık. Basit bir rakam verecek olursam
2019 yılında 36,7 milyon lira olan kazı bütçe-
mizi geçen sene 1,1 milyara çıkarttık. Bu se-
neki rakamı da 6 milyar lira olarak
belirledik." AA
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Ersoy, bu konuda bir adım daha atarak
gece müzeciliği uygulamasına başlaya-
caklarını anlatarak, sahil bölgelerindeki
yüksek sıcaklık nedeniyle gündüz plajları
tercih eden tatilcileri akşam saatlerinde
otellerinden çıkararak müzelere yönlen-
dirmek istediklerini vurguladı. Gece mü-
zeciliğini şehir merkezi ve yakın

bölgelerdeki müzeler başta olmak üzere
yavaş yavaş yoğunluğuna göre yayacak-
larını anlatan Ersoy, "Bu çalışmaları bu yıl
tamamlayıp aşamalı şekilde gece müze-
ciliğini başlatacağız. Amaç turist dışarı
çıksın, esnafla buluşsun." dedi. Toplantı
basına kapalı gerçekleştirilen soru cevap
kısmıyla sona erdi.
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Sahnelere
adanmış
bir ömür
Kuruntu Ailesi"nde Hüsnü Kuruntu, "Avrupa
Yakası"nda Tahsin Sütçüoğlu karakterleriyle
özdeşleşen usta oyuncu Gazanfer Özcan'ın
vefatının üzerinden 15 yıl geçti

SemihaHanım ile Celalettin Bey'in
üçüncü çocuğu olarak 27 Ocak 1931'de
İstanbul Cihangir'de dünyaya gelen

Özcan, Cihangir Firuzağa İlkokulunun ardından
Beyoğlu Ortaokulunda okudu.Vefa Lisesindeyken
"Hisse-i Şayia" adlı oyunda "Bican Efendi" rolünü
üstlenen Özcan, daha sonra Şehir Tiyatrolarının
çocuk bölümüne girdi. Bir televizyon programında
oyunculuk serüveninin çocukken başladığını akta-
ran sanatçı, "Birçok sanatçı arkadaşımda olduğu
gibi, 4-5 yaşındayken mahallelinin, eşin, dostun tak-
lidini yaparak başladım bu işe. Çocukça bir başarı
elde etmişim ki, komşular özel günlerde benim bir
şeyler yapmamı isterlerdi. Ben de becerebildiğim
kadar yapardım. Bir komşumuz ileride 'İnşallah
benim talebem olursun.' dedi. Allah da onun dua-
sını kabul etti. Lisede o hanım benim İngilizce
hocam oldu. O hocamın tiyatroya atılmamda çok
büyük rolü oldu." ifadelerini kullanmıştı. Komedi
Tiyatrosunda 1955 tarihli "Mahallenin Romanı"
oyununda, rahatsızlanan Reşit Gürzap'ın yerine
sahneye çıkan sanatçı, başarılı olunca kadroya
alındı. Özcan, 1950 ve 1960'lı yıllarda çok sayıda si-
nema filminde oynadı, 1962'ye kadar çocuk ve yetiş-
kin oyunlarında tiyatro izleyicisiyle buluştu.

Hüsnü Kuruntu karakterini oynadı

Usta oyuncu, Gönül Ülkü Özcan ile 1962'de dünya
evine girdi ve eşiyle Gönül Ülkü-Gazanfer Özcan
Tiyatrosu'nu kurdu. Türkiye'de türünün öncülerin-
den biri sayılan "Kuruntu Ailesi"nde, unutulmayan
"Hüsnü Kuruntu" karakterini canlandırdı. TRT'de
izleyiciyle buluşan "Hüsnü Kuruntu" adlı tiyatro
oyunu beğenilince, 10 Ekim 1985'te yönetmenliğini
Uğur Erkır'ın yaptığı dizi, aynı adla yayın hayatına
başladı. Beş yılda 121 bölüm yayınlanan dizinin ar-
dından, 155 bölüm devam eden "Hüsnü Bey Amca"
ve 47 bölüm süren "Bizim Kuruntu Ailesi" dizisi de
izleyicilerin beğenisini kazandı. Çizgi dizi "Taş
Devri"nde "Fred Çakmaktaş" karakterinin yanı sıra
pek çok sinema filmi, televizyon dizisi ve reklam fil-
minde seslendirme yapan Özcan, 1978'de "Avni
Dilligil Tiyatro Ödülü" ile 1981'de "İsmail Düm-
büllü Ödülü"ne layık görüldü.

Televizyon korkunç bir olaydı

Usta sanatçı, televizyondaki kariyerine ilişkin yaptığı
bir açıklamada ise şunları kaydetmişti:"Televizyon
benim için korkunç bir olaydı. Hiç arzulamadım. Si-
nemaya benzettim. Sinemayı da sevmedim. Bilmi-
yorum, benim değer verdiğim kuralları orada
bulamadım. Zaman mefhumu yok, çalışma sistemi
gevşek. Biz uzun yıllar tiyatroda aldığımız, gördüğü-
müz şeyleri orada bulamayınca çok hafif geldi bana.
O katı kurallar benim için daha evlaydı. O yüzden
hoşlanmadım. Televizyon da sinemanın bir benzeri
olduğu için hep ürktüm, kaçtım. Çok ısrar oldu
falan... Bir defaya mahsus Hüsnü Kuruntu yayın-
landı. Çok yadırgamadım. Etrafımda tiyatrodan ar-
kadaşlar olduğu için kendimi tiyatroda zannettim.
O yüzden çok severek yaptım. 6 bölüm diye görüş-
tük, sonra bir 6 bölüm daha getirdi. 6 derken, 13
oldu falan filan. 400'ü geçkin bölüm yayınlandı. Yıl-
larca 'Hüsnü Bey Amca' olarak bana yapıştı. Avrupa
Yakası yayınlandıktan sonra 'Tahsin Bey Amca' ola-
rak anılmaya başladım."

2002'de 50. yıl jübilesini yaptı

"Yeter Artık", "Sülüman Bacanak", "Aşk Mektubu",
"Nereden Nereye", "Öp Babanın Elini", "Yağmurdan
Kaçarken", "Oh Olsun"un da aralarında bulunduğu
çok sayıda tiyatro oyununda sahne alan Özcan'ın
1987'de yayımlanan "Fıkralar" adlı bir kitabı da bu-
lunuyor. Gazanfer Özcan'a 1998'de "Devlet Sanat-
çısı" unvanı verildi. Uzun süre ara verdiği sinemaya
2000'de "Komser Şekspir" filmiyle dönen tecrübeli
oyuncu, eşi Gönül Ülkü ile 2002'de 50. yıl jübilesini
yaptı. Senaryosunu Gülse Birsel'in kaleme aldığı,
2004'te başlayan "Avrupa Yakası" dizisinde "Tahsin
Sütçüoğlu" karakterini oynayan usta oyuncu, son
olarak 2007'de vizyona giren "Beyaz Melek" filminin
oyuncuları arasında yer aldı. Usta oyuncu Özcan,
kronik akciğer rahatsızlığı ve damar tıkanıklığı nede-
niyle 1 buçuk ay tedavi gördüğü hastanede 17
Şubat 2009'da vefat etti. Haldun Taner Sahnesi'nde
düzenlenen törenin ardından, Özcan'ın cenazesi
Karacaahmet Mezarlığı'na defnedildi



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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AZERBAYCAN Cumhurbaş-
kanlığı’ndan görüşmeyle ilgili 
“Toplantıda iki ülke arasında-

ki barış anlaşmasına ilişkin müzake-
reler, ilişkilerin normalleştirilmesi, 
sınırların sınırlandırılması konuları 
ele alındı. Dışişleri Bakanlıklarına 
yakın zamanda barış anlaşması ve 
sınır sınırlama komisyonu toplantısı 
yapılması talimatı verildi. İki ülke 
arasında COP29 sırasında kayde-
dilen karşılıklı uzlaşma ve ilerleme 
olumlu değerlendirildi” açıklaması 
yapıldı. Ermenistan Başbakanı 
Paşinyan ise “Ermenistan-Azerbay-
can ilişkilerinin normalleşme süreci, 

bölgede barış ve istikrarın sağlan-
masına yönelik adımlar ele alındı. 
Barış anlaşmasına ilişkin çalışma-
lara devam edilmesi konusunda 
mutabakata varıldı” denildi. Alman-
ya Başbakanı Scholz üçlü toplantıya 
dair “Almanya ve Avrupa, Ermenis-
tan ile Azerbaycan arasındaki barış 
müzakerelerini ellerinden geldiğin-
ce desteklemeye hazırdır. Bunu her 
iki ülkeyle yaptığım görüşmelerde 
de doğruladım. Her iki tarafın da 
açık sorunları yeni şiddet olayları 
olmadan çözme konusunda anlaş-
maya varması iyi bir şey” açıklama-
sını yaptı. DHA

Faşiştlere 
yer yok!

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, bugün Almanya’nın Münih 
kentinde Münih Güvenlik Konferansı çerçevesinde Almanya Başbakanı Olaf Scholz ev sahipliğinde bir araya geldi

UKRAYNA Devlet Başkanlığı Ofisin-
den yapılan yazılı açıklamaya göre, 
Zelenskiy, Almanya’da düzenlenen 

60’ıncı Münih Güvenlik Konferansı’nda 
(MSC 2024) bir konuşma yaptı. Ukrayna 
birliklerinin Donetsk bölgesindeki Avdiyiv-
ka kentinden çekilme kararının mantıklı ve 
adil olduğunu, çünkü bunun gerekli silah 
gelene kadar Ukraynalıların hayatlarını 
koruduğunu aktaran Zelenskiy, “İnsan-
larımızı, askerlerimizi koruyoruz, çünkü 
savunmanın anlamı budur.” ifadesini kul-
landı. Zelenskiy, Avdiyivka’daki Ukraynalı 
birliklerin kuşatılmamak için diğer sınırlara 
çekildiğini hatırlatarak, “Bu, insanların 
kilometrelerce çekildiği ve Rusya’nın bir 
şey ele geçirdiği anlamına gelmiyor. (Rus-
ya) Hiçbir şey ele geçirmedi. Rusya 2 yıllık 
savaşta doğuda bir şeyler yapmaya çalıştı. 
Onlar, birkaç köy ve kasabayı yok etti, ama 
her şeyden daha çok onlar hayatımızı yok 
etti.” değerlendirmesini yaptı.

Zelenskiy, ellerindeki silahların yeterli 
olmadığına işaret ederek, “Uygun silahları 
bekleyeceğiz. Uzun menzilli silahlar yok. 
Rusya’da var ama bizde çok az. Bütün 
gerçek bu. Bu nedenle bugün ana silahımız 
askerlerimiz, insanlarımız ve ortaklarımızın 
desteğine güveniyoruz.” dedi. Ukrayna’nın 
topçu ve uzun menzilli silahlara ihtiyacı ol-
duğunu aktaran Zelenskiy, bu konuda or-
taklarından destek beklediklerini bildirdi. 
Rusya’ya karşı havada avantaj elde ettik-
lerini ileri süren Zelenskiy, hava savunma 
sistemleri tedarikinin Ukraynalı askerlerin 
ilerlemesine yardımcı olacağını savundu.

Ortaklarımıza minnettarız
Zelenskiy, “Ortaklarımıza minnettarız. 
Patirot, IRIS-T, NASAMS hava savunma 
sistemlerini almaya başladık. Ama hızlı bir 
şekilde ilerlemek için bunlar yeterli değil. 
Çözüm çok basit, hava savunma sistemle-
rimizin yerleştirildiği yerlere insanlar geri 

dönüyor, şehrin ekonomisini yükseltiyor.” 
diye konuştu. Ukrayna’nın NATO’ya 
üyelik sürecine de değinen Zelenskiy, 
“Hedefimiz NATO’ya üye olmak. Bunu 
hak ettiğimize inanıyorum. Ukrayna’yı 
İttifaka yakınlaştırmak için elimizden gelen 
her şeyi yapacağız.” değerlendirmesinde 
bulundu. Zelenskiy, Ukrayna’nın NATO’ya 
katılması davetinin müttefik bir karar 
olduğunu ve henüz tüm liderlerin bunu 
desteklemediğini, dolayısıyla bu yöndeki 
çabaların devam edeceğini aktardı. DHA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, hedeflerinin NATO’ya 
üye olmak olduğunu ve bunu hak ettiklerine inandığını belirtti

Aliyev ile Paşinyan, Münih’te bir araya geldi

BAŞTA aşırı 
sağcı Özgürlük 
Partisi (FPÖ) 

olmak üzere çok sayıda 
ırkçı oluşumun katı-
lımıyla başkentteki 
Hofburg Balo Salonu’n-
da düzenlenen “Aka-
demikerballs” isimli 
baloya karşı protesto 
yürüyüşü yapıldı. Viya-
na Üniversitesi önünde 
toplanan göstericiler, 
“Nazizm’e hayır”, “Aşırı 
sağa karşı omuz omuza” 
yazılı pankartlar taşıdı. 
Gösterinin organizatör-
lerinden Axel Magnus, 
konuşmasında ana akım 
siyasi partilerin çeşitli 
alanlarda yaptıkları 
hatalar, göçmen ve mül-
teci karşıtlığı gibi yakla-
şımların hem Avustur-
ya’da hem de Avrupa’da 
aşırı sağın ciddi oranda 
güçlenmesini sağladığını 
savundu. Magnus, aşırı 

sağcı, ırkçı grupların söz 
konusu balo ile kendi-
lerini şirin göstermeye 
çalıştıklarını kaydede-
rek, “Aşırı sağcı, ırkçı 
grupların iletişimlerini 
güçlendirmek için bir 
araya gelmelerine izin 
verilmemeli. Bunun bir 
de Hofburg gibi simge-
sel bir yerde yapılması, 
bizi daha da rahatsız 
ediyor.” diye konuştu. 
Konuşmaların ardından 
göstericiler, tarihi Aziz 
Stefan Katedrali’ne yü-
rüdü. Polisin geniş gü-
venlik önlemleri aldığı 
gösteride aşırı sağcılarla 
göstericilerin karşılaş-
maması için balo salonu 
ve çevresi yaya girişine 
kapatıldı. Viyana’da her 
yıl düzenli olarak aşırı 
sağcı gruplarca düzen-
lenen balo, sol kesimler 
tarafından protesto 
ediliyor. AA

Avusturya’nın başkenti Viyana’da aşırı sağcı ve ırkçı 
gruplar tarafından gerçekleştirilen balo, “Faşistlere yer 
yok” sloganıyla düzenlenen gösteriyle protesto edildi NATONATO’ya üye ’ya üye 

olmak istiyoruz!olmak istiyoruz!

Pakistan’da tutuklu eski Başbakan İmran Han’ın partisi Pakistan Adalet Hareketi (PTI), 8 
Şubat seçimlerinde hile yapıldığı gerekçesiyle ülke genelinde protesto gösterisi düzenliyor

Cezaevinde öldüğü duyurulan Rus 
muhalif Aleksey Navalnıy, Rusya’nın 
Berlin Büyükelçiliği önünde anıldı

ABD Başkanı Joe Biden, İsrail 
Başbakanı Binyamin Netan-
yahu ile yaptığı görüşmelere 
atıf yaparak, “Umarım İsrail, 
(Refah’ta) geniş çaplı bir kara 
işgaline girişmez.” dedi

Pakistan’da 
protesto var!

MILLI Savunma Bakanlığı kay-
naklarından alınan bilgiye göre, 
Güler NATO’ya, müttefiklere 

ve ortak ülkelere, geçen hafta birinci yıl 
dönümü yaşanan deprem felaketinde 
gösterdikleri destek ve dayanışmadan 
ötürü teşekkürlerini iletti. NATO’nun 
güçlü ve güvenilir bir üyesi olarak Türki-
ye’nin NATO’ya kayda değer katkılarda 
bulunmayı sürdüreceğini aktaran Güler, 
İttifak bünyesinde yürütülen çalışma-
ları yakından takip ettiğini dile getirdi. 
Güler, Türkiye’nin gündemdeki konulara 
ilişkin görüşlerini, değerlendirmelerini, 
katkılarını ve beklentilerini aktardı.

Yetenekler kapsamında 
değerlendirilecek
İsveç’in NATO üyeliğinin TBMM’de 
onaylandığını anımsatan Güler, başta 
terörizm olmak üzere her konuda yakın 
işbirliğinin sürdürülmesinin beklendiğini 
yineledi. Bölgede ve dünyada yaşanan 
gelişmelerle güvenlik ortamının hızlı 
ve sürekli değiştiği kritik bir süreçten 
geçildiğine işaret eden Güler, özellikle 
Gazze’de derhal ateşkese varılması ve 
insani yardıma imkan sağlanması gerek-
tiğinin altını çizdi. Türkiye’nin NATO’da 
savunma ve caydırıcılık yapısının güç-
lendirilmesi kapsamındaki çalışmaları 
desteklediğini, İttifak’ın komuta ve 
kuvvet yapısına, harekat ve misyonlarına 
kara-deniz-hava ve uzaydaki gayretle-
rine yapılan katkıları ifade eden Güler, 
bu kapsamda tüm harekat alanlarında, 
uydu da dahil olmak üzere, personel ve 
yetenekler kapsamında sağlanan kat-
kıları ayrıntılı olarak paylaştı. Güler bu 
bağlamda Türkiye’nin müttefiklerinden 
beklentilerini de sıraladı.

Terörle mücadele devam edecek
Bakan Güler, Türkiye’nin terörizmin 
tüm biçim ve tezahürleriyle kararlılıkla 
mücadele ettiğini vurgularken, bunun 
NATO’nun savunma ve caydırıcılık 
hedefleriyle uyumlu olduğuna işaret etti. 
Terör örgütü PKK/YPG’nin Irak’taki 
varlığının hem bu ülkedeki NATO mis-
yonuna hem de NATO’ya bir bütün ola-
rak tehdit oluşturduğunun özellikle altını 
çizen Güler, terör örgütüne sağlanan 
desteğin Türkiye’ye karşı yapılan saldı-
rılarda kullanıldığının açık olduğunu, bu 
desteğin müttefiklikle bağdaşmayacağını 
ve derhal sonlandırılması gerektiğini 
dile getirdi. Güler, Türkiye’nin terö-
rizm konusundaki hassasiyetlerini hem 
oturumlarda hem de ikili temaslarda 
vurgulayarak, PKK/YPG, FETÖ, DEAŞ, 
El-Kaide ve diğer tüm terör örgütleriyle 
sonuna kadar mücadele etmekte kararlı 
olduğunun altını çizdi. AA

ABD Başkanı Joe 
Biden, İsrail Baş-
bakanı Binyamin 

Netanyahu ile yaptığı 
görüşmelere atıf yaparak, 
“Rehineleri çıkarabilmek 
için (Gazze’de) geçici 
bir ateşkes olmalı. Bu 
(süreç) başladı. Bunun 
gerçekleştirilebilmesi 
için umutluyum. Ayrıca 
umarım İsrail, bu arada 
(Refah’ta) geniş çaplı bir 
kara işgaline girişmez.” 
dedi. ABD Başkanı Biden, 
Beyaz Saray’da düzenlediği 
basın toplantısında Gazze 
ve Refah’taki son duruma 
ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Biden, İsrail Baş-
bakanı Netanyahu ile son 
bir hafta içinde birkaç kez 
uzun görüşmeler yaptığını 
ve Gazze’deki durumu ele 
aldıklarını belirtti. İsra-
il’in Refah’ta kapsamlı ve 
uygulanabilir plan olmak-
sızın bir saldırıya başlayıp 
başlamayacağı konusun-
daki soruya yanıt veren 
Biden, şöyle konuştu: 
“Şunu açıkça dile getirdim 
ki rehineleri çıkarabilmek 
için (Gazze’de) geçici bir 
ateşkes olmalı. Bu (süreç) 
başladı. Bunun gerçekleşti-
rilebilmesi için umutluyum. 
Ayrıca umarım İsrail, bu 
arada (Refah’ta) geniş 
çaplı bir kara işgaline gi-
rişmez. Dolayısıyla benim 
beklentim bunun olma-
ması. Bu süreçte geçici bir 
ateşkes olmalı.” Hamas’ın 
elindeki rehineler arasında 
Amerikalıların da oldu-
ğunu hatırlatan Biden, 
rehinelerin çıkarılması ve 
geçici ateşkes anlaşmasının 

sağlanması konusunda ça-
lışmalarını sürdürdüklerini 
dile getirdi.

Nükleer tehdit vurgusu
ABD Başkanı Joe Biden, 
Rusya’nın geliştirdiği ve 
uydu sistemlerini hedef 
alma kabiliyeti olarak 
Amerikan kamuoyunda 
tartışılan konunun, ABD 
veya başka bir ülke için 
nükleer tehdit taşımadığını 
ve henüz gerçekleşmediği-
ni belirtti. Beyaz Saray’da 
düzenlediği basın toplan-
tısında konuşan Biden, 
Rusya’nın geliştirdiği yeni 
askeri kabiliyet hakkındaki 
tartışmalara değindi.
Biden, Rusya’nın geliş-
tirdiği askeri kabiliyetin 
uyduları hedef alabilecek 
bir yetenek olduğunu 
ancak bunun ABD veya 
dünyanın başka bir ülkesi 
için nükleer tehdit taşıma-
dığını vurguladı. Rusya’nın 
bu teknolojiyi uzaya taşıma 
noktasında kesin bir karar 
verdiğine dair ellerinde ka-
nıt olmadığını dile getiren 
Biden, “Bu kabiliyet henüz 
gerçekleşmedi, umarım da 
gerçekleşmez.” dedi. ABD 
Temsilciler Meclisi İstih-
barat Komitesi Başkanı 
Mike Turner, önceki gün 
yaptığı yazılı açıklamada, 
“ABD’nin ciddi bir ulusal 
güvenlik tehdidi” ile karşı 
karşıya olduğunu ve detayı-
nı vermediği konuyla ilgili 
Başkan Joe Biden’ın tüm 
bilgi ve belgeleri Kongre 
ile paylaşması gerektiğini 
bildirmişti. AA

İsrail’i 
uyardı

BAŞKENT Berlin’deki Unter 
den Linden Caddesi’nde bulu-
nan Rus Büyükelçiliği önünde 

yüzlerce kişi, Navalnıy’ı anmak için 
toplandı. Çok sayıda kişinin Navalnıy’ın 
fotoğraflarını taşıdığı anma etkinliğin-
de, Büyükelçilik önündeki alana çiçek 
bırakıldı, mum yakıldı. Rus Büyükelçi-
lik çevresinde geniş güvenlik önlemleri 
alındığı görüldü.

Navalnıy’ın cezalandırılması
Kremlin’e muhalif Aleksey Navalnıy, 
zehirlendiği iddiasıyla Almanya’nın baş-
kenti Berlin’de tedavi gördükten sonra 
17 Ocak 2021’de başkent Moskova’ya 
dönüşünde havalimanında tutuklan-
mıştı. Rusya Federal Cezaevi Servisinin 
talebi üzerine 2 Şubat 2021’de Moskova 
Şehir Mahkemesinde Navalnıy aleyhin-
de açılan dava sonuçlanmış; geçmişte 
yolsuzluk davası sonucunda verilen 3,5 
yıl ertelenmiş hapis cezası, adli kontrol 
şartlarını yerine getirmediği gerekçe-
siyle normal hapis cezasına çevrilmişti. 
Rus mahkemesi, Ağustos 2023’te cezae-
vinde bulunan Navalnıy’ı aşırılık yanlısı 
topluluk oluşturmaktan 19 yıl hapis 
cezasına çarptırmıştı. Aleksey Navalnıy, 
geçen yıl ocak ayında Rusya’da terör-
le ve aşırıcılıkla bağlantılı şahısların 
bulunduğu listeye dahil edilmişti. Rusya 
Federal Cezaevi Hizmetleri (FSİN) 
tutuklu muhalif Navalnıy’ın cezaevinde 
hayatını kaybettiğini bildirmişti. AA

Rus muhalif 
unutulmadı
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ÇARŞAMBA akşamı NOW ekran-
larında 16. bölümüyle izleyicilerle 
buluşacak Ay Yapım’ın sevilen dizisi 

‘Şahane Hayatım’da Şebnem için her kol-
dan tehlike çanları çalıyor. Merakla bekle-
nen yeni bölümden yayınlanan tanıtımda te-
davi görmesi için hastaneye yatırılma kararı 
verilen Şebnem kurul karşısına çıkarken 
diğer taraftan da İzbo Onur’a Şebnem’in 
Niyazi’yi öldürdüğünü açıklıyor.Hilal 

Altınbilek, Onur Tuna, Yiğit Özşener, 
Serkan Keskin, Nesrin Cavadzade, 
Sumru Yavrucuk, Gökçe Eyüboğlu ve 

Caner Topçu gibi başarılı isimleri kadro-
sunda buluşturan Ay Yapım’ın entrika ve 
heyecan dolu dizisi ‘Şahane Hayatım’ın bu 
haftaki bölümü bu hafta soluksuz izlenecek. 
Yeni bölümden yayınlanan ve merakı kat-
layan yeni tanıtımda Şebnem doktorların 
karşısına kurula çıktığı esnada iyi olmadı-
ğını tedavi olmayı kabul ettiğini açıklıyor. 
Diğer taraftan hapishanede olan İzbo Onur 
ile konuşarak Niyazi’yi Şebnem’in öldürdü-
ğünü söylerken Aysel de herkesten yıllarca 
sakladığı oğlu Demir’i nüfusuna almak için 
işlemleri başlatıyor.

ÜNLÜ iş insanı Arman Bı-
çakçı ile 2020 yılında dünya 
evine giren ve geçtiğimiz ay 

anne olan Songül Öden, mutlu-
luğunu Instagram hesabından 
takipçileriyle paylaştı. 45 yaşında-
ki oyuncu, kızına Sone Larin adını 

verirken, doğum anının sevincini ve 
duygularını samimi bir şekilde pay-
laştı. Öden, kızını kucağına aldığı 

anı doğum fotoğrafıyla takipçileriyle 
paylaşarak, “Ömrümün en güzel doğum 
günü hediyesi” ifadeleriyle mutluluğunu 
dile getirdi. Ayrıca, yaklaşık 20 gündür 
tam zamanlı bir işe girdiğini ve bu süreç-
te gelen güzel mesajlara ve aramalara 
dönemediğini belirterek, takipçilerinden 
anlayış istedi. İşte Öden’in o paylaşımı: 
“Ömrümün en güzel doğum günü hedi-
yesi. Yaklaşık 20 gündür tam zamanlı bir 
işe girdim. Güzem mesajlarınıza / ara-
malarına dönemiyorum, bağışlayın. İyi 
dilekleriniz, armağanlarınız, yardımları-
nız için çok teşekkür ederim. Çevremde 
binlerce güzel insanla sarmalandığım 
için şükürler olsun.”

SÜMEYYE Aydoğan, hayatının 
bilinmeyenlerini paylaştı. Gaddar 
dizisindeki rolünden söz eden 

Aydoğan, “Gaddar dizisinde canlan-
dırdığım Aydan karakteri çok dişli bir 
karakter, haksızlığa gelemiyor. Benden 
parçalar var onun içinde.  Çağatay Ulu-
soy’la aynı işte olmak da beni çok heye-
canlandırıyor hemde çok mutlu ediyor. 
Çağatay Türkiye’de çok önemli bir yere 
sahip. O yüzden her sete gittiğimde hem 
Gaddar için hem de Çağatay’ın karşısın-
da oynayacağım için çok heyecanlanıyo-
rum. Beni en çok rahatlatan şeylerden 
biri yemek yapmak. Tatlı yapmayı çok 
seviyorum. Doğal şekerlerle yaptığım 
tatlıları sete de götürüyorum Çağa-
tay’a da ikram ediyorum. Yiyor ve çok 
beğeniyor.” dedi. Serenay Sarıkaya ile 

benzetilmesine ilişkin de konuşan Aydo-

ğan, “Serenay Sarıkaya ile renk olarak 
tabii ki birbirimize benziyoruz. Benze-
tilmek hoşuma gidiyor çünkü tanışmıyor 
olsak da Serenay çok başarılı bir kadın 
Türkiye’de. Ona benzetilmek beni mutlu 
ediyor, niye etmesin ki?” diye sordu.

Filmi izleyenler çok ağlayacak
Oynadığı filme dair de konuşan Ay-
doğan, “Hatıran Yeter filminde işitme 
engelli birini oynuyorum. Ben ve Aytaç 
bu filmde duymayanların, konuşama-
yanların sesi olacağız. Açık konuşmak 
gerekirse ben de işitme engelli birini 
oynadıktan sonra daha çok şükreden,  
daha sabırlı, daha özverili bir insana 
dönüştüm. Filmi izlemeye gidenler çok 
ağlayacaklar ve çok anlayacaklar. Her 
yaş grubu kendilerinden bir parça bula-
cak” diye konuştu.

Gazeteci Sibel Arna’nın youtube programı “Ne Olursan Ol Rahat Ol”un 29. 
Bölüm konuğu Sümeyye Aydoğan, Sibel Arna’ya hayatı ile ilgili bilin-

meyenleri anlattı. Anne ve babası da polis olan 24 yaşındaki oyuncu, 
Sibel Arna ile olan sohbetinde bir aşk çocuğu olduğunu söyledi

04:00 5n 1k
04:45 Afili Aşk
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

06:35 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Gönül Dağı
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin...
22:40 Dizi

08:00 Güne 
Başlarken
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
11:15 Seçime Doğru
13:00 Öğle Bülteni
17:35 Gece Gündüz
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarın

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
14:00 Gün Ortası
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
17:15 Nagehan Alçı 
İle Nasıl...
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:45 Enine Boyuna

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Osman Kenan 
Çapoğlu İle...
20:00 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Haberler
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin?
21:00 Sözüm Var

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:45 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
17:00 Emre Diner İle 
Dünyada Bugün
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı 
Dokuz...
22:00 Bahar

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda 
Kalmasın
11:15 Survivor All Star 
2024
12:45 Demet Ve Jess’le Gel 
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 
2024
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06:00 Ruhun 
Duymaz
07:45 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
19:00 Selçuk Tepeli 
İle Now Ana...
20:00 Kızıl Goncalar

Aşk çocuğuyum!
AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Hayatının en 
  güzel hediyesi

Songül Öden, 27 Ocak’ta ilk kez anne olmanın mutluluğunu yaşadı. 17 
Şubat’taki doğum gününde ise, “Hayatımın en özel doğum günü hediye-
si” mesajıyla dikkat çeken bir paylaşım yaparak sevincini paylaştı

Anlık bir 
çılgınlık yaptı!
Pınar Altuğ, önceki gün gazetecilerle buluştu ve 
kariyerinde ilk defa tiyatro sahnesine adım atacağı 
“Mutlu Aile Tablosu” oyununu duyurdu. Bu beklenme-
dik kararı “Anlık bir çılgınlıkla tiyatro yapmaya karar 
verdim” şeklinde açıklayan Altuğ, heyecanını paylaştı

NIŞANTAŞI Citys’te alışveriş yaptık-
tan sonra objektiflere yakalanan ünlü 
oyuncu, tiyatro ile dizi oyunculuğu 

arasındaki farkları açıkladı. “Hayatımda ilk 
kez tiyatroya adım atmam, büyük bir yenilik 
ve bilmediğim bir deneyim. Bu kararı almam 
herkesi şaşırttı ama benim için büyük bir gu-
rur” şeklinde konuşan Altuğ, tiyatro yapmak-
tan dolayı mutlu olduğunu ifade etti. “Emre 
Kınay ile birlikte rol alıyorum ve onun bana 
olan güvenini boşa 
çıkarmamak önem-
liydi. Izleyicilerin 
olumlu tepkileri, bu 
güveni hak ettiğimi 
gösteriyor” diyen 
Altuğ, projeye dahil 
olmaktan dolayı 
memnuniyetini dile 
getirdi. “Bir anlık 
kararla tiyatro yap-
maya karar verdim” 
diyen Pınar Altuğ, 
tiyatronun cesaret 
gerektiren bir alan 
olduğunu belirtti. 
Tiyatro sahnesine 
çıkmadan önce 
endişeler yaşadığını 
ancak bu deneyimin 
kendisi için bir er 
meydanı olduğunu 
vurguladı.

Tehlike çanları çalıyor!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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İlklere imza 
atmak onun işi
İngiltere ile Fransa arasındaki Manş Denizi’ni en hızlı yüzerek geçen İngiltere ile Fransa arasındaki Manş Denizi’ni en hızlı yüzerek geçen 
Türk kadını olan 28 yaşındaki ultra maraton yüzücüsü Bengisu Avcı, Türk kadını olan 28 yaşındaki ultra maraton yüzücüsü Bengisu Avcı, 
Yeni Zelanda’daki Cook Boğazı’nı geçerek bir ilke daha imza attıYeni Zelanda’daki Cook Boğazı’nı geçerek bir ilke daha imza attı

“7 Okyanus” hedefindeki 
parkurlardan 4’üncüsünü 
tamamlayan Avcı, 3 Ağustos 

2018’de 36 kilometrelik Manş De-
nizi’ni, 5-6 Eylül 2022’de ABD’de 
Catalina Adası ile Los Angeles’ı 
bağlayan 34 kilometrelik Catali-
na Kanalı’nı, Ağustos 2023’te de 
İspanya ile Fas arasındaki Cebeli-
tarık Boğazı’nı geçti. Bengisu Avcı, 
13 Şubat’ta Cook Boğazı’nda 26 
kilometrelik parkuru, 13 derecelik 
su sıcaklığı ve hipotermi tehlikesine 
rağmen tamamlayarak kariyer he-
deflerinden birini daha gerçekleştir-
di. Başarılı kadın yüzücünün hedefi-
ne ulaşabilmesi için Molokai Kanalı 
(Hawaii), Kuzey Kanalı (İrlanda-İs-
koçya) ile Tsagaru Kanalı’nı (Ja-
ponya) da geçmesi gerekiyor. Cook 
Boğazı’nı geçtiği organizasyonun 
ardından memleketi İzmir’e gelen 
Avcı, AA muhabirine, hayatındaki 
en zor parkurlardan birini tamam-
ladığını, 2018’den itibaren çıktığı 
bu yolda aşması gereken bir engeli 
daha geride bırakmanın mutluluğu-
nu yaşadığını anlattı.

Zorlandığımda bana 
inananları düşündüm
Şimdiye kadarki en zorlu parkurun 
Cook Boğazı olduğunu vurgulayan 
Avcı, şunları kaydetti:

“Beklemediğimiz bütün deniz 
şartlarıyla karşılaştık. Gerçekten 
çok zordu, çok soğuktu ve çok 
dalga vardı. Bir şekilde karşıya 
attım kendimi. Güneş doğduktan 
sonra fırtına çıktı. Fırtına beklentisi 
alıyorduk zaten. Fakat oraya gidip 
suya girdikten sonra artık dönüş 
yoktu benim için. Çünkü bir daha 
gelme şansım yoktu. Çok zorlan-
dım, üşüdüğüm zaman hep bana 
inanan insanları düşündüm. Bir 
yerde kulaçlarımı hissedemedim 
artık. O kadar zor bir parkurdu. 
Fakat karşıya gidip sonunda tekne-

ye ulaştığımda bütün bu emeklerin 
bir yere vardığını hissettim ve ilk 
defa bu parkuru bir Türk geçmiş 
oldu. Bu gurur bana yeter. İçimde 
tarif edilemez bir güç vardı sanki 
ve bu beni karşı kıyıya kadar attı.” 
Catalina Kanalı’nı solo olarak aşan 
ilk Türk kadını olma unvanını da 
elinde bulunduran Bengisu Avcı, 
küçüklüğünden itibaren suyun 
içinde olduğunu ve okyanusta olma-
nın tarif edilemez kadar güzel bir 
duygu olduğunu söyledi. Avcı, açık 
denizde yüzdüğü sırada su altı ve 
üstündeki tüm canlıların kendisine 
destek verdiği duygusunu yaşadığı-
nı, Cook Boğazı geçişi sırasında çok 
yorulduğu bir anda yanına konan 
albatrosun kendisini izleyerek 
motive ettiğini, bu anıyı unutama-
dığını anlattı. Kendisini suyun bir 
parçası gibi hissettiğini dile getiren 
Avcı, “İsmimde de zaten Bengisu 
var. Kendime bir hedef koydum. 
Bu parkurları sudaki yaşamın da 
korunmasına dikkat çekmek için ya-
pıyorum. Kendi hedefimin yanında 
bir hedefim daha var yani.” ifadele-
rini kullandı. AA

TRENDYOL Süper Lig’in 
26. haftasında Bitexen An-
talyaspor ile İstanbulspor, 

Corendon Airlines Park Antalya 
stadında karşı karşıya geldi. Bitexen 
Antalyaspor-İstanbulspor maçının 
ilk yarısı, ev sahibi ekibin 2-0 üstün-
lüğüyle tamamlandı. 5. dakikada By-
tqi’nin sol çaprazdan ortasında ceza 
sahasında iyi yükselen Buksa’nın 
kafayla şutunda top üstten auta 
çıktı. 6. dakikada Sambissa’nın ceza 
sahasından şutunda meşin yuvarlak 
kaleci Leite’nin müdahalesiyle dışa-
rıya gitti. 14. dakikada Antalyaspor 
öne geçti. Ramzi Safuri’nin sol çap-
razdan ortasına arka direk gerisinde 
iyi yükselen Van de Streek’in kafayla 
pas verdiği Buksa, kale çizgisi 
önünden yaptığı vuruşla topu filelere 
gönderdi: 1-0. 16. dakikada Akde-
niz ekibi farkı 2’ye çıkardı. Güray 
Vural’ın derinlemesine pasında ceza 
sahası sol çaprazda topla buluşan 
Buksa’nın şutunda meşin yuvarlak, 
kaleci Alp Arda’nın solundan direğe 
çarpıp ağlarla buluştu: 2-0. 43. da-
kikada Emir Kaan Gültekin’in ceza 
sahası dışından sert ve düzgün şutun-
da kaleci Leite, gole izin vermedi. 
Karşılaşmanın ilk yarısını Bitexen 
Antalyaspor 2-0 önde bitirdi.

İstanbulspor geriden geldi
Karşılaşmanın 52. dakikasında 
Sambissa’nın sağ kanattan ortasında, 
ceza sahası sol çaprazda topla buluş-
turduğu Emir Kaan Gültekin’in şu-
tunda kaleci Leite topu kontrol etti. 
60. dakikada Ali Yaşar’ın sol çap-
razdan ortasında kale çizgisi önünde 
topla buluşan Emrehan Gedikli’nin 
şutunda meşin yuvarlak yandan auta 
çıktı. 75. dakikada İstanbulspor farkı 
1’e indirdi. Mamadou’nun derin-
lemesine pasında ceza sahası sağ 
çaprazda topla buluşan Emrehan 
Gedikli, meşin yuvarlağı kaleci Lei-
te’nin solundan ağlarla buluşturdu: 
2-1. 90+7. dakikada İstanbulspor 

penaltı kazandı. Özcan Şahan ceza 
sahasında Veysel Sarı’nın müdaha-
lesi sonrası yerde kalınca, hakem 
Mehmet Türkmen penaltı noktasını 
işaret etti. 90+9. dakikada penaltıyı 
kullanan Jackson, meşin yuvarlağı 
kaleci Leite’nin solundan filelere 
gönderdi: 2-2. Mücadele 2-2 eşitlikle 
sona erdi.

Antalyaspor üzüldü
Bitexen Antalyaspor Teknik Direk-
törü Sergen Yalçın, Trendyol Süper 
Lig’in 26. haftasında 2-2 berabere 
kaldıkları İstanbulspor maçında 
2-0 üstünken sahadan beraberlikle 
ayrılmanın üzüntüsünü yaşadıklarını 
söyledi. Yalçın, Corendon Airlines 
Park Antalya Stadı’nda yapılan 
maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda bulun-
du. Kesinlikle kazanmaları gereken 
bir müsabakaya çıktıklarını ifade 
eden Yalçın, “Kağıt üzerinde üç 
puan yazdığımız bir maçtı. Ancak 
tabii maçlar sahada oynanıyor, 
kağıt üzerinde olmuyor. Oyunun ilk 
yarısında çok iyi bir oyun. 2-0 önde 
olduğumuz bir müsabaka ve çok 
pozisyon kaçırdığımız bir maç. Oyun 
ikinci yarısı da tam tersi. 2-0’dan 
2-2’ye gelmek bizim adımıza üzücüy-
dü.” diye konuştu. Yalçın, maçtaki 
hakem yönetimini de eleştirerek, 
“Maalesef hakem arkadaşlarımızın 
bir yönetimi çok sağlıklı değil. Hiç 
memnun değiliz. Geçen hafta da 
aynısını yaşadık Samsun’da. Bu hafta 
da aynısını yaşadık. Ülke futbolu-
nun sorunu belki ama biz de kendi 
üzerimize düşen payımızı hakem ar-
kadaşlardan bu hafta aldık.” değer-
lendirmesinde bulundu. İstanbulspor 
cephesinden hakem yönetimiyle ilgili 
şikayet gelmesine anlam veremediği-
ni dile getiren Yalçın, “Onlar adına 
gayet güzel maç yönetti bence. Onun 
çok şikayet edilecek bir şey olduğu-
nu düşünmüyorum. Son dakikadaki 
tacı bize verse zaten maç bitiyor. Biz 

üç puanı kurtaracağız buradan. Ama 
dediğim gibi bu tecrübesiz hakemler 
maalesef ligin dengesini çok bozu-
yorlar. Oyunları çok bozuyorlar. 
İnanılmaz kötü bir maç yönetti.” 
açıklamasını yaptı.

Hakkımızı arayacağız sonuna kadar
Antalyaspor Başkan Vekili Deniz 
Ali Yeşil, Trendyol Süper Lig’in 
26. haftasında İstanbulspor ile 2-2 
berabere kaldıkları maçtaki hakem 
yönetimini eleştirdi. Yeşil, Corendon 
Airlines Park Antalya Stadı’ndaki 
maçın ardından gazetecilere yaptığı 
açıklamada, çok üzgün olduklarını 
ifade etti.

Mücadelenin ikinci yarısında iyi 
futbol ortaya koyamadıklarını dile 
getiren Yeşil, şu ifadeleri kullandı: 
“Bu hafta başımıza gelenler geçen 
haftaki Samsun maçında verilen 
ofsayt. Yedi dakika ofsayt için karar 
çıkmadı. Artık biz bu işin arkasında 
bir art niyet olduğunu düşünüyoruz 
yani. Dördüncü hakemin önünde 
rakip takımın taca çıkan topu onlara 
veriyor. Onun neticesinde penaltıyla 
maçı berabere bitiriyoruz. Biz artık 
bunu hakem hatası olarak görmüyo-
ruz. Gerçekten ‘Efendiliğimizi koru-
yalım.’ diyoruz. ‘Centilmenliğimizi 
koruyalım.’ diyoruz ama bu nereye 
gidecek? Sanki bir şeyler yapılıyor 
Antalyaspor üzerine. Hakkımızı ara-
yacağız sonuna kadar. Bunu burada 
bırakmayacağız. Bu kadar hata arka 
arkaya olmaz. Samsunspor maçına 
dönersek, maçı 1-0’a getiriyoruz. 
Çizgi yanlış çiziliyor. Doğru dürüst 
çizilmiyor bizim yediğimiz golde 
aynı şekilde ofsayt olan bir pozisyon 
ofsayt olarak görünmüyor. Bunu 
bütün Türkiye görüyor. VAR denen 
bir şey var. Var mı yok mu belli 
değil. Onlar göremiyorlar. Burada 
dördüncü hakemin önünde apaçık 
ortada. Resmen Antalyaspor bugün 
doğrandı. Yani futbol oynamamıza 
izin vermediler.” AA

İstanbulspor 
1 PUANI ALDI
Trendyol Süper Lig’in 26. haftasında Bitexen Antalyaspor ile İstanbulspor 2-2 berabere kaldı

GENÇ yaşına rağmen Türk 
spor tarihinin en önem-
li isimlerinden biri olan 

Busenaz, 2020 Tokyo Olimpiyat 
Oyunları’nda birincilik kürsüsü-
ne çıkarak bir ilki gerçekleştirdi. 
Kariyerinde iki dünya şampiyon-
luğu bulunan Busenaz, 2024 Paris 
Olimpiyat Oyunları için de kota 
da aldı. Paris’te ikinci olimpiyat 
şampiyonluğunu yaşamak için 
Kastamonu Olimpiyat Hazırlık 
ve Kamp Eğitim Merkezi’nde 
hazırlıklarını sürdüren Busenaz 
Sürmeneli, hedeflerini AA mu-
habirine anlattı. Kastamonu’da 
güç kampına girdiğini belirten 
Busenaz, olimpiyat öncesi Avrupa 
Şampiyonası’na katılacağını söyle-
di. Avrupa Şampiyonası’nda güzel 
bir çıkış yakalamak istediğini dile 
getiren Busenaz, “Avrupa’ya yüz-
de 100 hazırlanmayacağız. Yüzde 
100’ümüzü olimpiyatlara vermek 
istiyoruz. Bence dünyada olimpi-
yatlar, modern bir savaş. Herkes 
bunun için çalışıyor. Ülke olarak, 
ülkemizin kadınları olarak, genç 
sporcular olarak güzel bir çıkış ya-
kalayacağını düşünüyorum. Alttan 
gelen nesil gerçekten çok yetenek-
li ve güzel çalışıyorlar.” dedi.

Büyük maçlar önemli
Yurt dışı kamplarının da kendile-
rine katkı sağladığını vurgulayan 
Busenaz, “İkili kamplar, maçlar 
yapmalıyız. Yenilsek bile turnu-
valarda oynamalıyız. Bunu bir 
hazırlık süreci olarak görmeliyiz. 
Ben 2022 yılında Dünya Şampiyo-
nası’ndan önce iki turnuvaya git-
tim, ikisinde de yenildim. Çünkü 
yüzde 100 formumuzda değildik 
ama Dünya Şampiyonası’na gi-
dince hem şampiyon olup hem de 
dünyanın en iyi boksörü seçildim. 
Bunlar önemli şeyler. Busenaz 
da turnuvalarda yenilebilir ama 
büyük maçlarda yenilmemesi ge-
rekiyor.” ifadelerini kullandı.

Baskıyı desteğe çevirecek
Milli boksör, Tokyo’da aldığı 
olimpiyat şampiyonluğunun 
ardından herkesin kendisinden 
Paris’te de şampiyonluk bekle-
diğine dikkati çekti. Bunun için 
çalışmalarını aralıksız sürdürdü-
ğüne işaret eden Busenaz, şunları 
kaydetti: “Baskıyı desteğe, inanca 
çevirmeye çalışıyorum. Herkes 
bana, ‘İnşallah bir daha olimpiyat 
şampiyonu olursun’ diyor. Kötü 

bakarsan baskı gibi oluyor 
ama ben hep iyi yönden 
bakıyorum. Bu bir destek 
ve herkes beni destekliyor. 
İkinci kez olimpiyat şampi-
yonu olmamı istiyorlar. Baş-
ka spor dallarında iki kez üst 
üste olimpiyat şampiyonu 
olanlar var. Boks alanında 
henüz olimpiyat şampiyonu 
yoktu. Ben oldum. Şimdi 
ikinci olimpiyat şampiyonu 
olup tarihe ismimizi altın 
harflerle yazdırmak istiyo-
rum. Gerçekten çok çalışı-
yoruz. Dünya bizi yenmek 
için çalışıyor, biz de dünyayı 
yenmek için çalışıyoruz.” AA

Tarihe geçmek istiyor
Olimpiyatlarda boksta Türkiye’nin ilk ve tek altın madalyalı 
boksörü olan Busenaz Sürmeneli, ikinci kez olimpiyat şampiyon-
luğunu kazanarak adını tarihe altın harflerle yazdırmak istiyor

BAŞKENT Bükreş’te gerçekleş-
tirilen organizasyonda kadın-
larda 72 kiloda mindere çıkan 

Nesrin, finalde son Avrupa şampiyonu 
Rumen sporcu Alexandra Nicoleta 
Anghel’le karşılaştı. Baştan sona üstün 
bir oyun ortaya koyan 21 yaşındaki milli 
sporcu, rakibini 5-1 yenerek kariyerin-
deki ilk Avrupa şampiyonluğunu elde 
etti. Romanya’da düzenlenen Avrupa 
Güreş Şampiyonası’nda kadınlar 72 ki-
loda altın madalya kazanan milli sporcu 
Nesrin Baş, hayaline kavuştuğunu 
söyledi. Müsabakanın ardından basın 
mensuplarına açıklamalarda bulunan 
Nesrin, “Çok mutluyum, gururluyum. 
Bugünlere gelmek için her zaman çok 

çalıştık, çok emek verdik. Her za-
man hayalini kurdum. Uyuduğumda, 
kalktığımda İstiklal Marşı’mızı okutup, 
bayrağımızı dalgalandırmayı hayal et-
tim ve başardım. Genç yaşımda bir ilki 
başardım, onun için de ayrıca mutlu-
yum. Türk kadının gücünü göstermeye 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Bakan Bak kutladı
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, Romanya’da düzenlenen Avru-
pa Güreş Şampiyonası’nda Avrupa 
şampiyonu olan Nesrin Baş ile bronz 
madalya kazanan Zeynep Yetgil’i teb-
rik etti. Bakan Bak, yayımladığı tebrik 
mesajında, milli sporcuları kutlayarak, 

“Romanya’nın başkenti Bükreş’te 
gerçekleştirilen Avrupa Güreş Şampi-
yonası’nda Avrupa şampiyonu olarak 
72 kiloda altın madalya kazanan Nesrin 
Baş’ı tebrik ediyorum. Şampiyonada 53 

kiloda bronz madalya 
elde eden güreşçimiz 
Zeynep Yetgil’i de 
kutluyorum. Milli 
güreşçilerimizin 
kazandığı madalya-
larda emeği geçenlere 
teşekkür ediyor, tüm 
sporcularımızın ba-
şarılarının devamını 
diliyorum.” ifadeleri-
ni kullandı. AA

Avrupa Şampiyonu Nesrin Baş
Romanya’da düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyonası’nda milli sporcu Nesrin Baş, kadınlar 72 kiloda altın madalya kazandı



FENERBAHÇE 
yoğun yağmur 
altında, bataklığa 

dönen zeminde çıktığı 
Rizespor deplasmanın-
dan 3-1’lik galibiyeti 
almayı başardı. Çok 
zorlandığı ilk yarıyı 1-0 
geride tamamlamasına 
rağmen ikinci devrede 
skoru çeviren sarı-laci-
vertliler, liderlik koltu-
ğunu maç fazlasıyla Galatasaray’dan 
devraldı. 4. dakikada Akintola’nın sert 
şutu az farkla auta gitti. 27’de Akintola 
topu kafayla savunma arkasına aşırdı, 
Minchev kaleciyle karşı karşıya pozis-
yonda golü attı: 1-0. 

Deplasmanda üst üste 7. Zafer
Oyuna ikinci yarının başında giren 
isimlerden İrfan Can ortaladı, Serdar 
Dursun kale önünde dokundu, 48’de 
durum 1-1 oldu. 65’te Mert Hakan 
bıraktı, sol çaprazdan çok sert şutla 
kaleci Tarık’ı avlayan Dzeko golü 

attı: 1-2. Boşnak 
santrfor 76’da bu 
kez net golü kaçır-
dı. 90+3’te Tadic 
soldan arka dire-
ğe ortaladı, topa 
gelişine sert vuran 
İrfan Can Kahveci, 
takımının 3-1’lik 
zaferini perçinledi. 
Fenerbahçe üst üste 
7. deplasman galibi-

yetine ulaşmayı başardı.

Dursunaldo golle döndü!
Sezon başında gittiği Karagüm-
rük’ten ara transferde kiralık 
olarak dönen Serdar Dursun, 
Fenerbahçe’deki 2. döne-
mine golle başladı. İkinci 
yarı başında oyuna girip 
48’de durumu 1-1’e getiren 
tecrübeli santrfor, golünü 
C.Ronaldo’nun ‘Siu’ sevinciyle 
kutladı. İki takımda bu sezonki toplam 
7. golünü kaydeden Serdar, “Oyuna 
girdikten sonra skoru bulmak benim 
için inanılmazdı. Çok haklı bir galibi-
yet aldık” diye konuştu.
� n HABER MERKEZİ

RİZE’DE Fenerbahçe’yi öne geçirip 
bu sezonki 18. golünü kaydeden Dzeko 
maç sonunda “Karakter koyduk” dedi. 
Boşnak tecrübe, “Sanırım ilk yarıda bu 

zeminde futbol oynanamayacağını anlaya-
madık. Golü de bu sebepten yedik. İkinci 

yarıda daha farklı bir oyun oynadık, uzun 
toplar attık. Büyük takımlar işte böyle 

yapmalı. Kaybetmeyi sevmem. Kaybe-
dince evden çıkmıyorum, uyuyamı-

yorum. Karakterim böyle “ 
diye konuştu.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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ERKEK GiBi OYNADIK!

İLK yarıyı yenik kapatan İsmail 
Kartal ikinci devre başında 
Krunic, Cengiz ve Szymans-
ki’nin yerine Serdar Dursun, 

İrfan Can Kahveci ve Mert 
Hakan’ı oyuna aldı. 3 oyuncu 
da skor katkısı sağlayıp maçı 
çeviren isimler oldu.

Kartal’dan 
3 hamle

AĞIR zeminde mağlubi-
yetten galibiyete ulaşan 
Fenerbahçe’de Teknik 

Direktör İsmail Kartal, maç sonu 
sert açıklamalar yaptı. Rakibi de 
tebrik eden tecrübeli çalıştırıcı, 
“Delikanlı gibi çıktık, erkek gibi 
futbol oynadık. Bu kadar ağır, 
kötü bir zemine rağmen futbol 
oynamaya çalıştık. İkinci yarı 

ikili mücadeleleri ve ikinci top-
ları kazanıp golleri bulduk. Bu 
sahada iyi futboldan ziyade iyi 
mücadele gösterip iyi bir strateji 
ortaya koymalıydık. Böyle yap-
tık” dedi. 

‘Diğer takımlar gibi yapmadık!’
Fenerbahçe Genel Sekreteri 
Burak Çağlan Kızılhan maç 

sonundaki sözleriyle Galata-
saray’a göndermede bulundu. 

Kızılhan, “Zeminin 
çok kötü olduğunu 
biliyorduk. Biz bunu 
diğer takımlar gibi 
bir pazarlık unsuru 
yapmadık. Delikanlı 
gibi çıktık mücadele 
verdik” dedi.

HATAYSPOR ile Sivasspor’un mü-
cadelesinde kazanan çıkmadı: 1-1. 
Konuk ekip 18’de formda santrforu 

Manaj’ın harika frikik golüyle deplasman-
da 1-0 öne geçti. 75’te ceza sahası dışın-
dan çektiği çok sert şutla profesyonel ka-
riyerinin ilk golüne imza atan Boudjemaa 
skoru eşitledi. 80’de Halil Dervişoğlu’nun 
düşürülmesiyle Hatay’ın kazandığı penaltı 
VAR kontrolü sonrasında iptal edildi, maç 
1-1 bitti. n HABER MERKEZİ

MAÇIN ana faktörü 
Rize’de gün boyu yağan 
yoğun yağmur oldu. Ha-

kem Arda Kardeşler, maç önce-
sinde top sektirip durumu kontrol 
etti ve karşılaşmanın oynanmasına 

karar verdi. Stat görevlileri zemini 
temizlemek için çekpaslarla suyu 
saha dışına atmaya çalıştı. Yine 
de zeminde biriken su, maç içinde 
oyuncuları pas atarken ve top 
sürerken zorladı.

CAMURDAN 
ZAFER CIKTI

Çekpasla temizlik yaptılar!

Farklı bir 
oyun oynadık

Hatay ile Sivas maçında
KAZANAN ÇIKMADI

SON dönemde Fenerbahçe taraftarından 
tepki gören Mert Hakan, kritik zafer sonrası 
içini döktü. Tecrübeli orta saha, “Bu armaya 
saygımdan sustum. İyi gün diye yine susuyo-
rum. Tüm camiaya sesleniyorum, bu kulübün 
en ufak parçasını bile kimseye yem etmesinler. 
Son düdük çalana kadar bizimle birlikte olsun-
lar” ifadelerini kullandı.

Mert Hakan dert yandı

Bataklığa dönen zeminde açılışı 27’de Minchev’le ev sahibi yap-
tı. İkinci yarı değişikliklerle hareketlenen Fenerbahçe, Serdar 
Dursun, Dzeko ve İrfan Can’la 3 puanı alıp liderliğe çıktı
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